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Kaptan Grup olarak 60 yıla yakın tecrübemizle demir-çelik, liman, taşıma, enerji, maden, geri dönüşüm ve tersanecilik 
gibi pek çok alanda yatırımlar yapıyoruz. Grubun demir- çelik tarafında faaliyet gösteren Kaptan Demir Çelik olarak 1964 
yılında Karabük’te ilk haddehane ile demir-çelik üretimine başladık. Çıktığımız bu yolda, bugün Trakya Bölgesi’nin ilk ve tek 
çelikhanesi olarak faaliyet gösterme ve büyümeye devam ediyoruz. Marmara Ereğlisi’nde bulunan çelikhane, haddehane, 
oksijen fabrikası ile uluslararası standartlarda üretim yapıyoruz. Ayrıca tesisimizin ana yola ve Martaş Limanı’na yakın 
konumu nedeniyle müşteri ve çalışanlarımıza ulaşımda kolaylık sağlıyoruz. 

2002’den itibaren yıllık 1.400.000 ton kütük üretebilen çelikhanemizde 2003’ten beri gaz oksijen, sıvı oksijen ve sıvı argon 
üretip ihtiyaç fazlasını satıyoruz. Çelikhane’ ye entegre üretim yapan Marmara Ereğlisi Haddehanesi yıllık 1.000.000 ton 
kapasiteye sahiptir. 1991 yılında üretime başlayıp 2014 yılında tamamen yenilenmiş olan Çorlu Haddehanemiz ise yılda 
600.000 ton inşaat demiri üretim kapasitesine sahiptir. Bu tesislerimiz ile dünya pazarları için uluslararası sertifikalı ürünler 
üretiyoruz.

Dünya standartlarına uygun olarak kurduğumuz entegre yönetim sistemlerimiz ile üretim kalitemizi sürekli iyileştirmeyi 
hedefliyoruz. Bu kapsamda çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik hedeflerimize uygun bir şekilde ilerlemeye gayret gösteriyor, 
çalışanlarımızı ve paydaşlarımızı da bu yönde teşvik etmeye özen gösteriyoruz. 

Kaptan Demir Çelik olarak bizler, sürdürülebilir bir geleceğin oluşması için, çevresel değerlerimizi ve doğal kaynaklarımızı 
korumanın bilincindeyiz. Bu nedenle, profesyonel ekibimiz beraberinde oluşturmaya devam ettiğimiz, sürdürülebilirlik 
politikamızı her geçen gün iyileştirmeye özen gösteriyor, bu kapsamda yeni aksiyonlar alarak sektördeki yolculuğumuza 
devam etmeyi hedefliyoruz. Bu yıl ikincisini yayımlayacağımız sürdürülebilirlik raporumuzda, bu kapsamda gerçekleştiriğimiz 
çalışmalarımızın yanı sıra, hedeflerimizi ve faaliyete geçirmeyi planladığımız amaçlarımızı tüm paydaşlarımız ile şeffaf bir 
şekilde paylaşmış bulunuyoruz.

Hakkımızda
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Kaptan Demir Çelik
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Rapor Hakkında
Kaptan Demir Çelik olarak tüm paydaşlarımızla 
birlikte sürdürülebilirliğin değerinin ve öneminin                                         
bilincindeyiz. Sahip olduğumuz bilinç doğrultusunda 
gezegenimizi ve gelecek nesilleri olumsuz etkilemeden, 
kaynaklarımıza saygılı bir şekilde çalışmalarımıza devam 
ederek sürdürülebilir kalkınmayı hedefliyoruz. 

Sürdürülebilir Kalkınma amaçlarına paralel olarak 
gerçekleştirdiğimiz sürdürülebilirlik ve çevre alanındaki 
faaliyetlerimizi, bu yıl ikincisini yayınlayacağımız 
raporumuzda şeffaf bir şekilde tüm paydaşlarımızın 
bilgisine sunmuş bulunuyoruz.

Sürdürülebilirlik Raporumuz GRI Standartları 
“Gereklilikler” seçeneğine   uygun  olarak  hazırlanmış 
olup rapor içeriğini   oluşturan  öncelikli  kısımlar,  GRI 
İçerik Endeksi’nde gösterilen kalite ve içerik ilkelerine 
uygun yöntemlerle hazırlanmıştır. Hedeflerimizi 
belirlerken ve gerçekleştirirken Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda 
hareket etmeye özen gösteriyoruz. Rapor, Kaptan Grup 
Şirketleri’nden olan Kaptan Demir Çelik End. Ve Tic. 
A.Ş. olarak, 1 Ocak 2022 – 31 Aralık 2022 döneminde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi, üretimleri ve 
bünyemizde bulunan tüm varlıkları kapsıyor. 

Firmamızı dünya çelik sektörü içinde lider ve örnek 
kuruluşlar arasında saygın ve etkin bir konuma yükseltmek 
için insana saygılı ve çevreye duyarlı politikalar izlemeye 
azami özen gösteriyoruz. Bu doğrultuda çevresel, sosyal 
ve yönetişim alanlarında uzun dönemli hedeflerimizi, 
paydaş ilişkilerimizi, stratejik yaklaşımımızı ve iyi 
uygulamalarımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 

Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz

Şirket İçi Faaliyetlerimiz

Ekler

Rapor Hakkında                                              
Vizyon ve Misyonumuz                                

Yaratığımız  Ekonomik Değer                    
Ürünlerimiz   
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Vizyon ve Misyonumuz
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Rapor Hakkında                                              
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Yaratığımız  Ekonomik Değer                    
Ürünlerimiz   

Vizyon
Kaptan Demir Çelik olarak vizyonumuz, sunduğumuz 
ürünler ve kalitesiyle dünya markası olmaktır. 

Kaptan Demir Çelik olarak misyonumuz; 
çalışanların gelişimi için eğitime, çevre ve toplum 
için faydalı sosyal sorumluluk projelerine, 
kalite için teknolojiye ve insana yatırım ile 
sürekli verimli gelişim ve müşteri memnuniyeti 
oluşturmaktır.

Misyon
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Yarattığımız Ekonomik Değer
Kaptan Demir Çelik olarak, faaliyetlerimiz gereği birçok sektörle etkileşim halindeyiz. Bu nedenle, ekonomik açıdan 
hem kendimize hem de ülkemize önemli katkılar sağladığımıza inanıyoruz. Türkiye ihracat konusunda oldukça 
önemli bir ülkedir. Bizler de hem yerel hem de ülkemize ekonomik anlamda katkı sağlamaya gayret ediyoruz.               
Ekonomik sürdürülebilirlik kapsamında önemli çalışmalara imza atan kurumumuz, demir çelik ihracatı kapsamında 
Güney Amerika’ya en çok ürün satan  ilk 5 şirketten biri olarak faaliyetlerine devam ediyor.

Birden fazla iş koluyla doğrudan ya da dolaylı yoldan etkileşim halinde olan bizler, finansal sürdürülebilirliğe 
gösterdiği önem ve titizlik sayesinde; her geçen gün kapasitemizi  artırmaya ve ekibimizi  genişletmeye devam 
ediyoruz. Tekirdağ’ın Marmara Ereğlisi bölgesinde yer alan fabrikamızda gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetlerimiz, 
bölge  ekonomisine katkı sağlamamıza ve birçok insana istihdam alanı yaratmamıza da yardımcı oluyor.

Finansal performansımızı her geçen gün daha ileriye taşıyabilmek amacıyla, iyi uygulamalar geliştiriyor ve                                   
sistemimizi iyileştirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamdaki çalışmalarımız aşağıda yer alıyor.

Yerel Ekonominin Çeşitliliğine ve İstikrarına Katkıda bulunmak amacıyla KOBİ’lere yapılan mal hizmet harcamalarımızı 
her sene arttırmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda tüm satın almalar içerisinde KOBİ’lerden yapılan satın alımlarımız her 
sene artış göstermektedir; 

Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Sosyal Performansımız
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Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Ekler
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Ürünlerimiz   

2020 yılında %34,51 
2021 yılında %35,81 
2022 yılında %36,97 
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İlk adımdan bugüne kadar; demir çelik, denizcilik, limancılık, taşımacılık, madencilik, geri dönüşüm ve tersanecilik 
alanlarında yaptığı yatırımlarla büyümeye devam eden Kaptan Grup’un bir parçası olan Kaptan Demir Çelik, 50 yılı 
aşan tecrübesiyle Türk ekonomisine katkı sağlamaktadır.

Üretimini yaptığımız yapı malzemelerinden biri olan çelik, %99 oranında geri kazanılarak sonsuz kez geri 
dönüştürülebiliyor. Çeliğin ekonomik olarak en yüksek geri dönüşüm oranına sahip olması, çelik üretiminde yaşam 
döngüsünü desteklememizin ve yeniden kullanımını yaygınlaştırmamızın başlıca sebepleri haline geliyor.

Kaptan Demir Çelik olarak toplamda -kapasitemiz yıllık 1.400.000 ton çelik kütük, 1.000.000 ton inşaat demiri ve düz 
yuvarlak  çelikleri uluslararası sertifikalıdır Her zaman en kalitelisini üretmeye çalıştığımız ürün kataloğumuzla tüm 
dünyadan müşterilerimize en iyi hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Üretimini yaptığımız demir çelik ürünlerimiz aşağıdaki 
gibidir:

Ürünlerimizi hem ulusal hem de uluslararası kalite ve standartlarda üretmemizin yanı sıra talebe göre farklı kalite 
ve ebatlarda da üretim yapıyoruz. Kaliteden ödün vermediğimiz ürünlerimize ait ürün ve sistem sertifikalarımızı 
buradan inceleyebilirsiniz. Ayrıca, detaylı ürün kataloğumuza da buradan ulaşabilirsiniz.

Düz Yuvarlak Çelik Kütükler İnşaat Demiri
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Mevcut müşteri portföyümüz ve ulaştığımız satış rakamlarımız ile birçok defa ihracat rekorları kırarak İhracat Yıldızları 
Ödülü’nü almaya hak kazandık. Amerika kıtası başta olmak üzere Afrika, Orta Doğu, Karadeniz, Avrupa ve Balkan 
Ülkeleri’ni kapsayan geniş bir coğrafyada 100’e yakın ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz.  

Faaliyette olan üretim tesislerimize ek olarak; tel, çivi, cıvata ve çelik hasır gibi ürünlerin ham maddesi olarak kullanılan 
filmaşini yeni ürün olarak devreye almayı planlıyoruz. Bu nedenle filmaşin üretim tesisi yatırımlarımıza devam   etmekte 
olup, 2023 yıl sonuna doğru yeni tesisimizde üretime başlamayı hedefliyoruz. Filmaşin haddehanesinin kapasitesi 
550.000 ton/yıl olarak planlanmakla beraber, tesisimizde 4,5-26 mm ebatlarında ürün üretimi  yapılabilecektir. Bu 
ürünler katma değeri yüksek olan yaylık, halatlık, elektrotluk, civatalık, somunluk olabileceği gibi; düşük-orta karbonlu 
filmaşin kaliteleri, paslanmaz çelikler (bağlantı elemanları, yüksek kromlu/nikelli) ve otomat çelikleri içerecektir. 

Sürdürülebilir ve kaynaklara saygılı üretime verdiğimiz destek doğrultusunda Çelikhane bölgesinde, 2003 yılında 
devreye aldığımız oksijen tesislerimizde ise gaz oksijen, sıvı oksijen ve sıvı argon üretip ihtiyaç fazlasını satıyoruz. 
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Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz      

Değerli Paydaşlarımız,  

Kaptan Grup çatısı altındaki Kaptan Demir Çelik olarak Türkiye’nin önde gelen köklü demir 
çelik üreticilerinden biriyiz. Üretim gücümüz, şirket içi değer, davranış ve hedeflerimizi 
kapsayan iş kültürümüz sayesinde hızla büyümeye devam ediyoruz. Bu büyüme ve gelişme 
yolculuğumuzu içeren 2022 Sürdürülebilirlik Raporumuzda yer alan çalışmalarımızı siz değerli 
paydaşlarımız ile paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

İnsanlık olarak; iklim krizi, salgınlar, doğal afetler  ve ekonomik krizin yarattığı sosyal kırılımların 
yaşandığı zorlu bir dönemden geçiyoruz. 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizdeki en büyük 
deprem felaketlerinden birini yaşadık. Kahramanmaraş merkezli olan bu depremlerin 11 ilimizi 
etkilemesiyle tüm Türkiye olarak hepimizi yasa boğdu. Bu zorlu süreçte Kaptan Demir Çelik 
olarak mağdur olan kardeşlerimize AFAD ve Tekirdağ Valiliği iş birliğiyle yaptığımız maddi 
desteğin yanında, arama kurtarma çalışmalarında da yardımcı olabilmek adına 5 adet iş 
makinası ve 24 kişilik gönüllü personelimizden oluşan kurtarma ekibimizi deprem sabahı yola 
çıkardık. Vefat eden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, kederli yakınlarına başsağlığı ve 
sabırlar, tüm yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. 

Diğer sektörlere ham madde sağlamasından ötürü ülkelerin endüstrileşmesinde ve ekonomik 
gelişmesinde anahtar rol oynuyoruz. Hızla büyüyen bu ekonomik sistemin, ekolojik düzende 
oluşturduğu yıkıcı etkiyi en aza indirgemeye ve yeniden yapılandırmaya yönelik uygulamaları 
kapsayan Avrupa Yeşil Mutabakatı (The European Green Deal) kapsamında, en temiz demir-
çelik üretimini yapmak adına karbon salımını asgari seviyede tutmaya özen gösteriyoruz. 

Sürdürülebilirlik konularında stratejik olarak ayrışabilmek için, mümkün oldukça sürdürülebilirlik 
liderlerimizi global düşünmeye teşvik ediyor ve onları bu bağlamda yapılacak yenilikçi olan 
her konuda cesaretlendiriyor ve destekliyoruz.

İklim krizinin yıkıcı sonuçlarını derinden hissettiğimiz şu günlerde sürdürülebilirlik 
vizyonumuzla, doğaya ve insana saygılı bir iş modeli oluştururken Birleşmiş Milletler                               
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na katkı sağlamayı önemsiyoruz. Bu doğrultuda çevresel, 
sosyal ve yönetişim alanlarındaki performansımızı geliştirmeye özen gösteriyoruz.
 
Kaptan Demir Çelik olarak ülkemize katma değer sağlayacak yatırımları hayata                             
geçirmemizde büyük bir özveri ile bizlere eşlik eden ve destek veren tüm paydaşlarımıza 
Yönetim Kurulu adına teşekkür ediyorum. 

Ata ÖZDEMİRLER
Yönetim Kurulu Üyesi

11



Yönetim Kurulumuz
Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Ekler

Yönetim Kurulu Mesajı                           
Yönetim Kurulumuz                                   

Kalite Yönetimimiz                                       
Risk Yönetimimiz                                         
Etik Yönetimimiz                                      

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz      

12

Kaptan Demir Çelik olarak bizler, tüm faaliyetlerimizi alanında uzman yönetim kadromuz ile gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz. Yönetim Kurulumuz, 1 başkan, 1 başkan yardımcısı ve 4 üyeden oluşuyor.

Yönetim Kurulumuz aşağıda yer alıyor.

Yaşar Kaptan ÇEBİ

Yönetim Kurulu Başkanı

Ata ÖZDEMİRLER

Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa KÜÇÜKGÖK

Yönetim Kurulu Üyesi

Şükrü KOZİK

Yönetim Kurulu Üyesi

Tayfun ÇEBİ

Yönetim Kurulu Üyesi

Arzu EFE

Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Nur ÇEBİ

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz      Aşağıdaki tabloda 2020-2022 yılları arasındaki Yönetim Kurulu Üyelerimiz cinsiyet ve yaş bazında gösteriliyor.

Yönetim Kurulumuz ve tüm birimlerimizle birlikte şirketimizin başarılı ve etkili bir şekilde yönetilmesini sağlıyoruz. 
Şirket olarak aldığımız kararlar doğrultusunda kurumsal stratejimizi oluşturuyoruz. Strateji ve politikalarımızla 
hem çalışanlarımıza hem de dış paydaşlarımıza katkı sağlıyoruz.

2022

KadınYönetim Kurulu Üyeleri

50 Yaş Üstü

Toplam

1 1 16

7 7 7

6

Kadın KadınErkek Erkek

2021 2020

6

Erkek
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Kalite yönetimi bir kuruluşun, ürünün veya hizmetin tutarlı olmasını sağlar. Kalite Yönetim Sistemi Süreçlerinin, ölçme 
veya izleme ile kontrol edilmesi, izleme ve ölçme sonuçlarının analiz edilerek gerektiğinde iyileştirme planlarının 
veya düzeltici faaliyetlerin yapılması, gözden geçirilerek gerektiğinde politika ve hedeflerde revizyona gidilmesi ve 
ayrıca gerekli kaynakların (personel işgücü, altyapı ve çalışma ortamı) üst yönetim tarafından sağlanması suretiyle 
Kalite Yönetim Sistemi (KYS) sürekli iyileştirilmektedir.

Kaptan Demir Çelik olarak KYS şartlarını karşılamak ve belirlenen faaliyetleri gerçekleştirmek için ihtiyaç duyulan süreç 
tanımlarını operasyonel talimatlar içinde tanımlayıp planlıyoruz. Ayrıca bunları uygulayıp kontrollerini sağlıyoruz. 
Süreçlerimiz; kalite politikası, kalite hedefleri, hizmet alanların ihtiyaç ve beklentileri ve yasalarca belirlenmiş olan 
şartlar doğrultusunda işler. Talimatlar da faaliyetlerin belirlenmiş kontrol kriterlerine uygun olarak gerçekleşmesini 
sağlar. Kuruluşumuzda uygulanan KYS ile ilgili tüm dokümanlar birim amirleri tarafından ilgililere aktarılır. Ürün 
ve hizmetin gerçekleştirilmesine yönelik her bir faaliyet sahası için belirtilen prosesler planlanır ve prosedürler, 
iş akış şemaları/talimatlar hazırlanır. Ürün ve hizmet gerçekleştirme PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) 
döngüsüne uygun olarak sağlanır ve bu doğrultuda yapılan faaliyetler için yetki ve sorumluluklar belirlenir. Ayrıca 
gerekli doğrulama, geçerli kılma, izleme metot ve kriterleri belirlenmiş olup, kayıtları düzenli olarak tutulur.

Ark ocağı karbon enjekte hatlarına oransal valf takarak ark ocağı cürufunun iyileştirilmesi ve bu sayede 
püskürtme tamirlerinin azaltılmasını hedefledik.Ayrıca karbon enjektesi daha verimli hale geldiği için cüruf 
analizlerinde iyileşme ve hurda veriminde artış gözlemlenmiştir. 

EBT (döküm deliği) kumu tane boyutu aralığını değiştirerek EBT deliği açmama durumlarını  azaltma hedefini 
gerçekleştirdik.

Kalite politikamıza detaylı olarak buradan ulaşabilirsiniz. 

Gerçekleşen Hedefler
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Planladığımız revizyonlarla döküm başına duruş sürelerini azaltmayı hedefledik. 

Bu doğrultuda, 2022 yılı içinde planladığımız ve gerçekleştirdiğimiz iyileştirme çalışmalarımızı aşağıda 
paylaşıyoruz.

Ark ocağı yanma odasının ve toz toplama primer hattın komple değişimi ile toz birikimi ve bundan 
kaynaklanacak duruşların önüne geçilmesi, 

Toz toplama primer hattının eskiyen soğutma borularının değişimi ile bu borulardan kaynaklanacak su kaçağı 
sebepli duruşların önüne geçilmesi,

Ark ocağı merkezi hidrolik istasyonunun değişimi, devirme hidrolik sisteminin değişimi ve yeni akümülatör 
standı eklenmesiyle birlikte hidrolik arızaları ve duruşların  azaltılması, ayrıca ocak geri toplamanın iyileştiril- 
mesiyle ark ocağı cürufunun potaya kaçmasının azaltılmasını,

Planlanan revizyonlar haricinde proses üzerinde sürekli iyileştirme politikasıyla bakım çalışmalarına devam 
edilmesini planlıyoruz.

Yedek ekipmanların, kritik stok miktarları göz önüne alınarak zamanında tedarik edilmesi veya yedek hazırlama 
atölyelerinde hazırlanmasını, (Yedek Hazırlama Süreci)

Yedek ekipmanların ulaşılabilir ve düzenli şekilde ambarlarda stoklanmasını,

Kritik ekipmanların çalışma süreleri takip edilerek çalışma ömrünü tamamlamış olanların planlı duruşlarda 
periyodik olarak değiştirilmesini (Planlı Bakım),

Yukarıdaki revizyonlarımız haricinde aşağıda belirtilen bakım süreçlerinin efektif bir şekilde uygulanması ile duruş 
sürelerinin en düşük seviyede tutulması için;
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Belirli bir programa göre muayene, kontrol, yağlama, ayarlama, revizyon yolları ile ekipmanların                                                  
kullanılabilirlik sürelerinin arttırma çalışmaları yapılmasını (Önleyici Bakım),

Makina ve ekipmanın normal koşullarda çalışma verileri esas alınarak çeşitli periyotlarda ölçüm ve kontrol 
ile izlenmesi, elde edilen ölçüm ve kontrol sonuçlarının değerlendirilerek bir arızanın oluşabilme ihtimalinin 
olup olmadığının belirlenmesi, böyle bir olasılık var ise gerekli bakım-onarım faaliyetlerinin uygun bir 
zamanda yapılmak üzere planlanarak gerçekleştirilmesini (Kestirimci Bakım),

Arıza duruşlarının maksimum koordinasyon ve minimum süre ile güvenli bir şekilde tamamlanmasına 
çalışılmasını (Arızi Bakım),

2022 yılında da arıza duruşu hedefini değiştirmeyip planlı duruş ve fırsat bakımı yapılabildiği takdirde 
ekipmanları çağdaşlaştırarak arıza duruşları hedefinin tutturulması için zemin hazırlanmasını,

Anket uygulanarak müşterilerimizin firmamız hakkındaki düşüncelerinin öğrenilmesi, anket sonuçlarına 
göre yıl içerisinde gerekli iyileştirmeleri planlanması ve yerine getirilmesini,

Bölümler tarafından talep edilen eğitimlerin gerçekleştirilmesi, aynı zamanda zorunlu eğitimler ile de yıl 
sonunda eğitim hedefin gerçekleştirilmesini,

Standardın tüm gereklilikleri karşılanarak sistemin eksiksiz sürdürülmesini, 

Üretime giren siparişlerin daha fazla sıcak şarj alınacak şekilde programlanmasıyla doğalgaz sarfiyatında 
amaçlananın sağlanmasını hedefledik. 
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Çalışmalarımız ve gerçekleştirmeye devam ettiğimiz hedeflerimiz sayesinde, Kalite Yönetimi Sistemi 
kapsamında sahip olduğumuz ISO 9001:2015 sertifikalarımız aşağıdaki tabloda yer alıyor. 

M.Ereğlisi
Çorlu Fabrika Mart 2007

04.11.2003

16.09.2022

12.04.2024

23.10.2024

16.09.2025

Merkez, M.Ereğlisi 
Ve Çorlu Fabrika

Merkez, M.Ereğlisi 
Ve Çorlu Fabrika

Belgelendirme 
Kuruluşu

CARES 

BUREAU VERITAS 

TSE

Sertifikasyon 
Başlangıç Tarihi

Sertifikasyon Bitiş 
Tarihi

Lokasyon 
Adı
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Kaptan Demir Çelik olarak, şirketimizdeki her bölümden 
sorumluların yer aldığı bir Risk Değerlendirme Ekibimiz 
bulunur. Ekibimiz, Risk/Fırsat Değerlendirme Formu’nu 
yılda en az 1 defa gözden geçirir. Buna ek olarak; 
sistemde bir değişiklik olduğunda, proses veya malzeme 
değişikliklerinde, yeni bir ekipman ya da makina veya 
saha  devreye girdiğinde, herhangi bir proses sona 
erdiğinde, acil bir durum yaşanması halinde ya da yasal 
dokümanlar ve standartlarda bir değişiklik olduğunda 
formu yeniden gözden geçirir.

Risk analizlerimiz tüm yönetim sistemlerimiz için (Kalite, 
İSG, Çevre, Enerji, Sosyal Sorumluluk, Tedarik Zinciri) ayrı 
ayrı değerlendirilir. İç kontrol sistemimizde ISO 9001, 
ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001, ISO 27001, ISO 26000 
gibi bazı standartlara göre risk ve fırsatlar belirlenerek 
bunların güncel takibi yapılır. İç tetkiklerimiz de bu 
standartlara göre uygulanır. Her yönetim sisteminin 
ayrı iç tetkik   planları     olduğu için farklı prosedür ve 
kriterler göz önünde tutulur. İç tetkikçi sertifikasına 
sahip denetçiler, yılda bir kez ve risk esaslı yaklaşım ile, 
Yönetim Sistemleri Müdür Yardımcılığının hazırladığı 
planlar çerçevesinde denetimleri gerçekleştirir. Denetim 
Örneklemesi, objektif ve   kanıta dayalı olarak bütünü 
temsil edecek şekilde yapılır. Her bölüm yöneticisi, 
çıkar çatışmalarına müsaade etmeyecek şekilde, farklı 
bölümlere ve bir önceki görevlendirme dışındaki bir 
bölüme iç tetkik yapması için görevlendirilir. Yöneticiler, 
kontrol faaliyetlerinin devamlılığı için yönetim sistemleri 
politika ve prosedürlerin oluşturulması, belgelendirilmesi 
gibi konulardan sorumludur.
 

Sürdürülebilir bir çalışma sistemi kurmak amacıyla risk 
yönetimimizde Çevresel, Sosyal, Yönetişim konuları 
üzerinde durmaya özen gösteriyoruz. Bu doğrultuda, 
çevresel riskler ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz risk analizlerinde; 
sosyal riskler SA8000 risk analizleri ile; yönetişim 
ile ilgili riskler ise Yönetim Sistemleri risk analizinde 
değerlendirilir. 

Kurumumuzda ve/veya tedarikçilerimizin faaliyetleri 
sırasında gerçekleşebilecek zorla çalıştırma ya da 
çocuk işçi çalıştırmaya ilişkin riskler, ISO 26000 Sosyal 
Sorumluluk Risk Değerlendirme süreci kapsamında 
yönetilir. Kurumumuzun faaliyetlerinde bu konuya 
hassasiyet ile yaklaştığımız gibi tedarikçilerimizin de 
bu koşulları sağladığından emin olmak istiyoruz. Bu 
nedenle insan haklarına saygılı ve bu konulara azami 
özen gösteren tedarikçilerle çalışmayı tercih ediyoruz. Bu 
çalışma prensibimizi, BES6001 Sertifikası ile destekliyor,     
Tedarikçi Sürdürülebilirlik Risk Değerlendirmesi ile 
tedarikçi kontrollerimizi sağlıyoruz. 

İnsan hakları kurallarının yasalarla güvence altına 
alınıp korunması nedeniyle tedarikçilerimizin OECD 
(Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Örgütü) veya EU(Avrupa 
Birliği) ülkelerinden olmasına özen gösteriyoruz. ILO 
(Uluslararası Çalışma Örgütü)’nun koşullarını kabul 
eden bir şirket olarak, belirtilen sınırlar dışındaki  
ülkelerden seçilen tedarikçilerin de bulunduğu 
ülkelerin çalışma örgütlerinin temel kanunlarını kabul 
edip etmediğini kontrol ediyoruz. OECD ve EU dışındaki                                                                 
ülkeler için; özellikle zorla çalıştırma, çocuk işçi, köle işçi, 
iş kazalarının bildirilmesi zorunluluğu gibi konularda 
risk analizi yaparak süreci değerlendiriyoruz. 18



2022 yılında en önemli ham maddelerimizden biri olan hurda ferroalyajın temininin %99’unu OECD veya EU ülkesi 
kapsamında olan, %1’ini ise bu kapsamın dışında kalan tek ülke olan Rusya’dan sağlıyoruz. Rusya’nın ILO insan 
hakları koşullarını kabul etmiş bir ülke olması sebebiyle ham madde tedarikimizin bir kısmını buradan yapıyoruz. 
Tedarik zinciri analizimiz ile tedarikçilerin  bahsi geçen kapsamda olmaları, sahip oldukları ISO 9001-14001-45001 
gibi sertifikaları sürdürülebilirlik risk puanlarını oluşturuyor. Ayrıca, tedarikçinin fabrikamıza olan mesafeleri 
ve taşıma yöntemine bağlı olarak taşımacılık emisyon puanı hesaplanıyor ve buna bağlı olarak her tedarikçinin 
taşımacılık risk puan oluşuyor. Tüm bu değerlendirmeler sonucunda her tedarikçinin risk puanı belirleniyor. Bu 
puanlama süreci, tedarikçi değerlendirme ve seçme kriterlerinde etkili oluyor. 

İş sürekliliği, bilgi güvenliği, siber saldırı gibi teknoloji kaynaklı risklerin yönetimini, ISO 27001 Bilgi Güvenliği 
Yönetim sistemimiz çerçevesinde risk analizleri, iç tetkikler ve tatbikatlar yaparak sağlıyoruz. Buna ek olarak, ISO 
22301 Yönetim sistemi çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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Worldsteel İklim Eylem Üyeliği

Worldsteel ‘‘İklim Eylemi Veri Sağlayıcısı‘‘ olarak düzenli 
bir şekilde verilerimizi paylaşıyor ve emisyonlarımızı 
hesaplıyoruz.

Worldsteel İklim Eylem Veri Toplama, worldsteel üye 
şirketlerin tesis veya şirket düzeyinde CO₂  emisyonlarıyla 
ilgili veri raporladığı bir programdır. 

Kullanılan metodoloji, ISO 14404:2013 - Demir ve 
çelik üretiminden karbondioksit emisyon yoğunluğu 
hesaplama yöntemi olarak yayınlanmıştır. Bu yöntem 
iki bölümden oluşur: Bölüm 1: Yüksek fırınlı çelik tesisi 
ve Bölüm 2: Elektrik ark fırınlı çelik tesisi (EAF). Bu, 
CO₂ emisyonlarının ölçümü için yoğunluk tabanlı bir 
yaklaşımdır.

Verinin onaylanmasını takiben bir tanıma sertifikası 
verilir. Üye şirketler, İklim Eylemi Veri Sağlayıcıları olarak 
tanınır.

Worldsteel, Kaptan Demir Çelik adına kendimizi 
karşılaştırabileceği dünya çelik sektörü emisyon 
ortalaması verilerini de gösteren bir rapor 
düzenlemektedir. Bu metodoloji, küresel olarak CO₂ 
emisyonu karşılaştırmamıza ve sektördeki yerimizi 
görmemize olanak tanımaktadır.

Dünya ortalamasının oldukça altında en iyi performans 
gösteren %15’lik dilimde bulunuyor ve iyileştirmek için 
hedefler koyuyoruz. 

2021 yılında ton çelik başına CO₂ emisyonu global 
anlamda çelik üretiminin %85’ini kapsayan worldsteel’e 
dahil olan 220 şirket için ortalama 1,84 iken;

2021 yılında 0,47 tCO₂/ton çelik olan emisyonlarımız, 
2022 yılında ise 0,456 tCO₂  /ton çelik olarak hesaplamıştır.

Hurdadan üretim yapan EAF tesis olduğumuz için BOF/
BF göre emisyon miktarlarımız çok daha düşüktür.
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Aşağıdaki tabloda önemli risk ve fırsatlar; bunların oluşturabileceği potansiyel masraf ve bu yolda aldığımız aksiyon 
ve önlemlere yer veriliyor. 

İklim değişikliği kaynaklı hava 
olayları, artan iklim değişikliği, 
şiddetli hava olaylarının sıklığını ve 
yoğunluğunu artırabilir. Bu durum 
kasırgalar, sel, fırtına gibi olaylarla 
sonuçlanabilir.

Su kıtlığı.

Karbon emisyonu düzenlemeleri.

Ham madde tedarikinde 
değişiklikler,  çelik hurda veya 
diğer ham maddelerin temininde 
sorunlara yol açabilir.

Enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar. Enerji maliyetlerinde yükselme. Enerji verimliliği projelerine            
odaklanılmalı ve enerji tasarru-
fu sağlayan teknolojilere yatırım 
yapılmalıdır.

Ham madde fiyatlarında artış 
yaşanması üretim maliyetlerinin 
artması.

Alternatif tedarik kaynakları 
araştırılmalı ve güvenli tedarik 
ağları oluşturulmalıdır.

AB ihracatlarında ek vergi ödeme, 
Pazar kaybı riski.

Tedarik edilen enerjinin 
yenilenebilir enerji kaynaklarından 
temini,  karbon azaltma projeleri 
için teknoloji yükseltmeleri.

Su temini için alternatif yöntemlere 
yatırım yapılması gerekecek. Deniz 
Suyundan tatlı su üretimi, Yağmur 
Hasatı Projesi gibi.

Su tasarrufu ve geri dönüşüm 
projelerine yatırım yapılması, Deniz 
suyundan tatlı su üretimi, Yağmur 
Hasatı Projesi.

Üretim tesislerinde meydana 
gelebilecek hasarlar ve kesintiler.

Acil durum planları ve altyapı 
güçlendirmesi için yatırımlar.

Risk / Fırsat (R/F) Tanımı
(R/F)ların oluşturabileceği 

potansiyel masraf R/F’a ilişkin aksiyon/önlem
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1

Kaptan Demir Çelik olarak, 2022 yılında taraf olduğumuz, yargılaması tamamlanan davalar içerisinde şu ana 
kadar kaybettiğimiz hiçbir dava bulunmamaktadır. Kazandığımız dava sayısını ise önceki yıllara oranla arttırmış 
bulunmaktayız. Karşılaştığımız her dava süreçleriyle hukuki zorlukların üstesinden gelmeye çalışıyor ve başarılı 
bir hukuk stratejisi izlemeye çalışıyoruz.

Bu kapsamda kurumumuza ait veriler aşağıda yer alıyor;
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Firmamızı, dünya demir çelik sektöründe lider ve saygın 
kuruluşlar arasına taşıyan   en değerli kaynağımız 
kurumumuza bağlı ve yüksek nitelikli insan gücüdür. 
Bu yaklaşımımızı sürdürebilmemizin en önemli 
sebeplerinden biri ise, Kaptan Grup çatısı altındaki 
tüm şirketlerimizde, iş yapma süreçlerimizde ve iş 
ilişkilerimizde etik ilkelerimize bağlılık, şeffaflık, rüşvet 
ve yolsuzluğa sıfır tolerans öncelikli değerlerimizdir. 

Belirlemiş ve benimsemiş olduğumuz hedeflerimizin 
temel değerlerini; insan hakları ve çevreye saygı 
kavramlarıyla oluşturuyoruz. Faaliyetlerimizi 
sürdürdüğümüz her alanda toplumsal ihtiyaçları 
karşılamaya önem veriyor, yaşam kalitesini ve refahını 
arttırmayı hedefliyoruz. 

İş prosedürlerimizin, talimatlarımızın, standartlarımızın, 
kanun ve düzenlemelerimizin her türlü tutum ve 
davranışlarımızla ilgili yetersiz olduğu bölümlerde, 
çalışanlarımızın temel davranış ilkelerini kapsayan 
“Çalışan Etik Kuralları”mız geçerlidir. Kurum içinde aktif 
olarak kullanmakta olduğumuz Kaptan Portal’da ve 
sitemizde “Çalışan Etik Kuralları” politikamızı yayınlayarak 
çalışanlarımızın ve kamunun erişimine açık hale getirdik. 
Politikamıza ek olarak, her iş başında verdiğimiz oryan- 
tasyon eğitimlerimizde çalışan el kitapçığı dağıtıyoruz. El 
kitapçıklarımızda başka politikalara da yer veriyoruz. 

Çalışanlarımın etik kurallarımız ile ilgili daha fazla bilgiye 
sahip olması ve kurumsal kimliğimizi tanıması adına 
eğitim süreçlerinin çok önemli olduğunun farkındayız.  

Sürdürülebilirlik Eğitimlerimizin içeriğinde etik,              
yolsuzlukla mücadele ve insan hakları konularına 
da yer veriyoruz. Vermiş olduğumuz eğitimlerin 
süre olarak yaklaşık 1/4’ü etik yolsuzlukla mücadele 
ve insan hakları konularını içeriyor. İlgili konularda 
çalışanlarımızın farkındalığını artırabilmek amacıyla 
iş başı eğitimlerimizde ve düzenli olarak mevcut 
çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerde etik ile ilgili 
konuların üstünde durmaya özen gösteriyoruz. 

Eğitimlerimizde konuyla ilgili destekleyici videolar 
bulunmaktadır.  Şirket içinde kullandığımız intranet 
sistemimiz sayesinde bilgisayarı olan bütün 
kullanıcılarımızın destekleyici videolara erişebilmesini 
sağlıyoruz. Videoların kalıcı olmasını ve çalışanlarımızın 
konu ile ilgili kulak doygunluğunun oluşmasını           
sağlamak amacıyla yemekhanemizde sürekli olarak 
ilgili videoları oynatıyoruz. İç ve dış eğitimlerde 
vermiş olduğumuz eğitim yöntemlerimize ve video 
eğitimlerine ek olarak online eğitim platformunu da 
eğitim süreçlerimize dahil etmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, 
hedeflerimizi gerçekleştirmek ve çalışanlarımızın konu 
ile ilgili genel bilgisini pekiştirmek amacıyla afişler ve 
posterler ile desteklemeyi hedefliyoruz.  

23



Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Ekler

Yönetim Kurulu Mesajı                           
Yönetim Kurulumuz                                   
Kalite Yönetimimiz                                       
Risk Yönetimimiz                                         

Etik Yönetimimiz                                      
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz      

Etik kurallarımız ile ilgili gelişim sürecimizin ilk aşamasının; çalışanlarımızdan, müşterilerimizden, paydaşlarımızdan 
ve tedarikçilerimizden aldığımız geri bildirimler olduğuna inanıyoruz. Bu çerçevede, web sitemizden,                                                     
Kaptan Port (Kaptan intranet ağı)  üzerinden ve fabrikalarımızda bulunan kutulara atılan bildirim kartları üzerinden 
geri bildirimleri alıyoruz.

Ayrıca, çalışanlarımız da dahil olmak üzere bütün paydaşlarımızın, web sitemiz üzerinden “Paydaş Talep, Şikâyet 
ve Öneri Bildirimi” formunu doldurarak ve info@kaptandemir.com.tr adresine mail aracılığıyla ilettiği talep, şikâyet 
ve önerileri bir araya getiriyoruz. İletişim kanallarımız aracılığıyla toplamış olduğumuz şikayetlerin, önerilerin ve 
taleplerin hepsini  entegre yönetim sistemimiz doğrultusunda ele alıyor hızlı aksiyonlar alarak gerekli iyileştirmeleri 
yapıyoruz. Bu sistemimiz sayesinde, bizlere iletilen şikayetleri tarafsız ve anonim şekilde inceliyoruz. 

Tüm çalışanlarımızı el kitabımızda belirttiğimiz etik kurallarımıza uyum sağlamakla yükümlü tutuyoruz. Etik 
kurallarımıza aykırı hareket ettiği düşünülen kişiler, bağlı bulundukları birimlerdeki üst yöneticileriyle görüşerek 
mevcut durumu çözüme kavuşturmak amacıyla çabalar. Çalışanlarımız kimlik bilgilerini gizli tutarak, elektronik posta 
yoluyla etik kural ihlal bildirimi yapabilirler. Politikalarımızdan birinin ihlalinin ihbar edilmesi ya da endişelilerin dile   
getirilmesi nedeniyle hiçbir çalışanımızın kıdemi/unvanı düşürülmez ve para cezasına ya da diğer yaptırımlara maruz 
bırakılmaz. Ayrıca, ihlal bildirimleriyle ilgili gerekli takip süreci başlatılarak, karşılıklı iletişim sürecimizi organize et-
meye başlarız.

Etik kurallarımızı ihlal eden, bu ihlalleri onaylayan veya bilgisi olduğu halde gerekli bildirimleri yapmayan kişileri tüm 
yasal haklarımız saklı kalmak kaydıyla Şirket içi kurullarımız vasıtasıyla disiplin yaptırımlarına tabi tutuyoruz.
Kaptan Demir Çelik olarak, her türlü uyumsuzluğun engellenmesi ve etik kurallarımızı iyileştirmek amacıyla hedefler 
belirliyoruz. 

Sürdürülebilirlik Eğitimi 2020 2021 2022

Katılımcı Sayısı

Eğitim Saati

58 147 879

1.754,25764,5329,5
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 Kaptan Demir Çelik olarak, iş yapış şeklimizi etik değerlere tam uyumlu 
bir şekilde belirliyoruz. Şirketimizin temel prensipleri arasında dürüstlük, 
şeffaflık, adalet, güvenilirlik ve sürdürülebilirlik yer alıyor. Bu değerlere olan 
bağlılığımız, iş süreçlerimizin ve kararlarımızın temelini oluşturuyor.

Etik Değerlere 
Bağlılık

Rekabet ortamında adil bir şekilde hareket etmek ve rekabet kurallarına 
uygun davranmak en önemli önceliklerimiz arasında yer alıyor. Ayrıca, 
yasalara ve ticari ahlaka uygun olmayan uygulamalardan kaçınıyor ve dürüst 
rekabeti destekliyoruz.

 Adil Rekabet ve
 Uygulamalar

Müşterilerimizin haklarına saygı duyuyor ve onların çıkarlarını koruyoruz. 
Yüksek kaliteli ürünler ve hizmetler sunarak memnuniyetini sağlamayı 
hedefliyoruz. İş ilişkilerimizi şeffaflık, dürüstlük ve uzun vadeli iş birliği 
temelinde kuruyoruz.

 Müşteri
Odaklılık

Çevresel etkilerimizi azaltmak için sürdürülebilir uygulamalara öncelik 
veriyoruz. Kaynakları verimli bir şekilde kullanmak, çevreye duyarlı üretim 
yöntemleri benimsemek ve atık yönetimini etkinleştirmek için sürekli çaba 
sarf ediyoruz.

Çevre ve 
Sürdürülebilirlik

Çalışanlarımızın haklarını ve refahını korumak için gerekli önlemleri alıyoruz. 
Adil bir işyeri kültürü oluşturarak herkesin eşitlik, saygı ve fırsat eşitliği içinde 
çalışmasını sağlıyoruz. Çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimine yatırım 
yaparak onların potansiyellerini ortaya çıkarmalarını destekliyoruz.

Çalışan Hakları ve 
İşyeri Kültürü
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Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz

Kaptan Demir Çelik olarak, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi standartlarımız gereğince; müşterilerimizin, tedarikçi-
lerimizin ve çalışanlarımızın bizlere ilettiği bilgileri korumayı ve bilgilere güvenli bir şekilde erişim sağlamayı 
taahhüt ediyoruz. Bu kapsamda almış olduğumuz ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sertifikamız ile hizmetlerimizi 
ve bu konuda sergilediğimiz hassas tutumumuzu da tüm paydaşlarımıza bildiriyoruz.

ISO 27001 şartlarına uygun bir yönetim sistemi oluşturan kurumumuz, tüm aşamalarını profesyonel bir şekilde 
sürdürürken; her geçen gün gelişim gösteren teknolojinin sunduğu imkanlardan yararlanmaya da özen gösteriyor. 
Bu kapsamda kurum olarak belirlediğimiz ve uygulamak üzere çeşitli adımlar attığımız en önemli hedefimiz; 
kurumumuza ait olan tüm süreçlerin güvenli, erişilebilir, bütüncül ve sistematik bir yapıya sahip olmasıdır.

Bilgi Güvenli Yönetim Sistemi sertifikamız ile bu hedeflerimizi karşılamış olmakla beraber, iç ve dış paydaşlarımız 
ile olan diyaloglarımızı güçlendirmeye ve iyileştirmeye devam ediyor, tarafımıza sundukları tüm bilgilerin gizli 
tutulacağını taahhüt ediyoruz. 

Tedarikçilerimizin ve paydaşlarımızın bu konuda herhangi bir kaygıya kapılmaması adına gerekli tüm çabayı 
gösteriyor ve sistemimizi iyileştirmeye yönelik adımlar atıyoruz. Kaptan Demir Çelik olarak Bilgi Güvenliği                
Yönetim Sistemi süreçlerimizi iyileştirebilmek adına; ölçme, izleme, analiz etme, gerektiği takdirde iyileştirme 
planları yapılarak düzenleyici faaliyetlerin yapılması, politika ve hedeflerimizin yeniden revize edilmesi gibi 
aşamalarımızı Üst Yönetim ekibimiz öncülüğünde eksiksiz bir şekilde gerçekleştiriyoruz. 
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Bu kapsamda çalışmalarımızı daha iyiye taşımak amacıyla faaliyete geçirdiğimiz iyi uygulamalarımız ise, aşağıda yer 
alıyor.

Bu kapsamda oluşturduğumuz iyi uygulamalarımızın yanı 
sıra sistemimizi güçlendirmek ve Bilgi Güvenliği yapımızı 
daha da ileriye taşımak adına çeşitli yatırımlar yapmaya 
da devam ediyoruz. Kurumumuz, yedekleme sistemleri, 
güvenlik duvarı, SIEM, DLP, MFA, EDR, SOC sistemlerini aktif 
bir şekilde kullanıyor. Bizler; müşterilerimizin,  tedarikçilerimi-
zin, çalışanlarımızın ve tüm değerli paydaşlarımızın 
bilgilerinin kurumumuz dışında herhangi bir bireye 
ya da kuruluşa sızdırılmaması adına gereken tüm 
önlemleri alıyor, bu kapsamdaki hedeflerimizi artırıyoruz. 

Yasal ve düzenleyici
 sistem

Rekabet avantajıKişisel verilerin
 korunması

Risk azaltma ve 
kriz yönetimi

Risk 
değerlendirmeleri 

Denetimler ve 
sürekli iyileştirme 

Müşteri ve paydaş
 bilgilerinin güvende olması

İyi Uygulamalarımız
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Sistemimizi iyileştirmek amacıyla, ileriki süreçlerde yapmayı planladığımız çalışmalarımız aşağıda yer alıyor.

No Hedef Baz Yıl Hedefin 
Tamamlanma Yılı

Raporlama Yılındaki 
Gerçekleşme DurumuRaporlama Yılı

Android işletim sistemli el 
terminallerine kullanıcıların sadece 
süreçleri yönetebilecek kadar 
uygulamalara erişebilmesi için 
gerekli kısıtlamaların sağlanması. 

Sunucu sistemleri ve web sitemizin 
admin paneli girişlerinde iki faktörlü 
kimlik doğrulama sağlanması.

File server üzerinde bulunan tüm 
dosyalarının encrypt edilmesi. 

Windows 7 işletim sistemi olan 
bilgisayarların Windows 10 işletim 
sistemine geçişlerinin sağlanması.

Kamera sistemlerinde güvenlik 
kameralarının kayıt sürelerinin 
değiştirilmesi.

2021

2021

2021

1

2

3

4

5

2022

2022

2022

2022

2022

2022

%100

%100
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Sürdürülebilir Bakış Açımız
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Sürdürülebilirlik Politikamız
Kaptan Demir Çelik olarak Trakya Bölgesi’nde bulunan tek çelik üreticisi durumundayız. Bizim için                                                              
sürdürülebilirlik gelecek nesilleri ve gezegeni olumsuz etkilemeden üretimlerimize devam ederek sürdürülebilir 
kalkınma  sağlamaktır. Doğaya, insana, işe saygılı olmak temel prensibimizdir. Bu doğrultuda sürdürülebilir kalkınma 
ve yaşanabilir bir dünya için, bölgenin turistik yapısını ve tarımsal alanlarını korumayı hedefliyoruz. Bu hedefler, 
Sürdürülebilirlik Politikamızın temelini oluşturuyor. 

Şirketimiz bu amaçla; entegre olarak kurulan ISO 14001 Çevre, ISO 45001 İş Sağlığı Güvenliği ve Sürdürülebilirlik 
Yönetim Sistemlerini uygulamayı, sürekli geliştirilmesini ve iyileştirilmesini sağlamayı, bölge halkı ve diğer 
paydaşlarımızın; çevre, İSG, insan hakları ve sosyoekonomik ihtiyaçlarını karşılamayı, etkin iletişim düzeniyle ilişki 
kurmayı, geliştirmeyi, sorumlu tedarik ilkelerine uymayı ve etik değerlere saygılı, her türlü ayrımcılığa karşı, fırsat 
eşitliğini teşvik eden bir iş anlayışı yürütmeyi kendisine görev olarak tanımlamıştır. 

Bizler Kaptan Demir Çelik ailesi olarak, 

Tüm çalışanlarımıza çevre, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili bilinçlendirme eğitimleri vermeyi,

Faaliyetlerimizle ilgili her türlü yasal mevzuatlar ve diğer yükümlülüklere uymayı, paydaşlarımızla                                         
etkileşimimiz sonucunda ortaya çıkan ve faaliyetlerimizdeki risk ve fırsatları anlamayı, belirlemeyi ve riskleri 
azaltmak için olaylara kararlılıkla yaklaşmayı,

Çalışanlarımızın meslek hastalığına yakalanmadan ve iş kazası geçirmeden çalışmalarını  sağlamak için gerekli 
önlemleri almayı,

Ruh sağlığını ve refahını teşvik eden ve destekleyen bir çalışma ortamı sağlamayı,

Kirliliğin önlenmesi amacıyla; mevcut en iyi teknolojileri kullanarak, salımı ve tehlikeli atıklarımızın çevresel 
etkilerini en aza indirgemeyi, 



Üretim ve nakliye faaliyetlerinden kaynaklanan emisyonları azaltmayı, 

Doğal kaynakları ve suyu verimli kullanmayı,

Enerji tüketimini azaltmayı, 

Mevcut atıkların tekrar kullanılabilirliğini artırmak için onları geri dönüşüme göndererek atıkları azaltmayı 
ve geri dönüştürülmüş malzeme kullanımını en üst düzeye çıkarmayı, geri kazanamadıklarımızı ise uygun 
bertarafı sağlayıp doğaya katkıda bulunmayı,

Taahhüt ediyoruz.   

Bu bağlamda, insana saygılı, çevreye duyarlı, işe saygılı bir biçimde, çalışanlarımız için kendilerini güvenli hissettikleri 
bir ortam oluşturmak en büyük görevimizi oluşturuyor. 

Politikamız ile ilgili detaylı bilgiye ise buradan ulaşabilirsiniz.
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Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız
Sürdürülebilirlik, günümüzde işletmeler için bir  re-
kabet avantajı haline gelmiştir. Birçok ülke, 
sürdürülebilirlikle ilgili yasal düzenlemeleri ve 
regülasyonları benimsemektedir. Enerji verimliliği, 
atık yönetimi, karbon emisyonu gibi konulardaki 
düzenlemeler stratejimize doğrudan etki etmektedir.

Gelişen teknoloji, enerji verimliliği ve yenilenebilir            
enerji gibi konularda sürdürülebilirlik hedeflerinin 
daha etkin bir şekilde gerçekleştirilmesine yardımcı 
olmaktadır. Aynı zamanda, doğal kaynakların daha 
sürdürülebilir bir şekilde kullanılarak olumsuz 
çevresel etkilerin azaltılmasını da mümkün hale 
getirmektedir. En güncel gelişmelerden biri olan 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizmasının 
uygulanmaya başlanması durumunda sektörümüzün 
ve bu kapsamda kurumumuzun stratejilerinde 
değişikliklere gitmesi zorunluluk haline gelecektir.

Kaptan Demir Çelik olarak sektörde karbon azaltımı 
ve sürdürülebilirlik odaklı diğer yatırımlarımızı                                
arttırmak ve enerji maaliyetlerimizi düşürmek 
amacıyla                            yenilenebilir enerji 
kullanımını yaygınlaştırmayı hedef-  liyoruz. Söz 
konusu hedeflerimizi gerçekleştirebilmek amacıyla 
teknolojik altyapımızı ve sürdürülebilir üretim 
teknolojilerine olan yatırımlarımızı güçlendiriyoruz.

Söz konusu hedeflerimizi  gerçekleştirebilmek   
amacımız ile teknolojik  altyapımızı   ve   sürdürülebilir  
üretim   teknolojilerine dair olan yatırımlarımızı 
güçlendiriyoruz.

Sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi, enerji tüketimlerini
azaltarak, ham madde kaynaklarını koruyarak, taşımacılık 
faaliyetlerinde  olası etkileri azaltarak ve tedarik  
zincirinde sorumlu tedarik ilkelerini dikkate alarak 
gerçekleştiriyoruz. Regülasyonları beklemeden  uluslar-
arası iştiraklerimiz ve iş birliklerimiz sayesinde trendleri 
takip ederek gönüllü olarak stratejilerimizi     şekillendir-
meye çalışıyoruz. Müşterilerimizin sürdürülebilirlik 
konusundaki farkındalığı arttıkça biz de ortaya çıkan bu 
talepleri karşılamak için stratejilerimizi güncelliyoruz. 
Çevre     dostu ürünler,  adil  ticaret    uygulamaları,  etik 
kaynak kullanımı gibi konuları öncelikli konularımız 
olarak belirliyoruz. Bahsi geçen önceliklendirmiş 
olduğumuz konular çerçevesinde üretim süreçlerimizi, 
tedarik zincirimizi ve ürünlerimizi sürdürülebilir hale 
getirmek için aksiyonlar alıyoruz. Sürdürülebilirlik 
raporlaması, çelik endüstrisinin performansını 
yönetmek, sürdürülebilirliğe olan bağlılığını 
göstermek için üstlendiği çabalardan biridir.

Çevreye duyarlı olarak geliştirdiğimiz iş yapış                         
biçimimiz sayesinde; çelik üreticilerinin ve işleyicilerin 
çevresel, sosyal ve ekonomik yönetimini iyileştirmenin 
yanı sıra, ürünlerin    performansını      iyileştirme     amacı         
taşıyan BS 8901 SCS (Sürdürülebilir Yapı Çelikleri) 
ve BES6001 (Sorumlu Kaynak) sertifikalarını almış 
bulunuyoruz. 
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Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG’ler) ve Paris Anlaşması gibi iklim değişikliğiyle 
mücadele etmeyi hedefleyen anlaşmaların, sürdürülebilirlikle ilgili hedef ve taahhütlerin belirlemesinde önemli rol 
oynadığının da bilincindeyiz.

Dünyamızdaki hammadde miktarının azalması ve çevrenin korunmasına verilen önemin artması sonucunda, ulusal 
ve uluslararası önlemler alınmaktadır. Kaptan Demir Çelik olarak bizler de tüm ulusal ve uluslararası yükümlülükleri 
yerine getirmekte ve gelecekte yükümlü olabileceğimiz konulara karşı şimdiden önlemimizi  almaktayız.

Sınırda Karbon Mekanizmasının hayata geçmesiyle, ihracat gücümüz etkilenebilir ve maliyetler yükselebilir. 
Ayrıca enerji fiyatlarının artması/ dalgalanması, yenilenebilir enerji temin edilmesini zorlaştırabilir. Üretim                                                      
teknolojilerinin gelişmesi ise; teknolojik altyapı, ekipman ve tesisler için yatırım yapmamızı gerektirebilir. Bizler ise, 
bu konuda gerekli aksiyonlarımızı almak amacıyla planlarımızı erken yapmaya özen gösteriyor, tüm bu konular 
kapsamında ihtiyaç duyduğumuz finansal bütçeyi oluşturuyoruz.
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Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar
OPEN FORUM
4-5 EKİM 2022 - BRÜKSEL

Sürdürülebilirlik vizyonumuzu güçlendiren önemli bir kilometre taşı olarak, Kaptan Demir Çelik olarak, çelik 
endüstrisindeki önemli bir platform olan ve 4-5 Ekim 2022 tarihlerinde Brüksel’de düzenlenen Open Forum 2022’ye 
aktif katılım sağladık. Bu forum, çelik endüstrisindeki paydaşlarla karbondan arındırma stratejileri ve ilişkileri 
güçlendirme amacıyla gerçekleştirildi.

Open Forum, dünya çapındaki 48 farklı öncü çelik üreticisinin katılımıyla gerçekleşerek, çelik sektöründeki iklim 
değişikliği ve karbonsuzlaşma gibi kritik konuların tartışılmasına ev sahipliği yaptı. Bu önemli platformda, firmalar 
karbon azaltma çabalarını ve bu alandaki yatırımlarını paylaşırken, Yeşil Çelik üretimindeki yeni teknolojiler ve 
uygulamalar da ele alındı.

Forumun sonuçları, düşük karbonlu çelik üretimi ve ürünlerindeki metodolojilerin stratejik önemini vurguladı. Biz 
de Kaptan Demir Çelik olarak, Paris Anlaşması’nı destekliyor ve bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürerek çevresel 
etkimizi azaltmaya yönelik taahhütlerimizi güçlendiriyoruz.

Sürdürülebilirlik ve karbonsuzlaşma alanındaki gelişmeleri yakından takip etmek ve bu alandaki en iyi uygulamaları 
benimseyerek ilerlemek adına küresel iş birliklerine büyük önem veriyoruz. Bu nedenle, gündemi belirleyen 
forumlara katılım göstermeye ve bu değerli organizasyonlarda aktif rol almaya devam edeceğiz. Küresel düzeydeki 
bu platformlar, işletmemizin sürekli gelişimine ve daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etme hedefimize katkı 
sağlamaktadır.
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Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Katıldığımız organizasyonlardan bir diğeri ise, 9-10 Kasım tarihlerinde sürdürülebilirlik eğitimlerinin uygulanması ve 
verilerin toplanması konularını tartışmak için Viyana’da gerçekleşen Sürdürülebilirlik Raporlama Uzman Grubu (SREG) 
Toplantısı’dır. Bu toplantıda Kaptan Demir Çelik ve ülkemizi temsilen, iki sunum ile katkıda bulunduk. Bunlardan biri 
sürdürülebilirlik verileri yönetimi hakkında iken, diğeri sürdürülebilirlik eğitimlerimizi kapsıyordu. Sürdürülebilirlik 
Veri Toplama sunumumuzda; verilerin nasıl toplandığı, veri toplama dönemlerinde karşılaştığımız sorunlar ve veri 
toplama sürecimizi geliştirmek için yaptığımız planlar paylaşıldı. 

Merkezi veri yönetiminde departmanlar arası farklılıklar, manuel veri toplamadaki hata payı ve kesin olmayan 
verilerin yarattığı riskleri önlemek amacıyla; 

Veri sağlayıcılarına gerekli eğitimleri verebilir, 
İç denetimleri geliştirebilir,

Veri toplama sıklığını artırabiliriz. 

Otomasyon sistemlerini geliştirebilir, 

Sürdürülebilirlik veri toplama  sürecimizi 5 farklı standart  için yönetiyoruz.

Sustainable Constructional Steel Scheme (BS8902) (Sürdürülebilir Yapı Çelikleri Sertifikasyonu)  

Responsible Sourcing of Construction Products (BES 6001 Sorumlu Kaynak sertifikasyonu) 

Environmental Product Declaration Report (EN 15804) (Çevresel Ürün Beyanı) 

Kurumsal Karbon Ayak İzi (ISO 14064) 

Su Ayak İzi (ISO 14046)
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Kaptan Demir Çelik

Yönetimden MesajlarSürdürülebilirlik alanındaki çabalarımızın bir diğer önemli adımı olan 9-10 Kasım tarihlerinde Viyana’da düzenlenen 
Sürdürülebilirlik Raporlama Uzman Grubu (SREG) Toplantısı’na katıldık. Bu toplantı, «sürdürülebilirlik eğitimlerinin 
uygulanması ve veri toplama süreçlerinin ele alındığı kritik bir platformdu.

Kaptan Demir Çelik olarak, bu değerli toplantıda ülkemizi temsil ettik ve iki önemli sunum ile katkıda bulunduk. İlk 
sunumumuz sürdürülebilirlik verilerinin etkin yönetimi üzerineydi. Verilerin nasıl toplandığı, bu süreçte karşılaşılan 
zorluklar ve bu veri toplama sürecini iyileştirmek adına planladığımız adımları paylaştık. Sürdürülebilirlik Veri 
Toplama sunumumuzda, titizlikle topladığımız verilerin doğruluğunu artırmak ve süreci daha verimli hale getirmek 
için geliştirdiğimiz stratejileri detaylıca ele aldık.
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Sürdürülebilirlik Raporlama Uzman Grubu (SREG)

Diğer sunumumuz ise sürdürülebilirlik eğitimlerimize odaklandı. Bu sunumda, şirket içindeki sürdürülebilirlik bilincini 
artırmak amacıyla yürüttüğümüz eğitim programlarını ve bu programların başarılı bir şekilde nasıl uygulandığını 
aktardık. Sürdürülebilirlik bilincini artırma hedefimiz doğrultusunda yaptığımız çalışmaları ve elde ettiğimiz sonuçları 
paylaşarak, bu alandaki ilerlememizi ve hedeflerimize olan bağlılığımızı vurguladık.
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Merkezi veri yönetiminde departmanlar arası farklılıklar, manuel veri toplamadaki hata payı ve kesin olmayan 
verilerin yarattığı riskleri önlemek amacıyla;

Sürdürülebilirlik veri toplama sürecimizi 5 farklı standart için yönetiyoruz.

Sustainable Constructional Steel Scheme (BS8902) (Sürdürülebilir Yapı Çelikleri Sertifikasyonu)
Responsible Sourcing of Construction Products (BES 6001 Sorumlu Kaynak sertifikasyonu)
Environmental Product Declaration Report (EN 15804) (Çevresel Ürün Beyanı)
Kurumsal Karbon Ayak İzi (ISO 14064)
Su Ayak İzi (ISO 14046) 

Otomasyon sistemlerini geliştirebilir,
Veri sağlayıcılarına gerekli eğitimleri verebilir,
İç denetimleri geliştirebilir,
Veri toplama sıklığını artırabiliriz. 

SREG Toplantısı’nda edindiğimiz bilgi ve deneyimler, sürdürülebilirlik stratejilerimizi daha da güçlendirme konusunda 
bize önemli bir yol haritası sundu. Gelecekteki adımlarımızı şekillendirirken bu toplantıdan elde ettiğimiz değerli 
perspektifleri dikkate almayı sürdüreceğiz.



Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na (SKA) ulaşmak için politikalarımızda taahhütler veriyor ve 
performanslarımızı takip ediyoruz. Bu kapsamda 4 ana başlıkta verdiğimiz politikamız aşağıda yer alıyor. 

Çevresel Ekonomik

Eşitlik Sağlık 
ve Refah
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Herkes için erişilebilir su 
ve atık su hizmetlerini ve 
sürdürülebilir su yönetimini 
güvence altına almak küresel 
amacıdır.

Temiz Su ve Sanitasyon

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak ve 
tüm kadınlar ile kız çocuklarını güçlendirmek 
amacını belirtir. Kadınlar ve kız çocuklarının 
güçlendirilmesinin çarpan etkisi yarattığı ve 
ekonomik büyümeyi hızlandırdığı defalarca 
kanıtlanmıştır.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Herkes için kapsayıcı ve eşitlikçi nitelikli eğitim 
sağlanması ve ömür boyu eğitim fırsatlarının 
teşvik edilmesine yönelik küresel amaçtır.

Nitelikli Eğitim

İstikrarlı, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyümeyi, tam ve 
üretken istihdamı ve herkes için insana yakışır işleri desteklemeyi 
kapsar. İnsan onuruna yakışır iş, herkesin üretken, adil bir ücret alınan, 
iş yeri güvenliğinin sağlandığı, aileler için sosyal koruma imkanının 
bulunduğu, insanların daha fazla kişisel gelişim ve sosyal entegrasyon
beklediği iş fırsatları anlamına gelir.

İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

Yoksulluğun tüm biçimlerini 
her yerde sona erdirmek 
küresel hedefini ifade eder.

Yoksulluğa Son

Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her 
yaşta güvence altına almak 
hedefini ifade eder.

Sağlık ve Kaliteli Yaşam
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Kaptan Demir Çelik olarak bizlerin desteklediği faaliyetler BM SKA’ları aşağıda yer alıyor.

Sanayi, yenilikçilik ve altyapı | Kuresel AmaçlarDayanıklı altyapılar tesis etmek, kapsayıcı ve sürdürülebilir 
sanayileşmeyi desteklemek ve yenilikçiliği güçlendirmeyi amaçlar. Dünya nüfusunun yarıdan fazlası    
kentlerde yaşadığından, toplu taşımacılık ve yenilenebilir enerji her zamankinden daha çok önem 
kazanmıştır. Sürdürülebilir endüstrilerin desteklenmesi ve bilimsel araştırma ve yeniliğe yatırım 
yapılması, sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılan önemli yollardır. Dünyada internet erişimine sahip 
olmayan 4 milyardan fazla insan var; ayrıca bunların %90’ı gelişmekte olan ülkelerdedir. Bilgi ve birikime 
eşit erişimi sağlamanın yanı sıra yenilik ve girişimciliği geliştirme açısından, dijital eşitsizliği gidermek 
kritik önem taşıyor. Sürdürülebilir endüstrilerin desteklenmesi, çevre dostu teknolojilerin geliştirilmesi, 
bilgi ve birikime herkesin eşit erişimini sağlama, bilimsel araştırma ve yeniliğe yatırım yapılması, bu 
eylemlerin toplumsal cinsiyet boyutunun planlanması ve bu önceliklerin inşaat, sanayi ve finansmanın 
her alanında dikkate alınması sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılan önemli yollardır.

Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı

Sürdürülebilir üretim ve tüketim kalıplarını sağlamak, ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınmayı 
başarmak için, malları ve kaynakları üretme ve tüketme biçimlerimizi değiştirmek suretiyle ekolojik 
ayak izimizi derhal azaltmamız gerekiyor. Ortak doğal kaynaklarımızın verimli yönetimi ve zehirli atık ve 
kirleticileri bertaraf etme biçimimiz de bu amaca ulaşmada önemli hedeflerdir. Endüstriler, işletmeler 
ve tüketicileri geri dönüştürme ve atıkları azaltmaya teşvik etmek de gelişmekte olan ülkelerin 2030 
yılına kadar daha sürdürülebilir tüketim örüntülerini benimsemeye teşvik etmekle eşit derecede 
önemlidir. Dünya nüfusunun büyük bir kısmı hala, kendi temel ihtiyaçlarını karşılamaya yetmeyecek 
düzeyde düşük tüketime sahiptir. Daha verimli üretim ve tedarik zincirlerinin yaratılmasında, satıcı 
ve tüketici düzeyinde küresel kişi başına gıda atığının yarı yarıya azaltılması çok önemlidir. Bunun 
yapılması, gıda güvenliğini artırabilir ve kaynakları daha verimli kullanan ekonomiye doğru geçişi 
sağlayabilir. 

Sorumlu Üretim ve Tüketim
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Kaptan Demir Çelik

Gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakabilmek amacıyla iş modelimizi ve süreçlerimizi şekillendirerek Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına katkı sağlıyoruz. Bine yaklaşan çalışanımız ile bölge halkına istihdam 
sağlıyoruz. Etik ilkelerimiz doğrultusunda hareket ediyor, insan kaynakları süreçlerimizde eşitlik ve çeşitliliği 
teşvik ediyoruz. Birçok firmaya çeşitli ürünler tedarik ederek başta inşaat, otomotiv ve enerji olmak üzere birçok 
endüstrinin gelişiminde kilit rol oynuyor ve sürdürülebilir ekonomik büyümeye katkı sağlıyoruz. 

Yarattığımız istihdama ek olarak, bulunduğumuz bölgenin kalkınması ve gelişmesi için eğitime destek veriyoruz. 
Bu kapsamda “15 Temmuz Şehitleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” yapılmasını sağlamış bulunuyoruz. Ayrıca, 
çeşitli projeler geliştirmeye devam ederek; sağlık, altyapı, kültür ve sosyal hizmetler alanlarında yerel topluluklara 
destek oluyoruz.

Çevremizin ve doğal kaynaklarımızın korumaya alınması kapsamında, hurdadan çelik üreterek geri dönüşüme 
katkı sağlıyoruz. Ek olarak emisyon azaltım projeleri ile çevrenin korunmasına destek oluyoruz. 

Sürdürülebilirlik Hedefleri 

Kaptan Demir Çelik olarak sürdürülebilirlik kültürü oluşturmak ve kuruluşumuza entegre etmek bizler için çok 
kıymetli. Bu kapsamda birçok projemiz, çeşitli eğitimlerimiz ve hedeflerimiz bulunuyor. Bir sonraki sayfada yer 
verdiğimiz tabloda tamamlanan hedeflerimiz yer alıyor.
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No Hedef Baz Yıl Hedefin 
Tamamlanma Yılı

Raporlama Yılındaki 
Gerçekleşme DurumuRaporlama Yılı

Tüm atıklar içerisinde geri 
dönüştürülebilir atık miktarını 
arttırmak

Birincil malzeme kullanımı ve 
verimliliği arttırma

Enerji yoğunluğu 3,30 GJ/ton çelik 
altına düşmek. 

EPD Raporuna göre karbondioksit 
yoğunluğunu (ton CO₂/ton ham 
çelik) azaltmak.

Ton çelik başına yan ürün miktarını 
%10 azaltmak.

Worldsteel CO₂ data collection ile 
ölçülen emisyon değerini azaltmak.

2021

2021

2021

1

2

3

4

5

6

2022

2022

2022

2023

2023

2023

Gerçekleşti

2018 2021 2022 Gerçekleşmedi

2021 2022 2023 Gerçekleşti

2021 2022 2023 Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Yukarıdaki hedeflerimize ek olarak, planladığımız diğer hedeflerimiz ise aşağıda yer alıyor.

Science Based Targets Network (SBTN): SBTN’nin amacı, şirketler arası iş birlikleriyle çevreye zararı                                              
minimuma indirgeyerek doğal çeşitliliği korumaktır. Bağımsızlık, şeffaflık ve uygulanabilirlik ilkelerine uygun 
çalışırlar.  Bizler, önümüzdeki dönemler içerisinde SBTI’a (The Science Based Targets Initiative) bildirim yaparak 
hedeflerimizi takip etmeyi,

Çelik %100 geri dönüştürülebilir olduğu için döngüsel ekonominin temel bir parçası haline geliyor. Bizim de 
hedefimiz girdi ve çıktılarımız hesaplayarak ne kadar döngüsel bir üretim içinde olduğumuzu bulmak ve en 
iyiye ulaşmayı,
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Enerji verimliliğimizi artırmak için ise, teknik ekipman ve sistem
iyileştirmelerini güncel tutmayı, gaz ve buhar sistemlerinde verimi artırmayı,

Uzun vadeli hedeflerimize ulaşmak için belirlediğimiz, ana hedeflerimizi besleyecek alt hedeflerimizin başlıcaları;

 CO₂ emisyonlarını azaltmayı hedefliyoruz.

Birincil enerji kaynaklarından enerji ve maliyet tasarrufu sağlamayı,

Atık ısıyı çelikhanede kullanmayı, 
     Isınma amaçlı sıcak su üretimi 
     Buhar üretimi 
     Elektrik enerjisi üretimi 
     Hurda ön ısıtma  

Doğal gaz tüketimini azaltma.
Güneş ve rüzgar projeleri dahil 
olmak üzere yenilenebilir enerji 

kaynaklarına yatırım yapma.
 Elektrik ve enerji tüketimini azaltma.

 Hurda verimliliğini artırmak için 
hurda makası projesini başlatma.

 Özel bıçak yapılarına sahip yüksek 
verimli fanların kurulması.

 Enerji verimliliği programımızın bir 
parçası olarak turbo kompresörlerin 

benimsenmesi.

Önemli ölçüde enerji ve maliyet 
tasarrufu sağlamak için içten 

yanmalı motorlu araçlar için elektrikli 
alternatiflerin uygulanması.

Üretim boyunca kaçak ve sızıntıları 
önlemek için önlemler uygulama. Yanma odalarını gözden geçirme.

Üretim hatlarına modernleştirme ve ısı 
geri kazanımını entegre etme.
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HEDEFLER

Ekonomik Performans / Sosyal Performans / İstihdam

İş Sağlığı ve Güvenliği

Eğitim

İhracat net satış miktarında artış

Bir önceki yıla göre istihdam rakamlarımızı %2 artırmak

Yerel halktan istihdam oranını artırmak

Yatırımlara ve yeni ekipmanlara yapılan harcamaları bir önceki seneye göre min %10 artırmak

Çalışanlarımızın kişi başı ortalama eğitim saatlerinin bir önceki yıla göre %50 arttırılması

Sosyal sorumluluk  ve hayır kurumu yardımlarını geçen yıllara göre  %10 arttırmak

Sürdürülebilirlik eğitimlerinin bir önceki seneye göre % 100 artırılması

Kayıp zamanlı işkazaları sayısını bir önceki yıla göre azaltarak 67’nin altına düşürmek

Kaza sıklık oranını 69’un altına düşürmek 

Kayıp Günlü Kaza Sıklık Oranını geçen seneye göre azaltmak

Çalışan şikayetlerinin tamamının çözüme kavuşturulması

Eğitimlerin çeşitliliğinin arttırılması ve Yeni Eğitim Teknolojileri Kullanımı

Yıllık ortalama Turnover oranını bir önceki seneye göre azaltmak (%7 altına düşürmek)

Staj imkanını artırmak, stajyer sayısının geçen seneye göre artırılması

Yerel satınalma ile daha küçük tedarikçileri ayakta tutmak ve yerel ekonomileri 
desteklemek adına KOBİ satın almalarını bir önceki seneye göre artırmak (min %1)

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşmedi

Gerçekleşmedi

Gerçekleşmedi

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

DURUM
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Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar
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Çevresel Performans

Dünya Çelik Üreticileri arasında en iyi emisyon performansı gösteren ilk 5 firma arasına girmek

Ton çelik başına yan ürün miktarını %10 azaltmak

Tüm atıklar içerisinde geri dönüştürülebilen atık miktarını artırmak

Toplam su tüketimini 0,99 m³/ton çelik altına düşürmek

EPD raporuna göreKarbondioksit yoğunluğunu (ton CO₂/ton ham çelik) azaltmak

EPD raporuna göre karbondioksit yoğunluğunu (ton CO₂/ton ham çelik) azaltmak

Toplam ağaç sayısını bir önceki yıla göre %50 arttırmak

Taşımacılık etkilerinin çevresel zararlarını azaltmak amacıyla şirket araçları kaynaklı (Hareketli 
yanma, şirket araçları) emisyonlarının 2021 emisyonlarına göre %5 azaltılması

Kapsam 2 Elektrik Emisyonlarımızı bir önceki seneye göre azaltarak emisyon  
salımının %15 azaltılması

Gerçekleşmedi

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşmedi

Gerçekleşti

Gerçekleşmedi

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Birincil malzeme kullanımı ve verimliliği arttırma (min %1 arttırma)
Birincil malzeme kullanımı kaynaklı çevresel etkileri azaltmak amacıyla proses emisyonlarını 
%10 azaltmak

Gerçekleşti

Gerçekleşti
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Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız
Şirketimizde sürdürülebilirlik süreçleri, Sürdürülebilirlik ve Kalite Müdürlüğü altında takip ediliyor. Müdürlüğümüz, 
Sürdürülebilirlik ve Kalite Yönetim Direktörlüğüne, Direktörlük ise Yönetim Kuruluna raporluyor. Direktörlüğün; 
Yönetim Kurulu üyesine doğrudan bağlı olması, sürdürülebilirlik yaklaşımımızın yönetim seviyesinde temsil 
edilmesini sağlıyor. Çünkü yönetim kanalımızda Sürdürülebilirlik ve Kaliteden sorumlu Yönetim Kurulu üyesinin 
bulunması, konunun güncel tutulmasını ve bu doğrultuda aksiyon almamızı kolaylaştırıyor. 

Sürdürülebilirlik Çalışma Ekibimiz; ekonomik, sosyal ve çevresel alanlardaki sürdürülebilirlik stratejisi ve politikalarını 
oluşturmakla görevlidir. Bu doğrultuda, Yönetim Kurulumuz, sürdürülebilirlik yönetimi ile ilgili olarak şirketin stratejik 
kararlarının alınmasından sorumludur. 

Müdürlüğümüz, sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında; politika, strateji, yönetişim organ ve araçlarının etkinliğini 
güvence altına almak; stratejik önceliklerin geçerliliğini değerlendirmek, çevresel, sosyal ve ekonomik konularda 
tavsiyelerde bulunmak gibi görevleri yürütür. 

Sürdürülebilirlik yönetimimiz kapsamında; Müdürlüğümüzün yürüttüğü çalışmalara ek olarak, haftalık 
sürdürülebilirlik toplantıları yapılır. Sürdürülebilirlik çalışmalarının paylaşıldığı toplantılara, tüm departmanlardan 
temsilcilerin bulunduğu bir Sürdürülebilirlik Takımı katılır. Üç ayda bir toplanmakta olan takımımızdaki üyelere 
aşağıda yer verilmiştir.

Sürdürülebilirlik Takımı (İlgili Birimler)

Bilgi İşlem

Bütçe ve Mali Denetim

Çelikhane İşletme

Çelikhane Makine Bakım

Elektrik Otomasyon

Haddehane İşletme

Refrakter

İSG ve Çevre

İdari İşler

İnsan Kaynakları

Kalite Kontrol

Mali İşler

Satın Alma

Yönetim Sistemleri

Yardımcı Tesisler

Yurtdışı Hammadde Satın Alma
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Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi; Kaptan Demir Çelik olarak kuruluşumuzdaki tüm departmanların, 
sürdürülebilirlik hedeflerimizde, uygulamalarımızda ve şirketimizin temsilinde rolü bulunuyor. Bu sayede kapsayıcılığı 
ve çeşitliliği koruyarak hedeflerimize yönelik adımlar atıyoruz. 

Sürdürülebilir üretim ve tüketim hedefimiz doğrultusunda; her yılın sonunda Müdürlüğün ve Yönetim Kurulunun 
katılımıyla paylaşım toplantıları gerçekleştiriyoruz. Bu toplantılarda, takımımızın amaçları olan sürdürülebilirlik 
kültürü oluşturmaya, sürdürülebilirliği kuruluşumuza entegre etmeye ve paydaşlarımızın çeşitliliğini artırmaya 
yönelik çalışmalar yürütüyoruz. 

Sosyal Performans Takımı (İlgili Birimler)

Yönetim Sistemleri

Yurtdışı Hammadde Satın Alma

Çalışan Temsilcileri

Çelikhane İşletme

Çelikhane Makine Bakım

Elektrik Otomasyon

Haddehane İşletme

İSG ve Çevre

İnsan Kaynakları

Kalite Kontrol
Kurumsal İletişim

Satın Alma

İdari İşler
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Önceliklendirme Analizimiz
Kaptan Demir Çelik olarak bizler, sürdürülebilirliğin yapıtaşları olan çevre, sosyal ve yönetişim konularını 
önceliklendirerek faaliyetlerimizi yönetiyor, stratejik bir yaklaşımla konuları yönetiyoruz. Bu kapsamda 
önceliklendirme analizimizi GRI ve AccountAbility (AA 1000) standartlarına uygun olarak hazırladık.  

Bu kapsamda sürdürülebilirlik çalışmalarımız kapsamında bir çalıştay gerçekleştirdik. Şirketimizin birimlerini ve 
süreçlerini tamamını dahil ederek ve anketler aracılığı ile paydaşlarımızın görüşlerini dahil ederek oluşturduğumuz 
önceliklendirme analizini aşağıda sizlere sunuyoruz.

Standarda göre yatay eksende “Kaptan Üzerinde Etki ve Önemi” ve dikey eksende “Paydaş Üzerinde Etki ve Önemi” 
yer alırken, matrisin sağ üst tarafına doğru gidildikçe konunun önceliği artmaktadır. 

Sürdürülebilirlik matrisine ek olarak analiz kapsamında sürdürülebilirlik konularımızı belirledik. “Yüksek Öncelikli 
Konular” matriste sağ üst kısmında belirtilmektedir. 
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Paydaşlarımız, bizim için, bugün ve gelecekte faaliyetlerimizden etkilenen ve kurumumuzun başarıya ulaşmasında 
en önemli etkilerden birine sahip olabilecek kişi ve kurumlardır. Bu nedenle onlarla olan iletişimimiz ve iş birliklerimiz; 
şirketimizin değer yaratma modelinin temel unsurlarından birini oluşturuyor. Farklı paydaşlarımızla, çeşitli kanallarla 
diyalog kuruyor ve onların görüşlerini de karar alma süreçlerimize dâhil ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki; paydaşlarımızın 
görüş ve önerileri, kurumumuzun gelişiminde büyük bir önem arz ediyor. 

Paydaşlarımız; Çalışanlarımız ve Aileleri, Sertifikasyon Kuruluşları, Toplum, Düzenleyici Kurum, Komşularımız, 
Tedarikçilerimiz, Öğrenciler ve Stajyerlerimiz, Müşterilerimiz ve Hissedarlarımız’dan oluşuyor. 

Paydaşlarımızla Olan İlişkilerimiz

Çalışanlarımız ve aileleri ile intranet, e-posta, telefon ve telsiz, duyuru panoları aracılığıyla sürekli olarak; 
Ramakkala Bildirim Kartları ile aylık olarak, eğitim ve toplantılar, bölüm toplantıları, sportif etkinlikler, yemek 
vb. sosyal etkinlikler aracılığıyla ise yılda birkaç kez iletişime geçiyoruz. Çalışan memnuniyetini artırmak 
amacıyla düzenlediğimiz eğitim, toplantı, motivasyon yemeği ve sosyal etkinliklerimizle çalışanlarımız ve 
ailelerinin talep ve beklentilerini karşılıyoruz. Çalışanlarımızın refahını en üst seviyede tutmak adına iş sağlığı 
ve güvenliği, saygı ve hoşgörü, adil ve düzenli ücret, kariyer fırsatları, istihdam, becerilerin geliştirilmesi ve yan 
haklar konularında iyileştirme çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Sertifikasyon kuruluşlarımız ile; denetim ve raporlama standartlarına uygunluk, pazar rekabeti ve müşteri 
güveni iyileştirme konularında internet ve e-posta yoluyla sürekli iletişimde kalmaya gayret ediyoruz. Yılda 
birkaç kez gerçekleşen yüz yüze görüşme, denetim, ziyaret ve eğitimler ile mevcut iletişimimizi pekiştiriyoruz. 
Sertifikasyon kuruluşlarımız sayesinde yasalara ve standartlara uygunluk performansımızı öğrenip işyeri 
güvenliğimizi sürekli iyileştiriyoruz. Aynı zamanda süreçlerimizi olabildiğince şeffaf bir şekilde yürüterek 
kurumumuzdaki güven ve saygı seviyesini en üst düzeyde tutmaya gayret ediyoruz. 

En önemli paydaşlarımızdan biri olan toplum ile kurduğumuz ilişkiler bizim için azami önem teşkil ediyor. 
Toplumda farkındalık yaratarak çevreye ve bireylere katkı sağlamak, risk ve fırsatları önceden belirleyebilmek 
bizim için öncelikli konular arasında bulunuyor. Buna paralel olarak, faaliyetlerimizi çevreye saygılı bir şekilde 
yürütmeyi, toplumla sürekli iletişim halinde olmayı, adil yaklaşımda bulunmayı, şikâyet ve beklentileri özenle 
dinlemeyi ve değerlendirmeyi, sosyal sorumluluk projelerinde bulunmayı ve istihdama katkı sağ taahhüt 
ediyoruz. Böylelikle toplumdaki itibarımızı korumayı ve güçlendirmeyi amaçlıyoruz.  
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Komşular İnternet, E-posta, Telefon 
Yüz yüze görüşmeler

Sürekli 
Sürekli

İyi ilişkiler kurmak, anlayış 
sağlamak şikayet, talep ve 
önerileri almak, işbirliği ve 
karşılıklı destek.

Paydaş Grupları Beklentiİletişim Kanalları İletişim Sıklığı İletişim Amacı
Çalışanlar ve Aileleri İş sağlığı ve güvenliği, 

saygı ve hoşgörü,  adil ve 
düzenli ücret, kariyer fır-
satları,  istihdam becerilerin 
geliştirilmesi,  yan haklar.

Intranet, E-posta, 
Telefon ve Telsiz 
Duyuru panoları 
Ramakkala Bildirim Kartları 
Eğitim ve Toplantılar 
Bölüm Toplantıları  
Sportif Etkinlikler 
Yemek vb. sosyal etkinlikler

Sürekli 
Sürekli 
Aylık  
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 

Çalışan memnuniyetini 
artırmak vb. eğitimler, 
toplantılar, sportif etkinlikler, 
motivasyon yemeği ve 
eğlenceleri gibi sosyal 
etkinlikler düzenleyerek 
çalışanlar ve aileleri ile 
etkileşime geçerek talep 
ve beklentileri giderilir. 
Çalışanlara yaptıkları işlere 
değer vermesi ve gösterdikleri 
öz verili çalışmalar karşılığı 
beğeni kazanması amaçlanır.

Toplum İnternet, E-posta, Telefon 
Yüz yüze görüşmeler

Sürekli 
Sürekli

Farkındalık yaratmak vb. 
topluma katkı sağlamak. iti-
bar kazanmak, risk ve fırsatları 
önceden belirleyebilmek.

Sertifikasyon 
Kuruluşları

İnternet, E-posta, Telefon 
Yüz yüze görüşmeler 
Denetimler ve Ziyaretler 
Eğitimler

Sürekli 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 

Denetim ve raporlama 
standartlara uygunluk 
Pazar rekabeti 
müşteri güveni iyileştirme.

Çevreyi kirletmeyen faali-
yet,  çevreye saygı, iletişim, 
adil yaklaşım, şikayet ve 
beklentilerinin dinlenmesi ve 
değerlendirilebilmesi,  sosyal 
sorumluluk projeleri, istih-
dam.
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Çevreyi kirletmeyen faaliyet, 
çevreye ve doğaya saygı, say-
gı ve hoşgörü, gürültü düze-
yinin kontrolü, işyeri güven-
liği(patlama, yangın vb.), acil 
durumlar makine ekipman 
paylaşımı, mevzuat çalışma-
larında ortak hareket etme, 
Çevre ve İSG mevzuatlarında 
bilgi alışverişinde bulunma.

Yasalara ve standartlara uy-
gunluk, sürekli iyileştirme, 
işyeri güvenliği,   süreçlerin 
şeffaflığı, güven/saygı, serti-
fikasyon kuruluşunun şart-
larına uygunluk.



Paydaş Grupları Beklentiİletişim Kanalları İletişim Sıklığı İletişim Amacı

Düzenleyici Kurum Bağlı olunan yasal mevzuat kapsamında 
tabi olunan bakanlıklar ve ilgili kurumların 
yasal mevzuatların gerekliliklerini yerine 
getirmek, Demir çelik üreticileri derneği 
(standart   gelişiminde bizden sektörel 
yönelik katkı veri beklentisi), Sosyal 
güvenlik kurumu, Türkiye İş Kurumu, Vergi 
Daireleri, İcra Müdürlükleri,  Ticaret ve 
Sanayi odaları (üyelik koşullarının eksiksiz 
giderilmesi, aidat), Türkiye İstatistik Kurumu 
Başkanlığı, İhracatçılar birliği, Gelir idaresi 
başkanlığı,  Yeminli mali müşavirler, 
Sigorta Şirketleri ,Bankalar, Meslek odaları 
süreçlerin şeffaflığı,  yasalara ve standartlara 
uygunluk.

İnternet, E-posta, Telefon 
Resmi yazışmalar 
Denetimler ve Saha Tespitleri 
Toplantılar

Sürekli 
Sürekli 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez

Yasal uyumluluk,  
sektörel gereklilikler, 
lisans ve izinler

Öğrenciler 
Stajyerler

Mesleki dersler 
Fabrika tanıtım gezileri ve 
sunumlar

Sürekli 
Yılda bir kaç kez

Öğrencilere iş ve staj 
deneyimi sağlamak 
beceriler geliştirmek

Tedarikçiler Yüz yüze görüşmeler 
İnternet, E-posta, Telefon 
Şartnameler

Sürekli 
Sürekli 
Yılda birkaç kez

Farkındalık yaratmak 
vb. topluma katkı 
sağlamak. İtibar kazan-
mak,  risk ve fırsatları 
önceden belirleyebil-
mek

Uzun vadeli karşılıklı güvene dayanan 
ilişki, ürün siparişlerinin ve taleplerin açık 
ve eksiksiz bildirilmesi (şartnameler), 
fiyat ödeme koşulları, tedarikçilere 
ilişkin bilgilerin muhafazası, korunması, 
tedarikçi personelinin güvenliğinin 
sağlanması.

Mesleki eğitim, servis/destek imkanı, 
işyeri güvenliği, saygı ve hoşgörü,  
dokümanlara ulaşabilme,
iş İstihdamı, sosyal sigorta
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Paydaş Grupları Beklentiİletişim Kanalları İletişim Sıklığı İletişim Amacı

Müşteriler Kaliteli ürün, zamanında teslimat, 
fiyat politikası, ürün çeşitliliği, 
hızlı etkin iletişim (satış sonrası 
memnuniyet, teknik destek), 
İstek ve sorunlarla ilgili olarak 
kişilere                      ulaşım kolaylığı, 
ticari ve teknik  ziyaretler,  Ürün   
bilgilerine ulaşım kolaylığı,      
yasal mevzuata/standartlara 
uyum,

Karşılıklı ziyaretler 
Seminer, kongreler ve fuarlar, 
Müşteri Anketleri 
Abone olunan yayınlar ve 
kurumlar,
Fabrika gezisi ve 
bilgilendirme toplantısı

Sürekli 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 
Yılda birkaç kez 

Müşteri memnuniyeti, 
müşteriler ile ilişkileri 
geliştirmek, müşteri talep 
şikayet ve ihtiyaçlarını an-
lamak, ürün tanıtımı

Aylık  
Aylık  
Yılda en az bir

Şirket performansı hakkında 
bilgilendirmek

Hissedarlar İSG Toplantısı 
Yönetim Kurulu Toplantıları  
YGG Toplantıları

Tatmin edici iş hacmi, yönetim 
dayanışması, yatırım getirisi, 
operasyonların hassasiyeti ve 
esnekliği,  mali istikrar, kurumsal 
yönetim, çalışan verimliliği.

Kurumumuzun başarısını ve büyüklüğünde paydaşlarımızı yok saymıyor, büyümemizi sürdürülebilir kılmak için 
paydaşlarımızı stratejimize dahil ediyoruz. Paydaşlarla etkileşim kapsamında belirlediğimiz stratejimizi aşağıda      
sizlerle paylaşıyoruz: 

Yeni müşteriler kazanmak, 
Müşteri memnuniyetlerini ve sadakatini arttırmak, 
Ürün siparişlerinin hızlı bir şekilde ele almak yönetmek, 
İç piyasa ve ihracatta pazar payını arttırmak, 
Çalışanların memnuniyetlerini arttırmak, 
Firma imajının geliştirmek,  
Katma Değeri yüksek ürün gruplarının toplam üretim içindeki payını artırmak, 
İhracat pazarlarını miktar ve çeşitlilik bakımından geliştirmek.
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Tüm ürün gruplarında kalite seviyesini geliştirmek ve müşteri memnuniyetini artırmak, 
Tedarikçilerimizle iş birliği geliştirmek her türlü girdi malzeme ve hizmet kalitesi arttırmak, 
Her kademede çalışanlarımızın süreçlere aktif katılımını sağlamak, 
Sürekli gelişmeyi etkin ve kurumsal bir özellik durumuna getirmek, 
Çalışanlarımızın kişisel ve organizasyonel becerilerinin geliştirilmesi için eğitim ve destek çalışmalarını arttırmak, 
Kuruluşlarımızın faaliyet konuları gereği çevreye yansıttıkları olumsuz fiziki etkileri, tüm çalışanlarımızın ortak 
dikkat, gayret ve iyileştirme çalışmaları ile en aza indirmeye ve uzun vadede tamamen gidermeye çalışmak, 
Sektördeki akredite yetkili kurum ve kuruluşlarla çalışmak, 
Kaynakların etkin ve verimli kullanımını sağlamak, 
Etkin bir insan kaynakları sistemi oluşturmak, 
Bilgi teknolojilerinden en üst seviyede yararlanmak, Teknoloji kullanımı artırmak, 
İletişim sisteminin etkililiğini artırmak, 
Hizmet süreçlerini etkin ve verimli hale getirmek, 
Dış paydaşların kurumun aktivite ve faaliyet alanlarına dair bilgisini artırmak, 
Çalışanların bilgi ve becerilerini artırmak, 
Çalışanlardan maksimum fayda sağlamak, 
Tüm paydaşları süreçlere dahil etmek ve memnuniyet oranını artırmak, 
Stratejik planlama ve performans bilincini kurumun her seviyesinde artırmak stratejimizi oluşturmaktadır. 
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“Gelecek nesilleri ve gezegeni olumsuz etkilemeden, üretimlerimize devam ederek sürdürülebilir kalkınma                 
sağlamak” olarak nitelendirdiğimiz sürdürülebilirlik anlayışımız doğrultusunda sorumlu tedarik ilkelerini dikkate 
alarak çalışmalarımızı yürütüyoruz.

Tedarikçi Sürdürülebilirlik Risk Değerlendirilmesi sistemimiz ile çalışmalarımızı yürüttüğümüz firmaların; ISO 9001, 
ISO 14001, ISO 45001, ILO/OECD kapsamlarını öğreniyoruz. Bunlara ek olarak taşımacılık risk puanı, taşımacılık        
emisyon değeri, sürdürülebilirlik puanları ve sürdürülebilirlik risk puanlarını da değerlendiriyoruz.

Cares onaylı bir Türk Çelik üreticisi olarak kiminle iş yaptığımıza önem veriyoruz. Bu nedenle, Cares Sustainability 
(BS8902:2009) ve BES6001 (BRE Environmental & Sustainability Standard) standartları doğrultusunda tedarikçilerimizi 
kalite, sosyal, ekonomik ve çevresel açılardan değerlendirip bu konuları mümkün olduğunca  benimseyen 
kuruluşlarla çalışıyoruz.

Aşağıdaki tabloda sertifikasyon sürecimizin gelişim şeması verilmiştir.

Rating
PASS

Rating
GOOD

Rating Rating

2018 2019 2020 2021 2022

İlk başvuru

ve ‘‘BES6001’’
Sertifikası

Cares SCS

performans
ile alındı.

PASS

Tek Rozet
Cares SCS

versiyon 9’a
geçiş yapıldı.

Tek Rozet
korundu

 ‘‘BES6001’’sertifikası
GOOD performans

gösterildi.

İlk EPD 
sürdürülebilirlik 

Serftifikası

performans
ile alındı.

PASS

korundu
2 Rozet

Tek Rozet

az farkla kaçırıldı
‘‘BES6001’’sertifikası 
GOOD performans

gösterildi.

2023 Hedef:
Versiyon 9’da tek rozet 
performansımızı sürdürmek ve 
2025 yılına kadar ikinci rozeti 
alabilmek için çalışmalara devam 
etmek. BES 6001 sertifikamıza 
Good performansını yansıtmak.
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Tedarik zincirimiz; tesisimizin üretim sürecinde gerçekleştirdiği tüm aşamaları kapsıyor. Ham madde (hurda), enerji, 
yan malzeme (kömür, kireç taşı, dolomit, ferrosilisyum, manganez vb.), tesis işletimi ve bakımı, yedek parçalar 
ve ekipmanların alınması, elektrotlar, refrakter malzemeler, yakıt, yağlar, kimyasallar, lojistik, geri dönüşüm ve atık 
malzemelerinin bertaraf edilmesi gibi tüm aşamalarımız, tedarik sürecimizin içerisine dahildir. Bizler bu aşamaları 
gerçekleştirirken, kurumumuzun politikalarına ve gerekliliklerine uyumlu olan firmalar ile çalışmaya gayret ediyoruz. 
Bu süreçte; prosedürlerimizle uyum sağlayan en az üç firmadan teklif alıyor, ticari açıdan en uygun bulduğumuz 
tedarikçi ile iş sürecimize devam ediyoruz. Tüm bu aşamaları gerçekleştirirken ise, şirketimizin hukuk departmanı ile 
çalışıyor, sözleşmemize uygun bir şekilde hareket ediyoruz. 

Tüm bu hususlar kapsamında, tedarikçi anlaşmalarımızı yapmadan önce rüşvet ve yolsuzluk gibi durumların varlığını 
sorguluyor, çocuk işçi çalıştırmama konusuna da oldukça hassas yaklaşıyoruz. Ayrıca satın alma sürecimiz boyunca, 
paydaşlarımızın İş Kanunu Mevzuatına uyum sağlayıp sağlamadığına dikkat ediyor, aykırı bir durumun tespit edilmesi 
durumunda iş birliğimizi sonlandırıyoruz. 

Tedarikçilerimizin, yolsuzluğu önleme konusunda her türlü önlemi alacağını, İş Kanunu ve sair ilgili mevzuata uygun 
hareket edeceğini taahhüt etmesini önemsiyor ve bu hususa tedarikçi sözleşmelerinde detaylı şekilde yer veriyoruz.



Satın alma ve tedarikçi yönetim sistemimizi belirlerken kurumumuzun etik ilkelerine uygun hareket etmeye 
verdiğimiz önemle, performans göstergelerimizi yükseltiyoruz. Bu kapsamda, tarafımıza iletilen talepleri doğru 
anlayıp, ücretlendirme süreçlerimizi de bu kapsamda gerçekleştiriyoruz. Ayrıca, teslimat süreçlerimizi de söz 
verdiğimiz tarihlerde gerçekleştirerek; tedarikçilerimiz ile uzun vadeli ilişkiler kuruyoruz. 2022 yılı itibarıyla toplam 
tedarikçi sayımız ise aşağıda yer alıyor.

Tedarik zincirimizi büyütmek ve çalışmalarımızı daha ileriye taşımak, her zaman için en önemli hedeflerimiz                         
arasında yer alıyor. Bununla beraber, tedarikçilerimizi de daha yaşanılabilir bir dünya oluşturmaya teşvik edebilmek   
amacıyla, sürdürülebilirlik kapsamındaki çalışmalarını artırmalarını bekliyor, seçimlerimizi de bu hedefler 
doğrultusunda belirlemeyi hedefliyoruz. Ayrıca, global pazardaki yerimizi genişletmek amacıyla, gerekli tüm 
aksiyonları almaya devam ediyoruz. Süreçlerimizi daha da büyütmek, geniş ve çevreye duyarlı bir tedarik zinciri 
kurmak amacıyla belirlediğimiz hedefler aşağıda yer alıyor.

Tedarikçi Sayısına Göre 2022

14.732

14.680

Toplam

Yerel (Ülke İçi)

Tedarikçilerin Bulunduğu Ülke Sayısı

Tedarikçi Sayısı

2022

52

14.732

No

1

2

3

Tüm satın alma süreçlerinin otomasyona bağlanması

Hedef

İş birliği içerisinde olunan tüm tedarikçilerin standartlara 
uyumunun teyidi
Çevre Kriterleri göz önünde bulundurularak tedarikçi 
havuzunun yeniden düzenlenmesi

Hedefin
Tamamlanma

Yılı
Baz Yıl

2023

2023

2023

2025 2025

2025

20252025

2025

Raporlama
Yılı
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Doğal Kaynaklarımızı Korumak İçin
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Çevre Yönetimimiz
Kaptan Demir Çelik olarak, çevre yönetiminin öneminin farkındayız, faaliyetlerimizi hayata geçirirken Çevre Yönetimi 
ve Sürdürülebilirlik İlkelerini gözetiyoruz. ISO 14001 Çevre, ISO 45001 İş Sağlığı Güvenliği ve Sürdürülebilirlik Yönetim 
Sistemlerini uyguluyor, sistemimizin sürekli gelişmesini ve iyileşmesini benimseyerek çözüm önerileri geliştiriyoruz. 
Mevcut kaynaklarımız doğrultusunda atık konusunda kısa, orta ve uzun vadeli planlarımızı hazırlıyoruz. 

Çevre politikamız, çevresel etkene karşı duyarlı bilinçli ve çevreyi korumak adına tüm çevreye verilen olumsuz etki-
leri azaltmaktır. 

Trakya Bölgesi’ndeki tek çelik üreticisi olarak üstümüze düşen sorumluluğun bilincindeyiz. Doğaya, insana ve işe 
saygı, sürdürülebilir kalkınma ve yaşanabilir bir dünya için, bölgenin turistik yapısı ve tarımsal alanları koruma gibi 
ilkeleri benimseyerek hareket ediyoruz. Bizler, bu amaçlar doğrultusunda sadece kendimizin değil, diğer bölge halkı 
ve diğer paydaşlarımızın:

Tüm çalışanlarımıza; 

Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili bilinçlendirme eğitimleri veriyor, meslek hastalığına yakalanmadan ve iş kazası 
geçirmeden çalışmalarına katkı sağlıyoruz. Bizler, ruh sağlığını ve refahını teşvik eden ve destekleyen bir çalışma 
ortamı oluşturarak çalışanlarımız için verimli bir ortam sunuyoruz. 

Çevre, İSG, İnsan Hakları ve sosyo-ekonomik ihtiyaçlarını karşılamayı, etkin iletişim düzeniyle ilişki kurmayı ve 
geliştirmeyi istiyor, 

Sorumlu tedarik ilkelerine uyarak etik değerlere saygılı, her türlü ayrımcılığa karşı, fırsat eşitliğini teşvik eden bir 
iş anlayışı yürütmesine destek oluyor,

Faaliyetlerimiz ile ilgili her türlü yasal mevzuatlar ve diğer yükümlülüklere uyum sağlamasını ve karşılıklı 
etkileşimimiz sonucunda ortaya çıkan ve risk ve fırsatları anlamayı, belirlemeyi ve riskleri azaltmak için beraber 
olaylara kararlılıkla yaklaşıyoruz.



Faaliyetlerimizin çevre etkilerini göz ardı etmiyor ve faaliyetlerimiz sonucu ortaya çıkabilecek kirliliğinin önüne 
geçebilmek amacıyla;

Çevre yönetiminden sorumlu birimimiz, Sürdürülebilirlik ve Kalite Müdürlüğü’ne bağlı olan İSG ve Çevre Müdür 
Yardımcısı tarafından yürütülüyor. Bu birimler İSG ve Çevre kurulu olarak ayda 1 kere toplanarak ISO 14001 
kapsamında iç ve dış tetkikler ile değerlendiriliyor. Sürekli bilgi/veri akışı halinde çalışılıyor ve ayda 2 gün çevre 
danışmanıyla beraber çevre yönetim faaliyetlerinin yasal mevzuata uygunluğu gözden geçiriliyor. Stratejilerimizin 
temelinde; mevcut en iyi teknikleri araştırıp bu tekniklerin olabilirliklerini değerlendirmek yer alıyor. Sonrasında 
tespit edilen eksik noktaları değerlendirmeye alarak, personelimize ilgili eğitimleri veriyor ve onların gravitasyonunu 
artırıyoruz.

Amaçlarımızın başında yıllık sera gazı kapsamında tCO₂/t çelik değerini 0,25’e düşürmek geliyor. Bu sayede sera 
gazının çevre kirliliğine ve küresel ısınmaya etkisini minimuma indirmeyi amaçlıyoruz.

Çevre politikamıza ait detaylara buradan ulaşabilirsiniz.

Kaptan Demir Çelik olarak, çevre yönetimi için yaptığımız yatırımlar aşağıda yer alıyor;

Mevcut en iyi teknolojileri kullanarak, salım ve tehlikeli atıklarımızın çevresel etkilerinin aza indirgemeyi,               
üretim ve nakliye faaliyetlerinden kaynaklanan emisyonları azaltmayı,

Doğal kaynakları ve suyu verimli kullanmayı, enerji tüketimini azaltmayı, 

Mevcut atıkları tekrar kullanılabilirliğini artırmak için geri dönüşüme göndererek atıkları azaltmayı ve geri 
dönüştürülmüş malzeme kullanımını en üst düzeye çıkarmayı, 

Geri kazanamadıklarımızı ise uygun bertarafı sağlayıp doğaya katkıda bulunmayı, taahhüt ediyoruz. 

Düzenli olarak arıtma tesisinin bakımları (blower, difüzör, filtre vb.) yapılıyor ve değişecek olan ekipmanlar yenileniyor. 
Emisyonlar Sürekli Emisyon Ölçüm Sistemleri temin edilerek izleniyor ve sürekli olarak baca filtreleri değiştiriliyor. 
Bu yatırımımız, daha verimli ve çevre dostu bir kullanım sunuyor. 
Yemekhane çıkışlarındaki evsel nitelikli yağlı suların yağ sıyırıcı ile içerisindeki yağ oranlarının düşürülmesi sağlanıyor. 
Bacalardaki revizyon ve yanma odası revizyonu sağlanıyor.
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Ham madde kullanımında, ham madde kalitesinin emisyona etkisinin göz ardı edilemeyeceğinin farkındayız, o        
nedenle kaliteli ham madde kullanıyoruz. Baca tozu azaltımı çevre yönetiminde bir başka önemli husustur. Bizler bu 
azalmada toplam baca tozu miktarının %2’ye denk gelecek şekilde 21.737.250 kg baca tozu azaltımını hedefliyoruz. 
Bu hedefimiz doğrultusunda kaliteli ham madde kullanımı, filtrelerin temizlik periyodunun kısaltılması, yeni filtre 
sistemlerinin kullanılabilirliğinin araştırılması en doğru adımlar olarak saptadık. Bu doğrultuda 2022 yılında baca 
tozu miktarını hedeflediğimiz şekilde azalttık. Emisyonu minimize etmenin bir başka yolu da ark ocağında tam 
yanmayı sağlamaktır. Bu doğrultuda ark ocağı yanma odası iyileştirme çalışmalarımız bulunuyor.

Geri dönüşüme katılan atık miktarının arttırılması amacıyla tıbbi atıklar hariç tutulmak üzere oluşan tüm atıklar 
ilgili birimlerimizce geri kazandırılıyor. Bu yaklaşımın sonucu olarak, 2022 yılında 583.374 kg atık geri kazanıma 
gönderilmiştir. Burada ayrılan ve geri kazandırılamayan tıbbi atık miktarı sadece 76 kg olarak tespit edilmiştir.

İki ay içerisinde 2022 yılındaki ortalama analiz sonuçları verilerini, 2021 yılı ortalama analiz sonuçlarının altına 
geçebilmeyi amaçlıyoruz. Bunun sonucu olarak 2022 yılında oluşan atık su analiz sonuçlarının 2021 yılına göre 
ortalama değerlerin altında tutmayı hedefliyoruz. Çevre mühendislerimiz tarafından iç kontrollerinin yapılıp verilerin 
kontrol edilmesine ek olarak; atık su ve endüstriyel sıvı atıkların kontrolünü sağlamak amacıyla kurulan evsel atık 
su arıtma tesisinde imhoff analizleri yapılarak çamur hacim indeksleri ve bakteri miktarını kontrol ediyoruz. Yine 
benzer   sebeple arıtma havuzlarının genel temizliğini aksatmadan yapıyor ve havalandırma sistemlerimizin düzenli 
kontrollerini sağlıyoruz.

Çevre yönetim uygulamalarımızın başında atıkların kaynağından ayrılması, atık su arıtımı, emisyon azaltılması konusu 
geliyor. ISO 14064-1 Kurumsal Karbon ayak izi hesaplanması, raporlanması ISO 14046 Su ayak izi hesaplanması, 
raporlanması bunların en önemlileridir.

Çevre yönetimi izleme faaliyetlerimize değinecek olursak; öncelikli olarak emisyonları sürekli olarak izliyoruz.                   
Emisyon izlemek amacıyla iki bacamızda Sürekli Emisyon Ölçüm Sistemleri (SEÖS) kuruludur ve online izlemenin 
yanı sıra bilgiler bakanlığa aktarılıyor ve atık su parametreleri yaklaşık iki ay aralıklarla analiz ediliyor. 

Enerji verimliliği sağlayarak çevreye ve ekonomiye katkı sağlamak amacıyla  elektrik tüketimini düşürmek için servis 
enerjilerinden tasarruf etmek ve proses enerjisinde hadde ezmelerini tekrar gözden geçirip yüklerin daha stabil 
olmasını amaçladık. Bu doğrultuda arıza duruşlarını azaltmaya çalışarak boşta enerji tüketimini azalttık.
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No Hedef Baz Yıl Hedefin 
Tamamlanma Yılı Raporlama Yılı

Raporlama Yılındaki
Geeçekleşme Durumu

Yıllık sera gazı kapsamında ton CO₂ 
ton çelik oranını 0,25’e düşürmek

Baca tozu atığı oluşumunu %2 
azaltmak

2022 yılında oluşan atık su analiz 
sonuçlarının 2021 yılı analiz 
ortalama değerlerini altında tutmak

Tıbbi atık harici oluşan tüm atıkları 
geri dönüşüme ve geri kazanıma 
göndermek

2022

2022

2022

2022

1

2

3

4

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Gerçekleşti

Gerçekleşti

Gerçekleşmedi

Devam Ediyor
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Doğalgaz tüketimini azaltmak dolayısıyla doğal kaynak tüketimini azaltarak ekonomiye doğrudan katkı sağlamak 
amacıyla arıtma tesislerinden geri kazanılan su miktarını artırmayı planlıyoruz. Yine benzer şekilde 2023 yılı itibarıyla 
yağmur sularını çatılardan toplayarak tesis bünyesinde kullanmayı ve atık su miktarlarının giriş çıkışlarına debimetre 
takarak gerçek veriler ışığında ilerlemeyi amaçlıyoruz. Kaptan Demir Çelik olarak bizler, çevresel etkilerimizi azaltmak 
ve minimum düzeye indirgemek amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Çevre, enerji, İSG, kalite, bilgi yönetim sistemine ait KDÇ Marmara Ereğlisi lokasyonumuzun sahip olduğu sertifikalar 
şunlardır:

Demir Çelik Ürünleri satışı, gümrük, dış ticaret, üretim, dış ticaret, lojistik, yönetim ve idari organizasyon faaliyetleri 
kapsamında sertifikalarımız vardır. Tüm sertifikalarımıza buradan ulaşabilirsiniz.

Çevre Yönetimimiz kapsamında;  

Yapılan ölçüm sonucunda mevzuatta istenilen sonucun elde edilmesi amacıyla yıllık SEÖS sisteminde yapılan 
YGT ölçümleri sonucunda kalibrasyon fonksiyon değerinin ve değişkenlik testinin başarılı olmasını,

Evsel atık su arıtma tesisinde imhoff analizleri yapılarak çamur hacim indeksleri ve bakteri miktarı kontrol 
edilmesi, arıtma havuzlarının genel temizliğinin yapılması, havalandırma sistemlerinin düzenli kontrol 
edilmesini sağlıyoruz.

14001 
Çevre Yönetim

 Sistemi

14064-1
Kurumsal Karbon

 Ayak izi

ISO 9001
Kalite Yönetim 

Sistemi

ISO 45001
 İş Sağlığı ve Güvenliği 

ISO 27001
 Bilgi Güvenliği

 Yönetim Sistemi

ISO 50001
Enerji yönetim 

sistemi

14046 
Su Ayak izi
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Enerji Yönetimimiz
Enerji tedariki ve maliyeti; demir çelik sanayisinin 
sürdürülebilirlik hedeflerini doğrudan etkileyebilir. 
Enerji fiyatlarındaki dalgalanma veya yüksek maliyetler, 
enerjide dışa bağımlılığımız, rekabet koşulları, ülkemiz 
başta olmak üzere tüm dünyadaki enerji kaynaklarının 
etkin kullanımını zorunlu kılar. Bu nedenle, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının temin edilmesi gerekliliğinin 
yanında yeterli ve sürdürülebilir bir şekilde temin 
edilebilmesi de önemlidir. 

Çelik sanayinin dünyada en fazla enerji tüketen 
sektörler arasında yer alması nedeniyle enerji verimliliği 
çalışmalarımızı ön planda tutmaya gayret ediyoruz. 
Topluma ve çevreye olan sorumluluk bilincimiz ile başta 
tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufuna inanmasını 
sağlayarak, enerji verimliliğini artırmaya yönelik gerekli 
önlemlerimizi ivedilikle alıyoruz. Bunun yanı sıra bütün 
birimlerde iyileştirme ve güncellemeleri sağlamaya 
özen gösteriyoruz. Enerji politikamıza detaylı olarak 
buradan ulaşabilirsiniz.

Kaptan Demir Çelik olarak enerji verimliliğine olan 
inancın artması ve bu kültürün gelenek haline gelmesini 
sağlamak için çalışıyoruz. Fabrikamızda tüketilen tüm 
enerjiler aktif olarak izleniyor. Ayrıca enerji verimliliği 
adına en uygun kaynaklar tercih ediliyor. Aydınlatmada 
kullandığımız tüm verimsiz cihazları yüksek verimli led 
ile değiştirerek daha uzun ömürlü ve çevre dostu bir 
tutum sergiliyoruz. Ayrıca aydınlatmada uygun alanda 
uygun otomasyon ürünleri (fotosel, hareket sensörü 
vs.) kullanarak lambaların ihtiyaç olmadığı durumlarda 
yanmasını engelliyoruz. Kapalı alanlarda gün ışığının 
maksimum kullanılabilmesi için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 

Satın aldığımız kaynaklarda yeşil enerji olarak ifade 
edilen yenilenebilir alternatifleri tercih ediyoruz. 
Bütün enerji kaçaklarını (elektrik, basınçlı hava vs.) 
tespit edip engelleyerek gereksiz enerji kullanımının 
önüne geçiyoruz. Bunun yanı sıra, basınçlı hava 
hatlarının uygun basınç değerinde tutulmasını 
sağlayarak iklimlendirme sistemlerine uygun konfor 
seviyesinde tutuyoruz. Bir akışkandan diğer akışkana 
ısı transfer etmek için kullanılan ısı geri kazanımlı 
cihazların kullanımını artırmaya çalışıyoruz. Bu sebeple 
brülör, ekonomizer vs.  kullanarak enerji giderlerimizi 
düşürmeyi amaçlıyoruz. Bu stratejiler doğrultusunda 
sera gazı emisyonu salımlarını azaltıyoruz.

ISRI hurda standardına göre; ray ve gemi sacları gibi 
ağır ve et kalınlığı yüksek olan hurdalar, temiz hurda 
kategorisinde yer alır. Bizler de temiz hurda kullanımını 
artırarak tüketilen enerjiyi azaltıyoruz. Fabrikamızda 
enerji tüketiminin olduğu noktaları enerji analizörleri 
ve SCADA sistemleri ile izliyoruz. Enerji politikamızın 
temelinde enerji maliyetlerini minimize etmek yer alıyor. 
Bu nedenle, enerjiyi verimli kullanmak için onu etkin bir 
şekilde yönetebilecek bir sistem oluşturup, bu sistemin 
devamlılığını sağlamaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda 
dikkate aldığımız ISO 50001 standardı; bizlere eylem 
planlama, eylemleri uygulama ve sonuçlarını kontrol 
etme, ilerlemeyi gözden geçirme fırsatı sunan kapsamlı 
bir standarttır. Bu standardın bizlere doğrudan faydaları:

Enerji maliyeti tasarrufları sağlaması, 
Günlük işlemlerde maliyetsiz ve düşük maliyetli enerji 
tasarrufu fırsatlarına öncelik verilmesi, 
Daha az sera gazı emisyonu salımına sebep olması,
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Değişen enerji fiyatlarından daha az etkilenmesi, 
Daha az karbon ayak izi oluşturması, 
İthal yakıtlara bağımlılığın azaltılmasıyla 
arz güvenliğini artırması,
Personel arasında daha fazla enerji farkındalığı oluşturup 
daha fazla katılımı sağlaması,  
Enerji kullanımı ve tüketimi ile iyileştirme fırsatlarına 
ilişkin daha fazla bilgi vermesi, 
Bilinçli karar alma süreçlerini geliştirmesi,  
Gelecekteki enerji kullanımının daha iyi anlaşılmasını 
sağlayarak oluşacak belirsizliği azaltmasıdır. 

Enerji Yönetimi kapsamında belirlediğimiz stratejilerimiz: 

Tüm Kaptan çalışanlarımızın enerji verimliliği konusunda bilinçlendirilmesi, enerji verimliliğine olan inançlarının 
artırılması ve bu kültürün, gelenek haline gelmesinin sağlanması,

Fabrikada tüketilen tüm enerji kaynaklarının belirlenip izlenmesi,

Verimlilik adına en uygun kaynakların tercih edilmesi,

Satın alınan ürünün yüksek enerji verimliliği sınıfında olmasına dikkat edilmesi,

Yüksek verimli cihazların kullanılması,

Satın alınan kaynaklardan, yenilenebilir enerji (yeşil enerji) alternatiflerinin tercih edilmesi,

Fabrikada kullanılan verimsiz tüm aydınlatma ürünlerinin yüksek verimli led ile değişimlerinin yapılması,

Aydınlatmalar için uygun alanlarda uygun otomasyon ürünleri (fotosel, hareket sensörü, zaman saati vb.) 
kullanarak lambaların ihtiyaç dışı yanmalarının engellenmesi,

Kapalı alanlarda gün ışığından maksimum şekilde faydalanacak tasarımların yapılması,

Bütün enerji kaçaklarının (elektrik, basınçlı hava, ısı hatları vs.) tespit edilip engelleyerek gereksiz enerji tüketiminin 
önlenmesi,

Basınçlı hava hatlarında uygun basınç değerlerinde çalışması,

İklimlendirme sistemlerinin uygun konfor seviyesinde tutulması,
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Isı geri kazanımlı cihazlar (brulör, ekonomizer vb.) kullanılarak enerji giderlerinin azaltılması,

Enerji tüketen bir ürünün (motor, brulör, pompa vb.) seçiminde optimum kapasitedeki ürünün kullanılması,

Elektriğin uygun tarifelerde kullanılması,

Bu stratejilerle sera gazı emisyon salımının azaltılması,

Temiz hurda kullanımıyla tüketilen enerjinin azaltılması,

Stratejik planlama ve enerji verimliliği bilincini kurumuzun her seviyesinde artırmak ve tüm çalışanları bu stratejiye 
dahil etmek yer alıyor.

Ek olarak, son yıllarda fabrikamızda led lamba dönüşümleri, oksijen tesisinde turbo kompresör yatırımları, su 
tesislerinde soğutma kulesi alüminyum fan kanatları ile karbon fiber kanatları değişimi gibi yatırımlarımız gerçekleşti 
ve bunların devamlılığını sağlamayı hedefliyoruz. 15 günde bir yapılan saha turlarımızda oluşabilecek herhangi bir 
uygunsuzluk ya da iyileştirilmesi gereken kısımlar tespit edilerek ilgili birimlere bildiriliyor.

Bizler, şirket amacına uygun Entegre Yönetim Sistemi şartlarına uyma ve etkinliğini sürekli iyileştirme taahhüdü 
içeren, Enerji hedeflerinin oluşturulması ve gözden geçirilmesi için bir çerçeve oluşturan, şirket çapında duyurulan 
ve anlaşılan, sürekli uygunluk için gözden geçirilen bir Enerji politikası oluşturduk. Enerji Yönetim Sistemi ile ilgili 
faaliyetler bu politikamızla bağlantılı olarak yürütüyoruz. Enerji Yönetim Sistemi Politikamız periyodik olarak yılda en 
az 1 kez Yönetimin Gözden Geçirmesi Toplantısında gözden geçirilir ve gerektiğinde değişiklikler yapılır. Oluşturulan 
Enerji Politikası, üst yönetim tarafından onaylanarak, tüm çalışanlara ve ilgili taraflara yönetim tarafından belirlenmiş 
noktalara asılarak, şirket içi intranet ağı ve eğitimler yolu ile duyurulur.
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Emisyon Yönetimimiz
Şirketimiz, demir çelik sektöründe,  topluma ve çevreye 
olan sorumluluk bilinciyle, hedefleri, stratejileri ve 
değerleri doğrultusunda tüm kaynakları en verimli şekilde 
kullanarak sürekli gelişmeyi hedeflemektedir. Bu sayede 
dışa bağımlılığı minimum seviyede tutup, hedef pazarlarda 
rekabet edebilir ürün ve hizmetleri sunmaya çalışıyoruz. 

Kurumumuz sorumluluğunda gerçekleştirilen tüm 
operasyonlara ilişkin sera gazı emisyonlarını ve 
uzaklaştırmalarını kuruluş seviyesinde hesaplıyor ve ISO 
14064-1:2018 standardı gerekliliklerine göre sera gazı 
beyanında bulunuyoruz.

Emisyon Yönetimimizi, yasal gerekliliklerinin de ötesinde 
gerçekleştirerek, enerji tüketimlerimize bağlı olarak, 
emisyonlarımızı kendi operasyonlarımız içerisinde takip 
ediyoruz. Kaptan Demir Çelik başta olmak üzere tüm grup 
şirketlerimizde, iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında 
enerji verimliliğini gözetirken yerli, yenilenebilir ve 
temiz enerjilere yatırım yapıyoruz. Çünkü biliyoruz ki 
sera gazı emisyonlarının artması iklim değişikliğinin kilit 
noktalarından biri olarak diğer birçok çevre sorununa 
sebebiyet veriyor. 

Üretim süreçlerimizde oluşan tüm hava salımlarının 
çevre ve insan sağlığı üzerindeki potansiyel etkilerinin 
farkındayız. Bu nedenle, sera gazı emisyonlarımızın 
yoğunlaştığı alanları titizlikle tespit edip salımları en aza 
indirgeyecek stratejiler geliştiriyoruz. 

Kaptan Demir Çelik olarak 2022 yılına ait aktivitelerimiz 
ve onların sonucundan ortaya çıkan karbon ayak izimizi 
2 farklı yöntem hesaplatarak kullanarak daha güvenilir   
veriler elde edilmiştir. Bu yöntemlerden biri GHG (Sera 
Gazı) Protokolü diğeri ise ISO 14064:2018 standardına 
uyumlu hesaplanmıştır.

GHG Protokolü, Sera Gazı Protokolü, Kurumsal 
Muhasebe ve Raporlama Standardı olarak tanımlanır. 
Şirket düzeyinde sera gazı emisyon envanteri hazırlayan 
kuruluşlar için gerekli koşulları belirleyerek ve rehberlik 
sağlar. Kapsamların içerdiği aktivitelerin detayları şu 
şekildedir: Toplam miktar ise, Kapsam 1 bazından açığa 
çıkan CO₂ miktarı 115.904 ton CO₂ eşdeğeri ile toplam 
emisyonun %14 ünü oluşturuyor. Kapsam 2 ise 240.407 
ton CO₂ eşdeğeri ile %30,9’luk kısmında yer alıyor. Kalan 
%54,2’lik kısmı, 365.311 ton CO₂ eşdeğeri, Kapsam 3 
aktivitelerinden çıkan CO₂ emisyonları oluşturuyor.
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ISO 14064, sera gazı emisyonu miktarının belirlenmesi, ölçülmesi, raporlaması, izlenmesi, doğrulanması ve                      
doğrulanması için uluslararası standartlar ailesinin bir parçasıdır. ISO 14064:2018 ise bu standardın 2018’de revize 
edilmiş halidir. 6 farklı kategoriye ayrılan aktivitelerimiz ve emisyon değerlerimiz bulunuyor. Kategori 2’ye ait toplam 
emisyon değerimiz 240.407 ton CO₂ eşdeğeri ile en yüksek değere sahip oluyor. Kategori 5’teki toplam değerimiz 
35.470 ton CO₂ eşdeğeri ile en az değer oluyor.

Toplam emisyonlarımızı inceleyerek, sürdürülebilir bir geleceğin temellerini atmak adına yukarıda bahsi geçen kritik 
süreçlerimizi en iyi şekilde yönetiyor ve dekarbonizasyon stratejilerimizle hem çevresel hem de finansal açıdan 
sektörümüzde güçlü bir yer edinmeyi amaçlıyoruz.  
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Su Yönetimimiz
Kaptan Demir Çelik başta olmak üzere tüm Grup şirketlerimizde doğal su kaynaklarımızın korunması ve sürdürülebilir 
kullanılması için azami çaba gösteriyoruz. Bu doğrultuda su yönetimimizi; faaliyetlerimiz sonucu oluşan önemli 
çevresel etkilerden biri olarak değerlendirerek gerçekleştiriyoruz. Yoğun su tüketimi olan bir sektör olmamız sebebi
ile  kullanılan su miktarı izleniyor ve kayıt altına alınıyor. 

Su yönetimi kapsamında; tesisimize ait 5 kuyu mevcut olup tükettiğimiz su miktarlarını aylık olarak takip ediyoruz. 
Kuyu suyu olarak aldığımız ham suyu arıtma tesisimizdeki kum filtresi, reçine ve ters ozmoz aşamalarından geçirerek 
arıtıyor, ham suyun bir kısmını soğutma suyu olarak kullanıyoruz. Daha ileri arıtma uyguladığımız diğer bir kısmını 
da içme ve insani kullanım amaçlı su olarak devreye alıyoruz. Ayrıca, ısınmış soğutma suyunu tekrar soğutup çevrimi 
sağlıyoruz. İdari binamızda kullanılan sular, evsel atıksu arıtma tesisimizden sonra Kamara Deresi’ne deşarj ediliyor. 
Üretimde de ham su kullanmamaya özen gösteriyoruz. 

Evsel atık su arıtma tesisimiz faaliyette olup tesisimizin çıkış noktasından deşarj yapılıyor.

2022 Su Ayak İzi Envanter Raporumuzda da belirtildiği gibi ISO 14046 Standardı baz alınarak hesaplanan su ayak izi 
değerleri aşağıda bulunuyor. 

Buna göre 2022 yılına ait su kullanım türü ve kaynakları incelendiğinde;

         Mavi su ayak izi 996.015,69 m³/yıl, 

         Yeşil su ayak izi 58.746,70 m³/yıl,  

         Gri su ayak izi 26.659,58 m³/yıl olarak hesaplanmıştır.
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Atık Yönetimimiz

Faaliyetlerimiz sonucu ortaya çıkan tüm atıkları kodlarına göre ayrıştırıp uygun ekipmanlar kullanarak kategorize 
ediyoruz. Tesiste oluşan atıklar lisanslı tesislerin lisanslı araçlarıyla gönderilmektedir. Mevcut atıkların tekrar 
kullanılabilirliğini artırmak için onları geri dönüşüme göndererek atıkları azaltıyor ve geri dönüştürülmüş malzeme 
kullanımına teşvik ediyoruz. Geri kazanımı mümkün olmayan atıkları ise, uygun kategorizasyon sağlandıktan sonra 
uygun bertaraf yöntemini seçerek doğaya katkıda bulunmayı taahhüt ediyoruz.

Sürdürülebilirlik hedeflerimizin başında çelik üretiminde yaşam döngüsünün desteklenmesi, yeniden kullanımının 
yaygınlaştırılması ve böylece atıkların geri dönüşümüne katkı sağlamak geliyor.

Kaptan Demir Çelik olarak, atık yönetimimiz kapsamındaki çalışmalarımız sonucunda elde ettiğimiz tehlikesiz Atık 
geri kazanım lisansımız bulunuyor. 

Atık yönetim stratejimizin temelini oluşturan ‘’Sıfır Atık’’ kapsamında sıfır atık gereklerini tamamlamaya yönelik 
çalışıyoruz.. Bu kapsamda, tıbbi atıklar hariç kaynağında ayrıştırma yapmak adına çıkan tüm atıklarımız geri kazanım 
için lisanslı tesislere bertaraf ve geri kazanım için gönderiyoruz.

Şirket kurulumundan itibaren yasal gerekliliklerimizi yerine getiriyoruz. Kuruluşumuzun ilk yıllarından itibaren atık 
yönetimi için adımlar atarak bu adımlarımızı yıllar geçtikçe geliştirmeye devam ediyoruz.

MARZINC ile baca tozları yönetimini sağlıyoruz. İş birliği içerisinde bulunduğumuz firma 2.300.000 m³ kapasiteli toz 
toplama tesisi sayesinde toz ve partikülleri atmosfere yayılmadan paketliyor ve bu sayede çevre kirliliğini engelliyoruz.

Ekler

6363

Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Çevre Yönetimimiz
Enerji Yönetimimiz

Emisyon Yönetimimiz
Su Yönetimimiz

Atık Yönetimimiz
Biyoçeşitlilik

69

Ekler



Düzenli ve günlük periyotlarda, yasal mevzuatlar 
dahilinde ve süre beklemeksizin atıklarımızın 
bertarafını yapıyoruz. Stok takibini günlük olarak işleyip 
paylaşıyoruz. Çevre danışmanımız tarafından ayda bir 
ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kapsamında yılda 
bir kez olmak üzere sürekli olarak denetleniyoruz. 
ISO 14001 kapsamında yılda bir kez yapılan iç ve dış 
tetkiklerde atık yönetimi kontrolünün sağlanmasına 
destek veriliyor. Ayrıca, kendi yönetimimiz tarafından 
yapılan günlük takibimiz sayesinde bu doğrultuda 
yürüttüğümüz çalışmalarımızı iyileştiriyoruz. 
 
Bakanlığın yayınladığı tetkik listesine dahil olmamız 
nedeniyle bakanlık tarafından o yıl içerisinde 
yapılan denetlemede atık yönetimimizin kontrolü                          
sağlanmış oluyor. Aynı zamanda, bakanlık tarafından 
gerçekleştirilen ani denetimlerin kapsamında da atık 
yönetimi bulunuyor. 

Risk ve fırsatlarımıza baktığımızda, çevreyi olumsuz 
yönde etkileyecek bir durum tespiti yaptıktan sonra 
bu durumun iyileştirilmesi halinde ne gibi fırsatlar 
elde edileceği tarafımızca değerlendirilir. Sürecimiz, 
çevre yönetim sistemi altında düzeltici faaliyet  olarak 
yürütülür ve genel çevre sistemimizde belirtildiği 
şekilde ilerlemektedir.

Atık yönetimimiz kapsamında yaptığımız 
yatırımlarımızdan en önemlileri atıkları ayrıştırma 
ekipmanları alınması ve geçici depolama alanı 
yapılmasıdır. Bunun yanında sürekli olarak depolama 
konteynırları alınmaktadır. Tehlikeli Atık Geçici 
Depolama İznimiz de bulunuyor.

Atık bileşenleri ve yıllara göre ton cinsinden miktarları 
aşağıdaki tabloda yer alıyor.

Atık Bilgileri
(Ton)

Kağıt

Oluşan
Atık

46,8046,80

3,87

41,75

2,50

0,08 0,08 0,40 0,40 0 0

2,50 0,60 0,60 0,80 0,80

41,75 16,61 9,05 9,0516,61

3,87 8,88 8,88 7,50 7,50

30,40 30,40 22,10 22,10

Bertarafa
Gitmeyen 

Atık

Bertarafa
Gitmeyen 

Atık

Bertarafa
Gitmeyen 

Atık
Oluşan 

Atık
Oluşan 

Atık

Elektronik

Plastik

Cam

Evsel Arıtma Çamuru

2022 2021 2020
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Biyoçeşitlilik

Kaptan Demir Çelik olarak, faaliyet gösterdiğimiz alanlarda çevreyi ve canlıları korumaya yönelik politikalar izliyoruz. 
Böylelikle çalışmalarımızın, canlı türleri üzerindeki olası etkilerini gözeterek operasyonlarımızı yürütüyoruz. 
Ekonomik ve sosyal kalkınmanın, doğal varlıkların kullanımıyla yakından bağlantılı olduğunun bilincinde olarak 
hareket ediyoruz.

Son yıllarda biyolojik çeşitlilikte dramatik düşüşler kaydedilmesi sebebiyle çelik endüstrisinde faaliyet gösteren bir 
şirket olarak, kritik habitatlarda değişikliklerden kaçınmaya özen gösteriyoruz. Ağaçlandırma faaliyetlerimiz ile ilgili 
bilgileri yıllık olarak izliyor ve paydaşlarımız ile paylaşıyoruz. 

Ormanlar yıllık olarak 2,1 milyar ton karbondioksiti absorbe etmesi nedeniyle dünyanın karbon döngüsünde temel 
bir dengeleyici olarak rol almaktadır. Bu nedenle, iklim değişikliğiyle mücadele etmede önemli bir göreve sahiptir. 
Biz de bu görevin bilincinde olarak, biyoçeşitliliğe katkı sağlamak ve iklim değişikliğinin etkilerini azaltmaya yönelik 
ağaçlandırma çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Ağaçlandırmaya dair senelere göre grafik aşağıda paylaşılmıştır.

2019 2020 20222021
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Ekler

Ağaç dikimi çalışmalarımıza ek olarak; projeyi yönetirken kullandığımız ÇED Raporu’nun flora listesini hazırlarken, 
bölgede yapılan arazi bilgilerinden faydalandık. Alanın florasını “Flora of Turkey And The East Aegean Islands’’ adlı 
kaynaktan yararlanarak oluşturduk. Ayrıca alana yakın, alanla aynı ekolojik özellikleri gösteren bölgelerde yapılan 
floristik çalışmalardan da faydalanarak floristik liste oluşturduk. Proje alanı ve etki alanı içerisinde 43 adet takson 
tespit ettik. Aynı alan içerisinde tespit edilen bitki türleri arasında endemik, endemik olmayıp nadir veya nesli                
tehlike altında olan herhangi bir tür bulunmamaktadır. Projenin yönetildiği alanda da aynı şekilde endemik, endemik 
olmayan nadir veya nesli tehlike altında olan türlerin bulunmadığı tespit edildi. Bunun nedenlerinin başında proje ve 
etki alanı çevresinin yoğun bir şekilde tarım arazisi olarak kullanılmasıdır. Yapılan çalışmalar sonucunda, proje alanı 
ve yakın çevresinde 3 amfibi türünün dağılış gösterdiğini tespit ettik. Proje alanı ve yakın çevresinde tespit edilen 
amfibiler içerisinde endemik tür bulunmamaktadır. Yapılan çalışmalar sonucunda, proje alanı ve yakın çevresinde 
12 sürüngen türü ve 27 kuş türü tespit ettik. Bu canlılar arasında endemik türe rastlanmamakla beraber, IUCN kırmızı 
listeye göre 27 kuş türünün tamamı ‘’LC (Asgari Endişe)” olarak değerlendirilmiştir. Faaliyet alanı ve etki alanında 
bulunan ve habitat özelliği nedeniyle bulunması muhtemel 13 tane memeli türünden 3 tanesi Bern Ek-III listesinde 
yer almaktadır. Memeli türleri arasında IUCN Red List Kategorileri Listesi’ne göre 13 tür, LC kategorisinde 1 tür “DD 
(Yetersiz Veri)” kategorisinde bulunmaktadır. Proje alanı ve yakın çevresinde tespit edilen memeli faunasında ise 
aynı şekilde endemik bir tür bulunmamaktadır.   
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İnsan Kaynakları Yaklaşımımız
Kaptan Demir Çelik olarak bizler; üretim, yönetim, organizasyon ve hizmetler için gerekli, yetkin ve yeterli iş gücünü 
grubumuza katmak amacıyla sosyal performansımızı artırmaya yönelik çalışıyoruz. Bu kapsamda, en değerli 
paydaşlarımızın çalışanlarımız olduğunun farkındalığıyla hareket ediyor ve iş yapış biçimimizi de şirketimizin etik 
kurallarına entegre ediyoruz. 

‘’En büyük güç saygıdır ve yaşamın temel prensipleri; doğaya, insana ve işe saygı olmalıdır.’’ Felsefemizle hem 
çalışanlarımız hem de tüm paydaşlarımızla sağlıklı bir iletişim kurarak güvenli bir iş ortamı oluşturmayı hedefliyoruz.

En değerli kaynağımız olan çalışanlarımızın motivasyonunu en üst düzeyde tutabilmek adına, şirket içi çalışan 
sirkülasyonunu asgari seviyede tutmaya özen gösteriyoruz. İşten ayrılan her çalışanımız ile özel görüşmeler yaparak 
çalışan refahımızı artırmaya yönelik gerekli aksiyonların alınmasını sağlıyoruz.

Aşağıdaki tabloda 2020 yılına ait yaş, cinsiyet ve lokasyon bazlı olarak toplam çalışan devir hızı oranlarımız yer alıyor. 

Aldığımız aksiyonlar ve sürdürülebilir çalışma ortamı kurma hedefimiz sayesinde toplam çalışan devir oranımızı 
düşürmeye özen gösteriyoruz.

Fabrikamızın en önemli sermayesi olarak gördüğümüz paydaşlarımızla büyümek ve kaliteli üretimler yapabilmek 
için; yüksek çalışma standartları altında çalışmaya önem vermekteyiz.

Toplam Çalışan 
Devir Hızı

(Yaş, Cinsiyet, 
ve Lokasyon 

Kırılımı)

Ortalama
Çalışan 
Sayısı

2020 Yurtiçi 829 9 %11 %56 %29 0 %0 %2%11 246 24

30 Yaş Altı

Ayrılan
Sayısı

Ayrılan
Sayısı

Ayrılan
Sayısı

Ayrılan
Sayısı

Ayrılan
Sayısı

Ayrılan
Sayısı

Oran
(%)

Oran
(%)

Oran
(%)

Oran
(%)

Oran
(%)

Oran
(%)

30 Yaş Altı30-50 Yaş Arası 30-50 Yaş Arası50 Yaş Üstü 50 Yaş Üstü

Erkek Kadın

2021

2022

Yurtiçi

Yurtiçi

869

912

19

23

%22

%42

%51

%47

%19

%9

1

0

%1

%0

%1

%0

%4

%2

3

1

1

0

37

26

14
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Bu kapsamda oluşturulan Kaptan Demir Çelik politikası gereğince çalışanlarımıza;

taahhüt ediyoruz.

Yukarıda verilen İnsan Kaynakları Politikamızı, yılda en az bir kere olacak şekilde gözden geçirerek güncelliyor ve 
geliştiriyoruz. Bu politikamız kapsamında demir çelik üretiminde, sektörün ve ihracatın öncüsü olmayı hedefliyor, 
çevreye ve toplum değerlerine karşı saygılı bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Siyasal, inanç, ırk, din, renk, uyruk, cinsel yönelim, cinsiyet, yaş, engel durumu, askerlik, medeni durum, etnik 
köken, hamilelik gibi ayrımlar kesinlikle yapmamayı,
Bünyemizde çalışan herkesi, mobbinge ya da fiziksel ve ruhsal manipülasyonlara karşı korumayı,
Herhangi bir çalışanın, zorla çalıştırılmasına ya da çocuk işçilerin çalışmasına karşı imtiyaz tanımamayı,
Çalışanlarımızın özel hayatlarına karşı saygılı davranmayı,
“Kişisel Veri Güvenliği” KVKK kapsamında bulunan ve gerekli olan tüm idari ve teknik tedbirleri almayı,
Müşterilerimizin ve 3. kişilerin verilerinin ve kişisel güvenliğini sağlamayı,
Şirketimizde çalışan herhangi bir çalışanın sağlığına zarar gelmemesi için; yasal mevzuatlara uyum sağlamayı,

Birleşmiş Milletler Tarafından paylaşılan “İş Dünyası ve İnsan Hakları Prensipleri” rehberini baz alarak hareket 
etmeyi,

Çalışanlarımızın hukuki haklarına saygı duyarak bu bağlamdaki bütün gönüllü siyasi katılımları ile alakalı 
herhangi bir ayrımcılık yapmamayı,
İş sağlığı ve güvenliğine özen göstererek gereken bütün tedbirleri almayı,
Çalışanların, kişisel gelişimine katkı sağlayabilmek amacıyla gerekli eğitimleri almalarını sağlamayı,
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Çeşitlilik ve Kapsayıcılık
Kaptan Demir Çelik olarak, eşitlik ve çeşitlilik ilkelerini destekleyerek iş gücünde farklılık ve kapsayıcılığı süreçlerimize 
dahil ediyoruz. İnsan Kaynakları Politikamızda belirttiğimiz gibi çalışanlarımız arasında hiçbir ayrım gözetmiyoruz. 
Buna paralel olarak, ağır sanayi şirketi olmamıza rağmen kadın gücünü kullanabildiğimiz her alanda kullanıyor ve 
kadınlara istihdam alanı yaratmaya çalışıyoruz. Her geçen sene ekibimizdeki kadın çalışan sayısını artıran bir kurum 
olarak, bu kapsamdaki çalışmalarımızı güçlendirmeye özen gösteriyoruz. Ayrıca bünyemizde mavi yaka kadın 
çalışanlara da yer vererek toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağlamaya çalışıyoruz. 

Aşağıdaki tabloda 2020-2022 yılları arasında, taşeron dahil olmak üzere, yurtiçindeki kadın, erkek ve toplam çalışan 
sayılarımız aşağıda yer alıyor. 

 2022 yılı içerisinde, taşeron hariç, kadın ve erkek sayılarımız aşağıda yer alıyor. 

 Tabloda yıllara göre daha fazla kadın çalışanı bünyemize dahil 
etme hedefimize yönelik oranlar yer alıyor.

Bünyemizdeki farklılıklarımızın kurumumuza kattığı 
değerin bilincinde olarak, sosyal zenginliğimizi 
koruyor ve güçlendiriyoruz. 

Yıllara Göre 
Çalışan Sayısı

(Taşeron dahil)

Erkek

2022

882

882

0 0 0 0 0 0 0 0 0

842

842

805

805

30

30

27

27

24

24

912

912

869

869

829

829

2022 20222021 2021 20212020 2020 2020

Kadın TOPLAM

Yurtiçi

Yurtdışı

Toplam

Çalışan Sayısı
(Taşeron dahil)

Belirli Süreli

Erkek

2022

882 30

30882

0 0

Kadın

Yurtiçi

Yurtdışı

Toplam

2022

3,4

30 27 25

3,07 3,05

2021 2020

Kadın Çalışan Oranı (%)

Kadın Çalışan Sayısı
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Bu doğrultuda; farklı kültür, dil, din, ırk, cinsiyet, yaş ve eğitim seviyesinden bireylerin, şirketimizde eşit koşullarda yer 
alabilmesine yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Böylelikle tüm çalışanlarımızın iş ortamında kendilerini rahat ve 
özgür hissetmesini sağlıyoruz. 

Fırsat eşitliği ve kapsayıcılık çerçevesinde, cinsiyet bazında hazırladığımız, 2020-2022 yılları arasındaki çalışma 
sürelerini içeren tablomuz aşağıda yer alıyor. 

Çalışanlarımızın hakları gözetilerek cinsiyet bazında hazırladığımız, 2020-2022 yılları arasındaki yaşa ve cinsiyete 
göre çalışan sayımız aşağıda yer alıyor. 

Çalışma Sürelerine Göre Çalışan Sayısı

0-5 Yıl

Kadın Kadın KadınErkek Erkek Erkek

0-10 Yıl

10 Yıl ve Üzeri

Toplam (Cinsiyet Bazında)

Toplam

2022

7

7 75

56

27 25

16

16 13 313

30

334 335

186 162 165

362 345 317

882 842 795

912 869 820

2021 2020

Cinsiyete ve Yaşa Göre Çalışan Sayısı

50 Yaş Üstü

Kadın Kadın KadınErkek Erkek Erkek

30-50 Yaş Arası

30 yaş Altı

Toplam (Cinsiyet Bazında)

Toplam

2022

7

18 1719

11

27 25

5

7 7 139

30

137 129

613 598 587

132 115 78

882 842 804

912 869 829

2021 2020
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2020-2022 yılları arasında bünyemizde bulunan engelli çalışanlarımızın cinsiyet dağılımları aşağıda yer alıyor.

Şirketimizin yönetim kadrosunun 2020-2022 yılları arasında yaş ve cinsiyet dağılımı aşağıdaki tabloda yer alıyor. 

Kaptan Demir Çelik olarak, kadınların kurumsal hayatta aktif şekilde yer almasının, şirketin üretkenliğini ve 
performansını doğrudan etkilediğinin bilincindeyiz. Bu nedenle, kadın çalışanlarımızın refahını yükseltebilmek 
adına, yan haklarımızı geliştirmeye devam ediyoruz.

Aşağıdaki tabloda doğum iznine hak kazanan, sonrasında işe dönen kadın ve erkek çalışanlarımızın sayısı yer alıyor.

Cinsiyete Göre Engelli Çalışan Sayısı

Kadın 5

9

9 914

6 6

3 3

2022 2021 2020

Erkek

Toplam

Yöneticiler (Lokasyon Kırılımı)

EREĞLİ FABRİKA

Kadın Kadın KadınErkek Erkek Erkek

Toplam (Cinsiyet Bazında)

Toplam

2022

3

4 4

4 4 43

3

37 36

4337 36

40 40 47

2021 2020

Erkek 61

62 62 62 62 %100 %100

1 1 1 1

61 61 61 %100

%100 %100

%100

Kadın

Toplam

2022

Doğum İznine
 Hak Kazanan 

Toplam
 Çalışan Sayısı

Doğum İznini 
Kullanan 

Toplam Çalışan 
Sayısı

Doğum İzninden 
Sonra 

İşe Dönen
Çalışan Sayısı

İşe Dönüp 12
Ay Sonra 

Halen
Çalışan Sayısı

Doğum İzni
 Alanlar 

Arasındaki 
İşe Dönüş 
Oranı (%)

Doğum İzni 
Alanlar 

Arasındaki 
Tutunma 
Oranı (%)
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Çalışan Hakları

Çalışan hakları ve işyeri kültürü hedefimiz kapsamında çalışanlarımızın haklarını ve refahını korumak için gerekli 
önlemleri alıyoruz. Adil bir işyeri kültürü oluşturarak herkesin eşit ve saygın bir ortamda çalışmasını sağlıyoruz. 

En değerli sermayemiz olan çalışanlarımızın refahına, mutluluğuna, eğitimine, yetenek ve kariyer gelişimine azami 
özen gösteriyoruz. Bu kapsamda, çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimine yatırım yaparak; potansiyellerini ortaya 
çıkarmalarını ve uzmanlık alanları için gerekli eğitimleri almalarını destekliyoruz. Bu yüzden tüm iş  faaliyetlerimizde 
insan hakları ile ilgili standartlara uygun çalışmalar geliştirmek adına faaliyetlerimizi güçlendiriyoruz. 

Aşağıdaki tabloda 2020-2022 yılları arasında tam zamanlı çalışanlarımıza sağladığımız Özel Sağlık Sigortası ve Ferdi 
Kaza Sigortası yan haklarından faydalanan kişi sayısı yer alıyor.

Yan haklarımız haricinde ücret politikalarımızı düzenlerken de çalışanlarımızın asgari ücretin altında çalışmasına izin 
vermiyor, standartlarımızı her daim yükseltmeye yönelik çalışıyoruz. Tüm bunların yanı sıra çalışanlarımızın, işten 
çıkma aşamalarında; tüm haklarının ödenmesini sağlıyor, bu süreç içerisinde mağdur olmalarına müsaade etmiyoruz. 

Tam Zamanlı 
Çalışanlara

Sağlanan Haklar

Özel Sağlık Sigortası

Ferdi Kaza Sigortası

Erkek

2022

882 30

2730882 842 804

912

912 869 829

0 0 0 0 0 0

25

2022 20222021 2021 20212020 2020 2020

Kadın Toplam
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Çalışan Gelişimi ve Eğitim
Kaptan Demir Çelik olarak en önemli paydaşımız olan çalışanlarımızın en iyi eğitimleri alması için çalışıyoruz. 
Çünkü biliyoruz ki “Kaliteli ve iyi hizmet ancak başarılı ekipler tarafından yaratılır”. Bu nedenle iç paydaşlarımızın 
ve bizle çalışmak isteyen adaylarımızın; doğaya, insana, işine, saygılı olmasının yanı sıra kendini geliştiren, katılımcı 
ve paylaşımcı kişiler olarak kurumumuz aracılığıyla içinde bulunduğumuz topluma en iyi şekilde hizmet etmesini 
bekliyoruz.

Bu anlayış doğrultusunda, iş başlangıcında verdiğimiz oryantasyon eğitimiyle çalışanlarımızı, politikalarımız ve         
kurumumuzun işleyişi hakkında bilgilendiriyoruz. 

İş başlangıcında ve çalışanlarımıza sunduğumuz tüm sürdürülebilirlik eğitimlerimizde bilgilendirme yapıyor ve 
eğitimlerimizi daha kapsamlı bir hale getirebilmek adına destekleyici videolar izletiyoruz. 

Kulak dolgunluğu ve farkındalık sağlayabilmek adına eğitim süreçlerimizde izlettiğimiz videolarımızı yemekhanede 
de sürekli olarak güncel tutuyoruz. Ayrıca şirket içi kullanılan intranet sisteminde bilgisayarı olan tüm kullanıcılar 
bu videolara erişim sağlayabiliyor. Bu seneki hedeflerimizden biri ise tüm bu iç dış eğitimlerde verilen eğitim                         
yöntemlerine ve videolara ilave olarak online eğitim platformu ile eğitimlerimizi destekleyip pekiştirmektir. Ayrıca   
uygulamalarımızı yaygınlaştırarak konuyla ilgili afişler veya posterler asmak planlarımız arasında yer alıyor.

2020’de 

329,5 saat

2021’de

764,5 saat

2022’de

1.754,25 saat sürmüştür.
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Ayrıca, sürdürülebilirliğin yanı sıra iş sağlığı ve güvenliği (İSG) ve çevre alanlarında da eğitimler veriliyor. Aşağıdaki 
tablodan eğitimlerimizi, eğitimlere katılan çalışan sayışımızı ve toplam eğitim saatlerimizi inceleyebilirsiniz. 

Sürdürülebilirlik   879 1.754,25
İSG 914 16.476

674 907Çevre

Eğitimler Eğitimlere Katılan 
Çalışan Sayısı

Verilen Toplam 
Eğitim saati

Bütünleşik öğrenme sistemlerimiz ve yönetimimiz sayesinde şirketimizin her alanında bu önemli konuya dikkat 
çekip farkındalığı ve çalışmalarımızı artırmayı hedefliyoruz. Bu doğrultudaki çalışmalarımız aşağıdaki faaliyetlerimizi 
içeriyor:  

Bu yıl online gerçekleştirdiğimiz sürdürülebilirlik eğitimlerimizde; sürdürülebilirlik değerlerini iş yapış şeklimizin 
merkezine yerleştirmek ve eğitimlerimizin kalıcı olmasını sağlamak amacıyla iklim değişikliği, yeşil çelik, etik, 
çeşitlilik ve kapsayıcılık, insan hakları, biyoçeşitlilik, çalışma saatleri, genç işçilerin çalışma koşulları ve döngüsel 
ekonomi gibi konulara dikkat çekiyoruz. Bu sayede, daha sürdürülebilir bir şirket olma hedefine doğru adım atarak 
çevresel ve sosyal sorumlulukları yerine getirmeye, çalışanlarımızın günlük yaşamlarında sürdürülebilirlik ilkesini 
benimsemelerini sağlamaya özen gösteriyoruz. Bu eğitimleri 2023 yılında yüz yüze yaparak uygulama kısmında 
daha ileriye gitmeyi hedefliyoruz. 

Sürdürülebilirlik profesyonellerinden alınan dış kaynaklı eğitimler 
Kaptan İntranet Portalı KaptanPort’tan devamlı olarak yayınlanan sürdürülebilirlik eğitimleri  
Online sürdürülebilirlik eğitim konularını kapsayan zorunlu iş başı eğitimleri 
Yüz yüze etkileşim ve öncesi-sonrası sorular ile etkinliği ölçebileceğimiz şirket içi sürdürülebilirlik eğitimleri  
İSG, Çevre ve Bilgi Güvenliği eğitimlerini kapsayan gibi online eğitim platformlarına üyelik
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Eğitimlerimizin link ve karekodlarını şirketimizin çeşitli noktalarına yerleştirerek eğitimlerimizi herkes için ulaşılabilir 
hale getirmeye çalışıyoruz. Bu doğrultuda aşağıdaki hususlara dikkat ediyoruz: 

Eğitimlerimizin öncesinde ve sonrasında paydaşlarımızın sürdürülebilirlikle ilgili bilgilerini ölçmek amacıyla anketler 
uygulayarak eğitimlerimizin faydasını ölçüyoruz. 

Aşağıdaki tablolarda eğitim öncesi ve sonrası 
değerlendirme sonuçları yer alıyor. Eğitimlerimiz 
öncesi katılımcılarımızın konuyla ilgili bilgi seviyeleri 
aşağıdaki gibidir. 

Eğitimlerimiz sonrası katılımcılarınızın sürdürüle-
bilirlik konusundaki bilgi seviyeleri aşağıdaki gibidir. 

Tüm paydaşları kapsayıcı, 
Teknoloji ile uyumlu, 
Kolay kullanıma sahip, 
7/24 herkes tarafından ve her yerden 
erişim imkânı olan, 
Merak uyandıran bir içeriğe sahip,  

Tüm kesimler tarafından anlaşılabilir olan, 
Masrafsız bir şekilde geniş bir eğitim kapsamı sunan, 
Değerlendirmelerle bireysel bazda takip edilebilen,  
Materyallerinin kolay güncellenebilir olması.  

Aşağıdaki sürdürülebilirlik konuları hakkında ne kadar bilginiz var?
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Önceki tablolarda da görüldüğü gibi eğitimlerimiz sonucunda katılımcılarımızın sürdürülebilirlik hakkında 
daha çok bilgi sahibi olduğu açıkça görülüyor. Paydaş ve katılımcılarımızı çevre hakkında bilinçlendirerek bu tür 
uygulamalarımızı yaymak ve geliştirmek yolunda ilerliyoruz.

Aşağıdaki tabloda 2022 yılında verilen ortalama eğitim saati ve eğitimlere katılan çalışan sayısı cinsiyet kırılımlı          
olarak yer alıyor.

Cinsiyet

Kadın 56 831 27,7 30

872

912

35,11

34,87

30.971

31.802

1.032Erkek

ORTALAMA

Eğitimlere Katılan 
Çalışan Sayısı

Toplam Eğitim
Saati 

(Ortalama)

Çalışan Başına 
Ortalama Eğitim 

Saati (Saat)

Toplam Çalışan
Sayısı

 (Ortalama)

Eğitimlerimiz ile hem kurumumuza hem de paydaşlarımıza 
değer katıyor, sürdürülebilirlik perspektifimizi geliştiriyoruz. Bu 
yüzden çalışanlarımızın gelişimi ve eğitimi için hedeflerimizi 
yüksek tutuyoruz. Bu nedenle 2023 yılında tüm çalışanlarımıza, 
her bir kişi için, 22 saatlik eğitim sağlamayı hedefliyor 
ve bu kapsamda önemli adımlar atıyoruz. Hedeflerimizi 
gerçekleştirerek, çalışanlarımıza daha kapsamlı eğitimler 
verebilmek için çalışan başına 400.000 TL bütçe ayırıyoruz.
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Çalışan Memnuniyeti ve Şikâyet Mekanizması

81

Kaptan Demir Çelik olarak tarafımıza gelen şikâyetleri dikkate alıp, bunları özenle değerlendirdikten sonra bu               
veriler ışığında iyileştirme çalışmaları yapıyoruz. Bu geri bildirimler için talep, şikâyet ve öneri bildirim sistemimizi 
kullanıyoruz. Genel talep, şikâyet ve önerileri buradan; paydaş taleplerini ise, şikâyet ve öneri bildirim kutularından 
ve şirketimiz bünyesinde kullanılan Kaptan Port’ ta bulunan ‘’Bize Ulaşın” sekmesinden takip ediyoruz. Çalışanlarımız 
dahil olmak üzere tüm paydaşlarımız web sitemiz üzerinden Paydaş Talep, Şikâyet ve Öneri Bildirimi formunu 
doldurarak bizlere ulaşabilirler. Ayrıca info@kaptandemir.com.tr adresine e-posta aracılığıyla talep ve öneriler 
gönderiliyor.

Tarafımıza yapılan her şikâyeti, öneriyi ve talebi  entegre yönetim sistemimiz doğrultusunda inceliyoruz. 
İncelemelerimiz sonucunda gerekli gördüğümüz konularda iyileştirmelerimizi yapıyoruz. Çalışanlarımıza,  şikâyet, 
talep ve önerilerini adil bir şekilde sunabilme imkânı tanıyoruz.

Web sitemizden doldurulan form ve lokasyon içerisindeki paydaş talep, şikâyet ve öneri kartının doldurulması 
kişinin isteğine göre anonim olarak iletilebiliyor. Yönetim sistemlerine anonim olarak ulaştırılan şikâyetler gizlilik 
kapsamında sisteme dahil edilip, gerekli aksiyonlar alınıyor.

Paydaş Talep, Şikâyet ve Öneri sistemimiz tüm paydaşlarımızı içerir. Tedarikçilerimiz de en önemli Kaptan Demir Çelik 
paydaşlarından biri olması sebebiyle; diğer paydaşlarda olduğu gibi, sistem onlar için de aktif olarak çalışır.

Paydaşlarımızı bu mekanizmalar hakkında bilgilendiriyor ve onların kolayca ulaşım sağlayabilmesi için gerekli formları 
web sitemizde yayınlıyoruz. Çalışanlarımız için tesisin belli noktalarına yerleştirdiğimiz formlara web sitesinin olduğu 
QR kodlar yerleştirdik. Çalışanlarımızın bu formlara doğrudan ulaşıp, talep ve şikâyetlerini bizlere iletebilmelerini 
sağladık. Kurduğumuz bu sistemin devamlılığı için düzenli periyotlarla eğitimler veriyoruz. Gelen tüm talep, şikâyet 
ve önerileri çözüme ulaştırmak ve aksiyon alma süresini düşürmeyi amaçlıyoruz.

Müşteri memnuniyeti, görüşleri, ziyaret veya şikâyetleri bizler için çok önemli bir konudur. Şikâyetlerin yönetimi; 
Paydaş Talep, Şikâyet ve Öneri Yönetim Prosedürü’ ne göre belgelendirilmekte, araştırılmakta ve menfaat sahiplerine 
eylemlerle bildirilmektedir. Tüm paydaşlarımızın şikâyetleri, geçerliliğine bakılmaksızın düzeltici eylemlerle beraber 
şirketimizin veri tabanına kaydediliyor. Müşteri memnuniyet anketleriyle memnuniyet değerlendirilmesi yapılıyor. 
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Müşteri ve çalışan memnuniyetimizi artırmak amacıyla “Düşük Sirkülasyon, Sadık-Mutlu Çalışan” felsefesiyle çalışma 
şartlarımızı iyileştirerek çalışanlarımızın refahını artırmaya yönelik faaliyetlerimize devam ediyoruz. 

Yıllara göre müşteri memnuniyet oranları yüzde olarak aşağıdaki tabloda yer alıyor. 

Yıllara göre toplam müşteri şikâyetlerimiz ve çözüme ulaşan sorunların sayıları aşağıdaki tabloda yer alıyor.

Kurumumuza gelen müşteri şikâyetlerini 2020’den itibaren her yıl tamamını çözüme kavuşturuyoruz.
Yıllara göre bünyemizde bulunan çalışanlarımızın şikâyetleri ve çözülen şikâyet sayılarına aşağıdaki tabloda yer 
veriyoruz. 

İletilen şikâyetlerin yanında tarafımıza gönderilen her bir tavsiyeyi de azami özenle okuyup değerlendiriyoruz. Bu 
tavsiyelerle ilgili gerekli aksiyonları ivedilikle alarak şartlarımızı iyileştirmeyi amaçlıyoruz. 

2022 yılında tarafımıza iletilen tavsiyeleri cevaplayarak bize ulaşanlara hızlıca geri dönüş sağladık. Aldığımız her 
türlü geri bildirime kıymet veriyor; bu yüzden gelişmemizi sağlayan talep, şikâyet ve öneri sistemimizin devamlılığını 
sağlamaya çalışıyoruz. Tüm bunların yanı sıra LinkedIn ve Instagram sosyal medya hesaplarımız ile ulaştığımız kitleyi 
her geçen gün büyütmeye çalışıyoruz. Bağımsız kuruluşlar tarafından yapılan analizlerde de Web sitemizin ortalama 
aylık 5.000 görüntüleme aldığı görünüyor.

2022
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2021 2020
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk

83

Kaptan Demir Çelik olarak sosyal sorumluluk projeleri ve topluluk ilişkilerinin güçlendirilmesini önemsiyoruz. Bu-
lunduğumuz coğrafyada var olan toplulukları destekleyerek ülke ekonomisine ve gelişimine fayda sağlamayı 
amaçlıyoruz. 

Sosyal sorumluluk faaliyetlerimizi; yürürlükteki ilgili yasal mevzuata, uluslararası kabul görmüş davranış kurallarına 
ve standartlara uyumlu bir yönetim sistemi çatısı altında yürütüyoruz. Faaliyetlerimizi; sahip olduğumuz diğer 
yönetim sistemleri ile uyumlu ve bütünleşmiş bir şekilde yürütmeyi, sürekli iyileştirmeyi ve tüm bu çalışmalar için 
ihtiyaç duyulan kaynakları sağlamayı taahhüt ediyoruz.

Nitelikli eğitime katkı, okullara yapılan destekler, faaliyet gösterdiğimiz Tekirdağ bölgesinde artan nüfusa 
hizmet etmek, eğitimi desteklemek ve genç yeteneklerinin önünü açmak amacıyla bugünkü adı ile 15 Temmuz 
Şehitleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, grup şirketimiz Kaptan Grup tarafından yaptırıldı. Lisemiz Metal 
İşlerini ve Makine Bölümünü kapsayan çok amaçlı atölyelere sahiptir. Yerel topluluklara destek olmak adına; 
faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde eğitim, sağlık, altyapı, kültür ve sosyal hizmetler gibi alanlarda projeler 
yürüterek topluma katkıda bulunuyoruz.

Lisemize ek olarak, yine grup şirketimiz Kaptan Grup tarafından başlatılan ağaç dikme kampanyamızda, 2008 
yılından beri şirket içi geleneksel promosyon yerine hediye alacak kişi adına ağaç fidanı dikimi yaptık. Bugüne 
kadar, Marmara Ereğlisi Seymen yolu ve Ekşi Elma mevkii dahil olmak üzere 5 ayrı adreste 50.000 fidan diktik. 
Ayrıca, İTÜ Çevre Sempozyumu’nda Çevre Bakanı’na plaket yerine Ağaç Fidanı sertifikamızı takdim ettik. 2008 
yılında sponsor olduğumuz Dubai Çelik Konferansı, Londra Çelik Konferansı ve İTÜ 11. Endüstriyel Kirlenme 
Kontrolü Sempozyumu’nda her katılımcımız adına bir ağaç fidanı diktik. Dikmiş olduğumuz fidanlarımızı 
koruyor ve büyütüyoruz. 

Bunun yanı sıra, şirket içi algıda; bireysel hediye ve memnuniyet yerine, Toplumsal Sorumluluk ve Toplumsal 
Fayda algısının oluşması ve bu doğrultuda harekete geçilmesini destekliyoruz.
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Sorumlu İş Yapış Biçimimiz
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İş Sağlığı ve Güvenliğimiz

88

1964 yılında Karabük’te kurulan fabrikamız, faaliyetlerine 
Trakya’da devam ediyor. Firmamız tarafından       
gerçekleştirilen bütün faaliyetlerde, öncelikli olarak 
paydaşlarımızın sağlıklarını ve güvenliğini sağlamayı 
amaçlıyoruz. Bu kapsamda gereken her bir hususu, 
titizlikle uyguluyoruz. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 
kapsamında;

İş Sağlığı ve Güvenliği ile alakalı olan bütün yasaları 
yerine getirmeye özen gösteriyoruz.

İş kazası olması ya da uzun süreli iş göremezlik   
durumunda karşılaşılan mesleki sağlık sorunlarının 
engellenmesi için gereken tüm önlemleri almak 
adına çabalıyoruz.

İş kazalarının önlenmesi ve çalışanların huzurlu 
bir ortamda faaliyetlerini sürdürebilmeleri adına 
sıfır meslek hastalığı ve sıfır iş kazası ilkelerini                                  
benimseyerek hareket ediyoruz.

Acil durumlara karşı gereken planlamaları                    
yaparak, iş sağlığı ve güvenliği kapsamında proaktif 
önlemler almaya özen gösteriyoruz. Bu doğrultuda, 
çalışanlarımızı İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda 
bilgilendirerek, onların acil durumlara karşı dikkatli 
ve hazırlıklı olmalarını sağlıyoruz.

Tedarikçi ya da fabrikaya gelen tüm                                                                        
ziyaretçilerimizin sağlığını ve güvenliğini koruyacak 
önlemler alıp bu konuda kendilerini bilgilendiriyoruz.

 

Politikamızı web sitemizde yayımlayarak, tüm 
paydaşlarımızı bilgilendirmeye özen gösteriyoruz.

Bu politikanın sürdürülmesi en üst düzeyde yer alan 
kurulumuzun sorumluluğunda olmakla beraber, 
tüm çalışanlarımıza görev düşmektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamındaki politikamızı, 
yılda en az bir kere gözden geçiriyor ve gerekli 
durumlarda güncelliyoruz.

Kaptan Demir Çelik  olarak güvenli ve sağlıklı bir 
çalışma ortamı sağlamak için politikalarımızı her 
geçen gün iyileştirmeye ve geliştirmeye çalışıyoruz. 
Politikalarımız doğrultusunda faaliyete geçirdiğimiz 
uygulamalarımızla ise çalışanlarımızı güvence altına 
alıyoruz.

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz
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İş Sağlığı ve Güvenliğimiz
İş Etiğimiz
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Kaptan Demir Çelik olarak, İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
sağlanması için tüm prosedürlerimizi de almış olduğumuz 
ISO 45001 standardı çerçevesinde şekillendiriyor, bu 
standardın gerekliliklerini yerine getiriyoruz. Bizler, 
çalışanlarımızın iş güvenliğinin sağlanması ve risklerin 
belirlenip kabul edilebilir düzeye indirilmesi için çeşitli 
eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapıyoruz. Bu kapsamda 
2022 yılında çalışanlarımıza toplamda 27.303,37 saat 
eğitim verdik. 
Güvenlik şartlarımızı iyileştirirken;

Mesleki risklerin önlenmesi, 
Sağlık ve güvenliğin korunması,
 Risk ve kaza faktörlerinin ortadan kaldırılması veya en aza 
indirgenmesi,
İş sağlığı ve güvenliği konusunda çalışanların eğitimi, 
bilgilendirilmesi, görüşlerinin alınması ve dengeli 
katılımlarının sağlanması için gerekli tedbirlerin 
alınması,  

Tüm faaliyetlerin ilgili bütün aşamalarında güvenli bir 
çalışma ortamı oluşturulması, amaçlarını göz önünde 
bulundurmaktayız.

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz bazı uygulamalarımız 
ise aşağıda yer alıyor.

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Gelişim Programımızda; kural 
odaklı İSG (İş Sağlığı ve Güvenliği)’den davranış odaklı  İSG’ ye 
geçmeyi amaçladık. Bu kapsamda işletme amirlerimiz seçili 
gruba (vardiya amiri, formen, mühendis) ilk aşamada Eğitici 
Eğitimi vererek bu kişilerin “Eğitimci Saha Amiri” unvanını 
almasını sağladık. Eğitici Eğitimi alan katılımcılarımız, daha 
sonra izleyici ve gözlemci olarak kendileri haricindeki 
formen, vardiya amiri, formen yardımcısından oluşan 
gruba verilecek olan Tehlike Bilinci eğitimlerine katıldılar. 89
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Son aşamada ise Eğitimci Saha Amirlerimiz, kapsam içi 
personele “Amirimden Tehlike Bilinci Eğitimi” verdiler. 
Bu projenin 1. Seviye Tehlike Bilinci Eğitimlerinde 
toplam 776 kişi eğitim almıştır. Projemizin 2. aşamasına 
haziran ayında başlanmıştır. Bu aşamada Eğitimci 
Saha Amirleri kendi sahalarına özgü tehlike ve riskleri 
belirleyerek eğitim içeriği hazırladı ve sonrasında 
yine kapsam dışı personele çalışma sahalarına özgü 
tehlike bilinci eğitimi verdiler. Eğitimler esnasında 
çalışanlar, sahaya yönelik İSG çalışmalarıyla ilgili olarak 
çalışanların katılımları ile ilgili SWOT analizi oluşturdular.

İSG kapsamında şantiye çalışmalarımızda, çalışma 
süresince gece de İSG gözetimlerini devam ettirip 
dışarıdan destek aldık.  

Yanıcı ve yakıcı gazlar    ile kesim, kaynak ve ısıtma 
gibi işlemlerde, kullanım alanına uygun ventil tipleri 
belirlenmesi ve eksik regülatörlerin tamamlanması 
amacıyla dış kaynaklı destek alarak eğitim ve uygulama 
çalışması gerçekleştirdik.
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Sahamızdaki tüm holleri isimlendirip krokiye işledik. Böylelikle acil durumlarda ve günlük çalışmalarda alanların 
doğru tariflenmesini amaçladık.

Hurda kamyonlarına geri görüş kameraları takarak tahliye sırasında hurda holüne risk teşkil edecek kadar 
yaklaşılmasını önledik.

Çelikhane ocaklar çanak alanı gantry (ayaklı köprülü vinç) bölgesinde düşme riskini önlemek amacıyla çeşitli nok- 
talara ankraj bağlantıları yaparak çalışanlarımıza (vinç yollarındaki çalışanlar dahil olmak üzere) uygulamalı olarak 
yüksekte güvenli çalışma eğitimleri verdik. Paraşüt tipi emniyet kemeri ve çalışma ekipmanlarını temin ettik.

Çelikhane bölgesinde düşme riski teşkil eden alanlarda korkuluk/platform/merdiven revizyon çalışmalarını 
gerçekleştirdik. Çelik konstrüksiyon yapıda güçlendirme çalışmaları yapıp, toz birikmesinin yoğun olduğu                         
bölgelerde dışarıdan ve içeriden destek aldık. Ayrıca toz temizliğinin yapılması ve aralıklı olarak bu temizlik işleminin 
tekrar edilmesini sağladık. 

Gaz modüllerinin tasarımında değişiklik yaparak modül toz temizliği işleminin sıklığının azaltılmasını ve yoğun 
ısınmanın sebep olabileceği risklerin önlenmesini amaçladık. Ayrıca toz temizliği sırasında oluşan çevresel etkilerin 
azaltılmasını sağlamaya çalıştık.

İşletme içi kapalı alan ve açık alanlarda yürüyüş yollarını belirleyip, eksik kalan yerlerin şantiye çalışmalarının 
tamamlanmasını hedefledik.

Uzay testerede el sıkışmasını önlemek için otomasyon sisteminden faydalanarak sensörlü durdurucu oluşturduk. 
2023 yılında tüm benzer ekipmanlara uygulanmasını hedefliyoruz.

Yatırım departmanından destek alarak, 4-5 kişilik İSG destek ekibimizle sahada alan sınırlandırmaları, geçici yaşam 
hatlarının çekilmesi, geçici korkuluk sistemlerinin oluşturulması çalışmalarını sağladık. 

Bakım çalışmaları ve çelikhane revizyon çalışmaları sırasında spanzet (gergi kayışı) ve çelik mobil yaşam hatları 
kullanımı ile yüksekteki çalışmaları güvenli hale getirdik.

Yaşam hatlarımızın yüzde 90’ını tamamladık. Eksik olan yerler, yeni yapılan ve yenilenen alanlar için de çalışmalarımız 
devam etmektedir.
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İş Sağlığı ve Güvenliğimiz
İş Etiğimiz

Kaptan Demir Çelik olarak İş Sağlığı ve Güvenliği performans indikatörlerimizin ölçümünü yapıyoruz. Bir iş kazası 
olması durumunda öncelikle revir tarafından “Kaza Bildirim Formu” düzenlenmesini, ilk müdahalenin ardından da 
Nöbetçi Amir/Vardiya Amiri/Formen/Birim Amiri tarafından “İş Kazası Tutanağı” düzenlenmesini sağlıyoruz. 
Formlar incelendikten sonra koşullar değerlendirilerek, İş Kazası Araştırma ve Kök Neden Analiz Formunu 
dolduruyoruz. Veriler ve doldurulan formlar incelenerek, kazadan ders çıkarıyor ve gelecekte bir başka iş kazasının 
olmaması için gerekli önlemlerin ivedilikle alınmasını sağlıyoruz.

Formlar incelendikten sonra koşulları değerlendirilerek, İş Kazası Araştırma ve Kök Neden Analiz Formu doldurulur. 
Veriler ve doldurulan formlar incelenerek, kazadan ders çıkartılır ve gelecekte bir başka iş kazasının olmaması için 
gerekli önlemlerin ivedilikle alınmasını sağlıyoruz.

İş sağlığı ve güvenliği performans sayılarını, oranlarını ve oranları hesaplarken kullandığımız çalışma gün ve saati 
değerlerimiz aşağıdaki tabloda yer alıyor.

İSG Performas İndikatörleri 2022

105

2.054

53,00

0,00% 0,00% 0,00%

69,00 59,00

505 620

0
0

0 0 0

0 0

2 0

134 105

2021 2020
Kaza Sayısı 

İşle Bağlantılı Ölümcül Vaka Sayısı

Meslek Hastalığı Sayısı

Kaza Kaynaklı Kayıp Gün

Kaza Sıklık Oranı

Meslek Hastalığı Oranı

Kayıp Gün Oranı

İSG Performas İndikatörleri 2022

237.257,2

1.981.000 1.927.781 1.774.343

255.430,2 264.423,4

912 869 820

2021 2020
Toplam Çalışma Günleri

Ortalama Çalışan

Çalışma Saati Kişi*Saat
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İş Sağlığı ve Güvenliği performansımızdaki iyileşmeyi devamlı hale getirmek için çeşitli hedefler belirliyoruz. Bu 
kapsamda belirlediğimiz hedefler aşağıda yer alıyor.

İSG Performas
 İndikatörleri 

Yıllık Toplam
Çalışma Saati
(Kurum adı)

1.981.000 49,97 6 3,03 0 0,0099

Çalışan 
(Tamsayı)

Çalışan 
(Tamsayı)

Çalışan 
(Tamsayı)

Toplamın 
Oranı

Toplamın 
Oranı

Toplamın 
Oranı

İş Kaynaklı Yaralanmalar Ciddi Yaralanmalar İş Nedenli Ölümler

No Hedef Baz Yıl Hedefin 
Tamamlanma Yılı

0,26 olan Kaza Ağırlık Oranını %10 
azaltmak.

53 olan Kaza Sıklık Oranını %10 
azaltmak.

2021

2022

1

2

2023

2023
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İş Sağlığı ve Güvenliğimiz
İş Etiğimiz

Kaptan Grup ve diğer grup şirketlerimizin de uyum sağladığı İş Etiği Kurallarımız; kurum kültürümüzün oluşmasında 
oldukça etkili ve kapsayıcı bir konumda yer alıyor. Etik Kurallarımıza gerekli önemin verilmesi ve çalışanların                   
uyumunun sağlanması tüm yöneticilerimizin sorumluluğundadır. İş etiğine uyum, faaliyetlerimizin ayrılmaz bir 
parçası olduğu için sürekli iyileştirmek ve geliştirmek ilkelerini benimsiyoruz.

Bu kapsamda, etik Kurallarımıza uygun hareket etmeyi tüm çalışanlarımızın sorumluluğu olarak görüp bu                               
değerlerimizin korunacağına dair çalışanlarımızın yazılı taahhütlerini alıyoruz. Ayrıca, Etik Kurallarımız ile ilgili tüm 
detayları buradan inceleyebilirsiniz. 

Topluma ve Çevreye Karşı Sorumluluklarım olarak incelenebilir. 

Güvenilirliğimizi ve etik standartları yüksek seviyede sürdürmeyi taahhüt eden bir kurum olarak, tedarikçilerimizin, 
yasal düzenlemelere ile standartlara uyumlu çalışmasını ve “Kaptan Demir Çelik Tedarikçi İş Etiği Kuralları”nı kabul 
etmesi gerektiğini savunuyoruz. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz İş Etiği Kurallarımız aşağıda yer alıyor.

İş Etiğimiz

Çocuk İşçiliği

Doğruluk, Dürüstlük,  
Gizlilik,  
Kişisel Fayda Sağlamama,  
Sorumluluklarım,  
Yasal Sorumluluklarım,  

Müşterilerimize Karşı Sorumluluklarım,  
Çalışma Arkadaşlarıma Karşı Sorumluluklarım,  
Tedarikçilerimize Karşı Sorumluluklarım,  
Hissedarlarımıza Karşı Sorumluluklarım,  
Rakiplerimize Karşı Sorumluluklarım,

Kaptan Demir Çelik olarak çocuk işçiliğine kesinlikle izin vermiyoruz. Yasal düzenlemelere 
göre belirlenen yaş sınırlarına uyuyoruz. 

Tedarikçilerimiz de yasal yaş sınırlarının altındaki kişilerin istihdamını engellemek adına 
önlem alması gerektiğini savunuyoruz. 
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https://www.kaptanmetal.com.tr/calisanin-etik-kurallari/http://
https://kaptangrupturkiye.com/wp-content/uploads/2023/11/EYS-FR-760-KDC-TEDARIKCI-IS-ETIGI-KURALLARI.pdf


Zorla Çalıştırma

Modern Kölelik ve İnsan Ticareti 

Çevre Koruması 

Sağlık ve Güvenlik

Bünyemizde zorla veya cebri çalıştırmaya hiçbir koşulda izin vermiyoruz. İşçiler, herhangi bir 
şekilde şiddet veya baskı ile çalıştırılamaz. 

Tedarikçilerimiz, her çalışanın kendi isteğiyle işe girdiğini sağlamakla sorumludur. 

İnsan haklarına saygı gösterme ve modern kölelik ile insan ticaretini kesinlikle reddetme                             
taahhüdünü benimsiyoruz. 
Tedarikçilerimiz de aynı şekilde Modern Kölelik yasası gerekliliklerine uyum sağlamalı, insan 
haklarına saygı ve modern köleliğe karşı sıfır toleransla yaklaşmalıdır. 

Tedarikçiler, sürdürülebilir üretim anlayışını benimsemeli ve çevre koruma prensiplerine 
uymalıdır.  
Tüm çevre mevzuatına uygunluk sağlanmalı ve üretim aşamalarında çevre dostu yöntemler 
kullanılmalıdır. 

Tedarikçilerimiz, çalışanlar için güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamalıdır. Kaptan Demir 
Çelik olarak belirlediğimiz sağlık ve güvenlik kurallarına uyulmalıdır. 
Tehlikeli üretim yöntemlerinin kullanımı yasaklanmalıdır. İşçi sağlığını tehlikeye atabilecek her 
türlü uygulamaya karşı çıkıyoruz. 
Tedarikçiler, çalışanları sağlık ve güvenlik konusunda eğitmelidir. 

Ayrımcılık
Eşitlik ilkesi benimsenmeli, işe alım ve istihdam süreçlerinde her türlü ayrımcılık kesinlikle               
yasaklanmalıdır. 

Irk, cinsiyet, yaş, din, cinsel yönelim gibi özelliklere dayalı ayrımcılığa izin verilmemelidir. 8594
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Disiplin Uygulamaları 

Ücretler ve Ödemeler 

Üretim İzlenebilirliği 

Rüşvet ve Yolsuzluk 

Etik Kuralların Takibi 

Şikâyet Prosedürü

Çalışma Saatleri 

Tedarikçiler, çalışanlara saygılı davranmalı, fiziksel ceza uygulamamalıdır. 

İşçi istismarı veya tacizi kesinlikle tolere edilmemelidir.  

Tedarikçiler, sürdürülebilir üretim anlayışını benimsemeli ve çevre koruma prensiplerine 
uymalıdır.  
Tüm çevre mevzuatına uygunluk sağlanmalı ve üretim aşamalarında çevre dostu yöntemler 
kullanılmalıdır. 

Üretim ve tedarik süreçlerinde şeffaflık ve dürüstlük ilkesine uyulmalıdır.

Ticari bilgilerin gizliliği korunmalı ve üçüncü taraflarla paylaşılmamalıdır. 

Rüşvet veya yolsuzluğa kesinlikle izin verilmez. Tedarikçiler, her türlü yolsuzluğa karşı duyarlı 
olmalıdır. 

Tedarikçiler, gerektiğinde denetimlere ve uyum programlarına izin vermelidir. 

Tedarikçiler, etik davranış kurallarının ihlali ile ilgili şikâyetleri veya ihbarları                                                                                     
info@kaptandemir.com.tr e-posta adresimize ya da buradan bizlere iletebilirler. 

Şikâyetçilere misilleme veya ceza uygulanmaz.

Tedarikçiler, yasal düzenlemelere ve sektör standartlarına uygun olarak çalışma saatleri ve            
tatiller belirlemelidir. 
Özel ihtiyaçlara sahip çalışanların haklarına saygı gösterilmelidir. 
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Futbol Takımımız
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Futbol Takımımız
Dragon Takımımız

Çocuklar için Resim Yarışması

Bizler, çalışanlarımızın eğitimine verdiğimiz önemin yanı 
sıra onları diğer sosyal aktivitelerde de destekleyerek 
spora teşvik ediyoruz. Bu sayede şirket içi dayanışma 
ve takım ruhunu artırmayı hedefliyoruz. Bu amaçla 
Merkez ve Marmaraereğlisi lokasyonlarında iki adet 
futbol takımımız bulunmaktadır. Marmaraereğlisi’nde 
2019 yılının son aylarında kurmuş olduğumuz futbol 
takımımız, 15 kişilik güçlü bir kadrodan oluşuyor. Futbol 
serüvenimize, 2020 yılının şubat ayında Business Cup 
(Türkiye Şirketler Futbol Ligi) gibi köklü bir turnuvaya 
katılarak başladık. Turnuvaya katılım amacımız, yeni 
kurulmuş bir takım olarak, turnuva deneyimi yaşayan 
oyuncularımızın, bu anlayışını kavrayabilmek ve takım 
ruhunu hissederek oyun performansında da kendini 
geliştirmesini sağlayabilmek yer alıyordu. 

Futbol takımımız katılmış olduğu şirketler arası Business 
Cup organizasyonlarında, çeyrek finalde şanssız 
bir şekilde penaltılarla elendi. Bu yenilgi karşısında 
motivasyonumuzu düşürmeyip, çeyrek final başarımızla 
gururlandık. Ayrıca, yetenekleriyle yeni sezonda önemli 
bir başarı elde eden, Kaptanımız Hasan Çebi, kalecimiz 
Gencay Şefik ve takımımızın yıldızlarından Mehmet 
Demir ve tüm değerli oyuncularımızın, bireysel ödüller 
alması ve sezonun en centilmen takımı olarak Fair Play 
ödülüne layık görülmekten kıvanç duyduk.

Bir önceki müsabakada edindiğimiz tecrübeler ile                   
Türkiye’nin bir diğer halı saha organizasyonu olan,           
Lotto Şirketler Halı Saha Ligi’ne katılarak başarılarımızı 
artırdık. İlk sezonumuzda iyi bir mücadele vermenin yanı 

Her organizasyonda, yeni bir başarı hedefi koyan 
takımımız, Lotto Şirketler Halı Saha Ligi’ne tekrar katılım 
sağladı ve kurumumuz adına büyük bir başarı elde etti. 
Bütün maçlarda galip gelerek finale yükselen takımımız, 
gümüş madalya almaya hak kazanarak tüm Kaptan 
Demir Çelik ailesinin gurur kaynağı oldu. 
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Dragon Takımımız
Sosyal faaliyetlerimiz ile desteklediğimiz kurum içi 
etkinliklerimiz; motivasyonumuzun artmasında ve 
bağlılığımızın güçlenmesinde en önemli etkenler arasında 
yer alıyor. Bu kapsamda kurulan futbol takımımızın yanı 
sıra, Dragon takımımız da büyük başarılara imza atarak 
Kaptan Demir Çelik ailesinin gurur kaynağı oldu. 

Dragon Boat Demirbilek takımımız 2022’de en başarılı 
yılını yaşayarak, tarihe geçti. Her yıl şirketlerarası yapılan 
ve dünya çapında bir yarışma olarak bilinen Corporate 
Games’ın İstanbul ayağında Türkiye Şampiyonu olduk. 
Bu başarımız sayesinde, ülkemizi yurt dışında da temsil 
etme şansı bulmanın mutluluğunu yaşadık.

Bu başarımızdan 1 hafta sonra düzenlenen 
Küçükçekmece Belediyesi Dragon Boat yarışlarına yaz 
mevsiminde kullanılan senelik izinler nedeniyle, eksik 
kişi ile katılmamıza rağmen 14 kürekçiyle turnuvada 
her zaman kafaya oynayan takımlar arasından 2. olarak 
dönmeyi başardık.

11-12/06/2022 tarihinde yapılan Türkiye şampiyonasında 
tarihinde ilk kez İstanbul’da bütün kupaları (fede-        
rasyon ve genel klasman) kazanarak en büyük başarıyı 
elde ettik ve IDBF (uluslararası dragon boat federasyonu) 
bünyesinde, yurtdışında ülkemizi temsil etme hakkı 
kazandık. Eylül ayında yapılan Türkiye Şampiyonası’nın 2. 
ayağında ise; salise farkıyla 2. olarak kurumumuzu temsil 
ettik. 

Dragon ve Futbol takımlarımız ile spora verdiğimiz değeri 
ve çalışan bağlılığımızı ortaya koyan bizler, bu kapsamda 
gerçekleştirdiğimiz aktivitelerimizi ve çalışmalarımızı 
artırmayı planlıyoruz. Kurumumuzun motivasyon 
kaynağı olan bu etkinliklerimiz ile de hem Türkiye’de 
hem de dünyada tanınan bir firma olmayı başardık. Bu 
kapsamda tüm Kaptan Demir Çelik ailesine ve bizlerden 
desteğini esirgemeyen paydaşlarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
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Çocuklar için Resim Yarışması
Kaptan olarak, yarının yaratıcı çocuklarını desteklemek amacıyla ilkini 2021 yılında başlattığımız Gelecek Bizim resim 
yarışmasını ve çevrim içi sergisini çocuklarımıza armağan etmiştik.

Yarışma, birbirinden yetenekli çocukların sanatsal becerilerini geliştirmeye ve teşvik etmeye devam ediyor. 

Bu yıl 2.sini düzenlediğimiz resim yarışmamıza geçen yıla oranla katılımın daha fazla olması bizleri oldukça 
heyecanlandırmış  ve gelecekle ilgili umut vermiştir. Tüm yaratıcı çocuklarımıza değerli katılımlarından dolayı 
teşekkür ediyor bu vesileyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramlarını tekrardan yürekten kutluyoruz.

Yarışmaya giren tüm çocuklarımızın resimleri ve derece alan resimler websitesinde yayınlanmaktadır. Web sitesine 
buradan ulaşabilirsiniz. 

Futbol Takımımız
Dragon Takımımız

Çocuklar için Resim Yarışması

Kaptan Demir Çelik

Yönetimden Mesajlar

Sürdürülebilir
Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Ekler

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz

Futbol Takımımız
Dragon Takımımız

Çocuklar için Resim Yarışması

https://kaptan23nisan.com/index.php/5-6-yas-gurubu-odul/
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GRI İÇERİK İNDEKSİ

Kullanım Beyanı
İçerik İndeksi-Gerekliler Hizmeti (Content Index – Essentials Service), GRI içerik indeksinin 
standartlarla tutarlı ve açık bir şekilde sunulduğunu ve 2-1 ila 2-5, 3-1 ve 3-2 numaralı 
açıklamalara ilişkin referansların raporun gövdesindeki uygun bölümlerle uyumludur. 
Kaptan Demir Çelik, sürdürülebilirlik raporlamasını 1 Ocak 2022-31 Aralık 2022 dönemi için 
GRI Standartlarına uygun olarak geliştirmiştir. Hizmet, raporun Türkçe sürümü üzerinden 
verilmiştir.

GRI 1: TEMEL İLKELER 2021Kullanılan GRI 1

Kurumsal Profil

2-1 Kurum Profili

2-2 Sürdürülebilirlik 
raporlamasına dahil edilen 
kuruluşlar

Hakkımızda, s.3 
Rapor Hakkında, s.5 
İletişim, s.117

Rapor Hakkında, s.4
Hakkımızda, s.9
Operasyon Haritası, s.11
Faaliyetlerimiz, s.12

GRI 2: Genel
Bildirimler 2021

2-3 Raporlama periyodu, 
sıklığı ve iletişim bilgisi

2-4 Önceki raporlara göre 
yeniden düzenlenen bilgi

Rapor Hakkında, s.5 
İletişim, s.117

Bilgi değişikliği yapılmamıştır. 
s.101

Genel Bildirimler
GRI Standartları Bildirim Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç Tutulanlar
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Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

Yönetim Kurulumuz, s.12-13 
Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız, s.46-47

İş Etiğimiz, s.93-95

2-5 Dış Denetim

2-6 Faaliyetler, değer zinciri 
ve diğer iş ilişkileri

2-7 Çalışanlar

2-8 Taşeron firmaya ait 
çalışanlar

2-9 Yönetişim yapısı

2-10 En yüksek yönetişim 
organının üyelerinin 
yetkinlik ve yeterliliklerinin 
belirlenme süreci

2-11 En yüksek yönetişim 
organının başkanı

2-12 En yüksek yönetişim 
organının kuruluşun faaliyet-
ler kaynaklı oluşan etkilerin 
yönetilmesindeki rolü

Hakkımızda, s.3 
Ürünlerimiz, s.8-9 
Paydaşlarımızla Olan İlişkilerimiz, s.49-53 
Tedarik Zincirinde Sürdürülebilirlik, s.54-56

Rapor kapsamında bir dış denetim 
alınmamıştır. s. 102

GRI 2: Genel
Bildirimler 2021

Yönetim Kurulumuz, s.12-13

Yönetim Kurulu Mesajı, s.11 
Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İş Etiğimiz, s.93-95

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim
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2-13 Faaliyet kaynaklı 
oluşan etkilerin 
yönetilmesinde 
sorumluluk iradesi

2-14 Sürdürülebilirlik 
raporlamasında en yüksek 
yönetişim organının rolü

2-15 Çıkar çatışmalarını 
engelleyen süreçler

2-16 Kritik konuların en 
yüksek yönetişim organına 
aktarılması süreci

2-17 En yüksek yönetişim 
organının yeterlilikleri

2-19 Ücret politikaları

2-20 Ücretlerin 
belirlenmesine yönelik süreç

Kaptan Demir Çelik, gizlilik sebebiyle bu 
bilgiyi halka açık şekilde paylaşmamaktadır. 
s.103

Kaptan Demir Çelik, gizlilik sebebiyle bu 
bilgiyi halka açık şekilde paylaşmamaktadır. 
s.103

2-18 En yüksek yönetişim 
organının performansının 
değerlendirilmesi

Yönetim Kurulu Mesajı, s.11 
Yönetim Kurulumuz, s.12-13 
Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız, s.32-45 
Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız, s.46-47

Yönetim Kurulu Mesajı, s.11 
Yönetim Kurulumuz, s.12-13 
Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız, s.32-45 
Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız, s.46-47

Risk Yönetimimiz, s.18-22 
Etik Yönetimimiz, s.23-25

Çalışan Memnuniyeti ve Şikayet 
Mekanizması, s.84-85

Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız, s.32-45 
Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız, s.46-47

İş Etiğimiz, s.93-95

GRI 2: Genel
Bildirimler 2021

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

103



2-21 Yıllık toplam ücret oranı
Kaptan Demir Çelik, gizlilik sebebiyle bu bilgiyi 
halka açık şekilde paylaşmamaktadır. s.104

2-22 Sürdürülebilir kalkınma 
stratejisine ilişkin açıklama

2-23 Politika taahhütleri

2-24 Politika taahhütlerinin 
uygulanması

2-26 Etik ve yasal davranışla 
ilgili konular hakkında öneri 
alınması ve endişelerin 
dile getirilmesine yönelik 
mekanizmalar

2-27 Yasal mevzuata uyum

2-25 Olumsuz etkileri 
iyileştirmeye yönelik 
süreçler

Yönetim Kurulu Mesajı, s.11 
Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız, s.32-45 
Sürdürülebilirlik Yönetim Yapımız, s.46-47

Sürdürülebilirlik Politikamız, s.30-31 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75 
İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92 

Kalite Yönetimimiz, s.14-17 
Sürdürülebilirlik Politikamız, s.30-31 
Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75 
İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92 
İş Etiğimiz, s.93-95

Risk Yönetimimiz, s.18-22 
Çalışan Memnuniyeti ve Şikayet Mekanizması, 
s.84-85

Risk Yönetimimiz, s.18-22 
Sürdürülebilirlik Politikamız, s.30-31

Risk Yönetimimiz, s.18-22

GRI 2: Genel
Bildirimler 2021

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim
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GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 204 Tedarik 
Uygulamaları 
2016

GRI 203: Dolaylı 
Ekonomik 
Etkiler 2016

Yerel Ekonominin Çeşitliliğine ve İstikrarına Katkı

Tedarik Zinciri Sürdürülebilirliği

2-28 Kurumsal üyelikler Risk Yönetimimiz, s.18-22

2-29 Paydaş katılımı Paydaşlarımızla Olan İlişkilerimiz, 49-53

2-30 Toplu iş sözleşmesine
tabi çalışan oranları

3-1 Öncelikli konuların
 belirlenmesine yönelik süreç

3-2 Öncelikli konuların listesi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

204-1 Yerel tedarikçilere yapılan harcamaların 
oranı

203-1 Desteklenen altyapı yatırımları ve 
hizmetleri

203-2 Önemli dolaylı ekonomik etkiler

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, s.86

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, s.86

Önceliklendirme Analizimiz, s.48

Önceliklendirme Analizimiz, s.48 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk, s.86

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56

Önceliklendirme Analizimiz, s.48

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

GRI 2: Genel
Bildirimler 2021

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim
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GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

İş Etiği ve Etik Davranış

Birincil Malzeme Kullanımı ve Malzeme Verimliliği

Enerji Kullanımı

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

301-1 Ağırlık veya hacme göre kullanılan 
malzemeler

302-1 Organizasyonun Enerji Tüketimi

301-2 Kullanılan geri dönüştürülmüş girdi 
malzemeleri

302-3 Enerji Yoğunluğu

302-4 Enerji Tüketiminin Azaltımı

205-1 Yolsuzlukla İlgili Riskler Bakımından 
Değerlendirilen Faaliyetler

205-2 Yolsuzlukla Mücadele Politikaları ve 
Prosedürleri Hakkında İletişim ve Eğitim

Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İş Etiğimiz, s.93-95

Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İş Etiğimiz, s.93-95

Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İş Etiğimiz, s.93-95

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
Çevre Yönetimimiz, s.58-62

Çevre Yönetimimiz, s.58-62 
Enerji Yönetimimiz, s.63-65

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
Çevre Yönetimimiz, s.58-62

Çevre Yönetimimiz, s.58-62 
Enerji Yönetimimiz, s.63-65

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
Çevre Yönetimimiz, s.58-62

Çevre Yönetimimiz, s.58-62 
Enerji Yönetimimiz, s.63-65

Enerji Yönetimimiz, s.63-65

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

GRI 205: 
Yolsuzlukla 
Mücadele 2016

GRI 301: 
Materyaller 2016

GRI 302: 
Enerji 2016
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GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

Su Kullanımı

Biyoçeşitlilik ve Ekotoksisite

Hava  Emisyonları

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

304-1 Korunan alanlar ve korunan alanlar dışında yüksek 
biyoçeşitlilik değeri olan alanların içinde veya bitişiğinde 
sahip olunan, kiralanan, yönetilen operasyonel sahalar

305-1 Doğrudan (Kapsam 1) sera gazı 
emisyonları

304-2 Faaliyetlerin, ürünlerin ve hizmetlerin 
biyolojik çeşitlilik üzerindeki önemli etkileri

304-3 Korunan ve onarılan habitatlar

303-1 Paylaşılan bir kaynak olan su kaynakları 
ile etkileşim

303-2 Su deşarjı bazlı etkilerin yönetimi

303-3 Su Çekimi

303-4 Su Deşarjı

303-5 Su tüketimi

Su Yönetimimiz, s.68

Su Yönetimimiz, s.68

Su Yönetimimiz, s.68

Su Yönetimimiz, s.68

Su Yönetimimiz, s.68

Su Yönetimimiz, s.68

Biyoçeşitlilik, s.71-72

Emisyon Yönetimimiz, s.66-67

Biyoçeşitlilik, s.71-72

Emisyon Yönetimimiz, s.66-67

Biyoçeşitlilik, s.71-72

Biyoçeşitlilik, s.71-72

GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

GRI 303: 
Su ve Atık Sular
 2018

GRI 304: 
Biyoçeşitlilik

GRI 305: 
Emisyonlar 2016
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GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

Hava  Emisyonları

Atık

İnsan Hakları

305-2 Dolaylı enerji (Kapsam 2) sera gazı 
emisyonları

306-1 Atık Üretimi ve atıkla ilgili belirgin etkiler

305-3 Diğer dolaylı (Kapsam 3) sera gazı 
emisyonları

306-2 Atıkla ilgili etkilerin yönetimi

305-5 Sera gazı emisyonlarının azaltılması

306-3 Ortaya çıkan atıklar

306-4 Bertaraftan yönlendirilen atıklar

306-5 Bertaraf edilen atıklar 

Emisyon Yönetimimiz, s.66-67

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Emisyon Yönetimimiz, s.66-67

Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız, s.32-45 
Çevre Yönetimimiz, s.58-62

GRI 305: 
Emisyonlar 2016

GRI 306: Atıklar 
2020

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Atık Yönetimimiz, s.69-70

Atık Yönetimimiz, s.69-70
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GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

İnsan Hakları

Çalışan İlişkileri

Güvenlikli ve Sağlıklı Çalışma Koşulları

401-1 İşe yeni alınan çalışanlar ve çalışan devir 
hızı

401-2 Geçici veya yarı zamanlı çalışanlara 
sağlanmayan ve tam zamanlı çalışanlara sağlanan 
yan haklar

401-3 Ebeveyn izni

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

Çalışan Hakları, s.79

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

GRI 401: 
İstihdam 2016 

402-1 Operasyonel değişikliklere ilişkin minimum 
bildirim süreleri

403-1 İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi

403-2 Yaralanma türü ve kaza sıklık oranları, 
meslek hastalıkları, kayıp gün ve devamsızlık ve 
işle bağlantılı toplam ölüm vakası sayıları

403-3 İş sağlığı hizmetleri

Çalışan Hakları, s.79

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

GRI 402: 
Çalışma/Yönetim 
İlişkileri 2016

GRI 403:  
İş Sağlığı ve 
Güvenliği 2018

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Çalışan Hakları, s.79

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92
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GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

Güvenlikli ve Sağlıklı Çalışma Koşulları

Beceriler ve Eğitim

403-4 İş sağlığına ve güvenliğine çalışan 
katılımı, danışma ve iletişim

403-5 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışan 
eğitimi

403-6 Çalışan sağlığının teşviki

403-7 İş ilişkileriyle doğrudan bağlantılı iş sağlığı 
ve güvenliği etkilerinin önlenmesi ve azaltılması

403-9 İş kaynaklı yaralanmalar

403-10 İş kaynaklı hasta vakaları

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

Çalışan Gelişimi ve Eğitim, s.80-83

Çalışan Hakları, 79 
Çalışan Gelişimi ve Eğitim, s.80-83

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

İş Sağlığı ve Güvenliğimiz, s.88-92

GRI 403:  
İş Sağlığı ve 
Güvenliği 2018

402-1 Operasyonel değişikliklere ilişkin minimum 
bildirim süreleri

404-2 Çalışan gelişimini destekleyen yetenek 
yönetimi ve yaşam boyu öğrenim programları

Çalışan Gelişimi ve Eğitim, s.80-83

Çalışan Gelişimi ve Eğitim, s.80-83

GRI 404: 
Eğitim ve 
Öğretim 2016

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021 3-3 Öncelikli konunun yönetimi Çalışan Gelişimi ve Eğitim, s.80-83 
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GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

Çeşitlilik

Cinsiyet Eşitliği

Örgütlenme Özgürlüğü

405-1 Yönetişim organlarının ve çalışanların 
çeşitliliği

406-1 Ayrımcılık olayları ve alınan düzenleyici 
önlemler

407-1 Örgütlenme özgürlüğü ve toplu sözleşme 
hakkının risk altında olabileceği operasyonlar 
ve tedarikçiler

405-2 Taban maaş ve kadınların ücretlerinin 
erkeklere oranı

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78 
İş Etiğimiz, s.93-95

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

GRI 405: 
Çeşitlilik ve 
Fırsat Eşitliği 
2016

GRI 406:  
Ayrımcılığın 
Önlenmesi 2016

GRI 407:  
Örgütlenme ve 
Toplu Sözleşme 
Özgürlüğü 2016

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78

Etik Yönetimimiz, s.23-25 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, s.76-78 

Tedarik Zincirimizde Sürdürebilirlik, s.54-56 
İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75
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GRI Standartları Sayfa numaraları, açıklamalar ve/veya URL Hariç TutulanlarBildirim

Köle İşçiliği ve Çocuk İşçiliği

İstikrarlı İstihdam

GWP ve GHG

Suya Emisyonlar

Kaptan Demir Çelik olarak, büyümemizi borçlu 
olduğumuz çalışanlarımıza en iyi koşulları 
sağlıyoruz.

Kaptan Demir Çelik olarak, büyümemizi borçlu 
olduğumuz çalışanlarımıza en iyi koşulları 
sağlıyoruz.

Kaptan Demir Çelik olarak, küresel ısınmanın 
sebeplerinden sera gazları (GHG) ve küresel 
ısınma potansiyellerinin (GWP) azaltılmasını 
önceliklendirmekteyiz.

Kaptan Demir Çelik olarak, su tüketimimizi 
azaltmaya çalışıyoruz.

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

Çevre Yönetimimiz, s.58-62

Su Yönetimimiz, s.68 
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Konular 2021
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GRI 3: Öncelikli 
Konular 2021

3-3 Öncelikli konunun yönetimi
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3-3 Öncelikli konunun yönetimi

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız, s.74-75

Çevre Yönetimimiz, s.58-62

Su Yönetimimiz, s.68
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Suya Emisyonlar

Liderlik

Adil Ücret

Yenilik Peşinde

Kaptan Demir Çelik olarak, su tüketimimizi 
azaltmaya çalışıyoruz.

Kaptan Demir Çelik olarak, liderliğe önem 
veriyoruz.

Kaptan Demir Çelik olarak, çalışanlarımıza adil 
ücret ödenmesine ve liyakate önem veririz.

Kaptan Demir Çelik olarak, yenilikleri takip 
etmekte ve iş süreçlerimize uygulamaktayız.

Su Yönetimimiz, s.68 

Yönetim Kurulumuz, s.12-13

Çalışan Hakları, s.79

Ürünlerimiz, s.8-9
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Yönetim Kurulumuz, s.12-13 

Çalışan Hakları, s.79

Ürünlerimiz, s.8-9
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Toplum İlişkileri Paydaş Memnuniyeti

Döngüsel Ekonomi

Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyeti

Taşımacılık

Kaptan Demir Çelik olarak, toplum ilişkilerine 
ve paydaş memnuniyetine yüksek memnuniyet 
için önem veririz.

Kaptan Demir Çelik olarak, döngüsel 
ekonomiye iş süreçlerinde önem vermektedir.

Kaptan Demir Çelik olarak, çalışanlarımızın 
bağlılığı ve memnuniyetine önem veriyor, 
kariyer yönetimi ile mesleklerinde daha başarılı 
olmalarını sağlıyoruz.

Kaptan Demir Çelik olarak, doğal 
kaynaklarımızın tükenmemesi için taşımacılık 
faaliyetlerinin daha sürdürülebilir olmasına 
özen gösteriyoruz.

Paydaşlarımızla Olan İlişkilerimiz, s.49-53

Çalışan Memnuniyeti ve Şikâyet Mekanizması, 
s.84-85

Çevre Yönetimimiz, s.58-62
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3-3 Öncelikli konunun yönetimi

Paydaşlarımızla Olan İlişkilerimiz, s.49-53

Yarattığımız Ekonomik Değer, s.7

Yarattığımız Ekonomik Değer, s.7

Çalışan Memnuniyeti ve Şikâyet Mekanizması, 
s.84-85

Çevre Yönetimimiz, s.58-62
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Dijitalleşme

KOBİ’lerin desteklenmesi

Yenilenebilir Enerji Kullanımı

Kaptan Demir Çelik olarak, dijitalleşmeye 
önem vermekte, dijitale dönüşüm ile hatasız ve 
verimli çalışmaktayız.

Kaptan Demir Çelik olarak, küçük ve orta boy 
işletmeleri desteklemekteyiz.

Kaptan Demir Çelik olarak, yenilenebilir enerji 
kullanımına önem vermekteyiz.

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz, s.26-28
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Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemimiz, s.26-28

Yarattığımız Ekonomik Değer, s.7

Yarattığımız Ekonomik Değer, s.7

Enerji Yönetimimiz, s.63-65

Enerji Yönetimimiz, s.63-65
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Sorumluluk Reddi Beyanı

Sürdürülebilirlik Raporu (Rapor), GRI standartlarına uygun olarak yazılmıştır. Ayrıca, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarının (SKA) rehberliğinden de yararlanılmıştır. Bu Rapor kapsamındaki veri ve bilgilerin tamamı 
bağımsız olarak doğrulanmamış ve sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, herhangi bir yatırım kararı 
için temel oluşturma amacı taşımaz. Bu Rapor’ da yer alan bilgiler Kaptan Demir Çelik, iştirakleri hisselerinin alım/
satımına ilişkin herhangi bir davet teşkil etmez ve bu Rapor’un yayımlanması ile bu tür bir yasal ilişki kurulmuş 
sayılmaz. Rapor’un hazırlanma tarihi itibarıyla verilen tüm bilgi ve belgelerin doğru olduğuna inanılmakta 
olup bilgiler iyi niyetle açıklanmış ve güvenilir kaynaklara dayanmaktadır. Kaptan Demir Çelik ve ESG Turkey® 
Danışmanlık, bu Rapor’da yer alan bilgilerin doğruluğuna veya eksiksizliğine ilişkin hiçbir beyan veya taahhütte                                               
bulunmamaktadır. Kaptan Demir Çelik ve ESG Turkey® Danışmanlık, ileriye dönük beyanlar da dâhil olmak üzere; 
işbu Rapor içerisinde yer alan, açıkça veya üstü kapalı olarak ifade edilen hiçbir beyan veya ifadeye ya da eksik 
bilgilere ya da paylaşılan veya kullanıma sunulan diğer yazılı ve sözlü iletişimlere ilişkin hiçbir sorumluluk ve 
mesuliyet kabul etmemektedir. İşbu Raporun kullanılmasından kaynaklanabilecek herhangi bir zarardan Kaptan 
Demir Çelik ve ESG Turkey® Danışmanlık veya müdürleri, yöneticileri, çalışanları veya üçüncü şahıslar hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz.
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Bakış Açımız

Doğal Kaynaklarımızı
Korumak İçin

Şirket İçi  Faaliyetlerimiz

Ekler

Sosyal Performansımız

Sorumlu İş Yapış Biçimimiz
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Sorumluluk Reddi Beyanı
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Kaptan Demir Çelik Endüstri ve Ticaret AŞ

Sultanköy Mah. Seymen Yolu Cad. No: 30/1 59740
Marmara Ereğlisi / TEKİRDAĞ 

+90 282 611 00 00
info@kaptandemir.com.tr
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Ekler
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GRI İndeksi
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İletişim

Genel Merkez: Büyükdere Cd. Çayırçimen Sk. No: 3 / 33 Levent Mh. Beşiktaş / İSTANBUL 
Eğitim Merkezi: Büyükdere Cd. Selvili Sk. No: 10 / 5   4.Levent Mh. Beşiktaş / İSTANBUL

+90 212 263 82 82
esg@esgturkey.com
www.esgturkey.com

ESGTurkeyDanısmanlık esg-turkey-danışmanlık @ESGTurkeyesg-turkey-danışmanlık

ESG Turkey® Danışmanlık

Raporlama ve Tasarım Danışmanlığı
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